4% BANDRTE

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE NUEVO CREDITO
CALLE INDEPENDENCIA 58 0 0

% SAN PEDRO TLAQUEPAQUE C.P. 45500 INFORMACION DEL PERIODO

“* TLAQUEPAQUE JAL. . . .
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA LTLAQUEPAQUEI Periodo De 01/Julio/2019 al 31/Julio/2019
TIPO DE ENVIO: CORREO Fecha de corte 31/Julio/2019

Moneda PESOS

1112.200. 605 - 05D |

(IR

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 333 6353585

6500 073104009

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo ai Corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0267682397 072320 00267682397 4 $882,563.35 $882,563.35
TOTAL $882,563.35 $882,563.35
DETALLE ENLACE GLOBAL PMS/INT. ™
ENLACE GLOBAL PM S/INT.

(Saldo inicial de $882,563.35)

Resumen del Periodo
Saldo inicial del periodo $882,563.35

+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
= Total de comisiones Cobradas/ Pagadas . .. S1%0.00

= IMAsobre comisiones (16% SEmpaaniaaonon
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $882,563.35
Saido disponible del dia $882,563.35

" Salda Promedio

Saldo promedio minimo
En el Periodo 01 Jul al 37 Jul:

$0.00
$882,563.35

Dias que comprendeelperiodo | - . . RD:;OR(S)I!OS Zg.gg
Intereses Devengados - ’

Tasa Bruta Anual 0.00% = COMISIONES $0.00

Interés Tasa Bruta Anual $0.00 OTROS CARGOS 30.00

Retencion de ISR $0.00 il SALDOFINAL $882,563.35

INTERESES NETOS GANADOS 50.00
*Saldo No Disponible AtDfa”™ - ik i !

S| SE TRATA

Dépositos de Cheques S.B.C !

Ret. Garantia Liquida $0.00 §
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 DETU NEGOC.O’
Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

Resumen de Comisiones 3

Cheques girados 0

Cheques girados sin comision 0

Cheques girados con comision 0

Importe de la comision $0.00 :

Por cheques devueltos $0.00 : ‘ : sucursal la cuqnm

Otras comisiones $0.00 ; i : que impulsard a tu eguc_m_ ]

i Linea Directa para su empresa:
i Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion|de Banca Muiltiple Grupo Finandero Banorte Av. Revolucién No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277

v 116076 1/3




ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESQS) ¥
Enlace Global Pm S/intereses

FECHA DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-19 SALDO ANTERIOR 882,563.35
SIN MOVIMIENTOS

Cheque Protegido

— EN BANORTE HEMOS INCREMENTADO LA SEGURIDAD DE TUS
CHEQUES CON EL SERVICIO CHEQUE PROTEGIDO.

A traves de BEM y BEP podras proteger tus cheques sin costo. Asi, no podran
cobrarse por una cantidad distinta a la que hayas autorizado.

Siaun no cuentas con BEM o BEP contratalo en nuestras sucursales para
disfrutar de sus beneficios desde donde estés

5 A AW e B MR, a5 P oot T 1o R e 508 S5 A ST 007 150 3% 380, AR 11t suimed 15 B Sy kA G

OTROS ¥
Informe de los Depésitos en Efective (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: Julio de 2019
Excedentes de depdsitos $967,753.82
Tipo de Cambio $19.0900
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depositos $5,980,179.81

*Los dep6sitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada
en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Aviso importante:
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADOQ A SU CUENTA SIN COSTO.
ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA POR FOLIO E IMPORTE
Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO.
ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA
PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.
SI AUN NQ CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA
EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES.
AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE
CONFIANZA Y FORTALEZA FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted
dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su conformidad al
respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones, al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de los
30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la
fecha.

Avisos de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines establecidos
en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de que requiera consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podrd acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior de
la Republica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visite ndestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera CP. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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Referencia de abreviaturas

ABO . Abono - Comision . EDO  Estado O/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico Consulta ISR Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE = Banorte Compra  IVA  Impuestoal Valor Agregado  R.F.C Registro Federal de Causantes
CAM Cdmara de Compensacion Cuenta INT  Interés (es) REV  Reverso

CAP - Capital - - . Depésito -~ . INTBC Interbancaria =~ - $B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque Devolucién INV  Inversion VEN Ventanilla

CLABE Clave Bancaria Estandarizada D|SP  Disposicion/Dispersion - LIQ  Liquidacion (Pago)

Los productos arnjteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por
un monto equivalente a 400.000 UID por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan
dicho Instituto. Vlisita la pagina ww.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey|(81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Bapca Multiple Grupo Finandiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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«p BANORTE - ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

ESTACINOMETROS
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 | R
%ﬂeﬁ%ﬁ%ﬂﬂ%gﬁoggsoo i el o INFORMACION DEL PERIODO

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUI Peri Del 01/Julio/2019 al 31/Julio/2019
20 OE Hiv csTo eriodo el 01/Julio/2019 al 31/Julio/

El
A Fecha de corte 31/Julio/2019
LI N A

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0528131336 07232000528131336 8 $15,411.14 $5,900,392.40
CONTRATO SCAT 0503594372 $5,502,230.54 $0.00
TOTAL $5,517,641.68 $5,900,392.40
DETA Al P
Res en del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $15,411.04 (Saldo inicial de $15,411.14)
+ Total de depdsitos $22,350,973.93
- Total de retiros $16,500,000.00
+ Intereses Netos Ganados $34,007.33
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas| $0.00
- VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $5,900,392.40

Saldo disponible al dia*

$5,896,442.40

~ Saldo Promedio . , et e
Saldo promedio minimo 50.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $5,180,174.79
Dias que comprende el periodo 3

Intereses devengados

G DEPOSITOS $22,350,973.93
Tasa Bruta Anual 1.62%
Interés Tasa Bruta Anual $34,007.33 . RETIROS $16,500,000.00
Retencion de ISR $0.00 . COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $34,007.33 . OTROS CARGOS $0.00
_ Saldonodisponiblealda =
: .  — SALDO FINAL 5,900,392.40
Depasitos de Cheques S.B.C. §3,950.00 i | §
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $3,950.00

_ Resumen de comisiones B
Cheques girados 0

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterreyt (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

RN Lo (e 8 e g P o3 VA s Lo et

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALD

30-JUN-19 SALDO ANTERIOR 1541114
071-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503594372 FOLIO 41260700 01/07 5,500,000.00 551541114
01-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503594372 FOLIO 41260700 01/07 3,345.81 5,518,756.95
01-JUL-19 DEPEFECTIVO 637.50 5,519,394.45
01-JUL-19 DEPEFECTIVO 10,989.01 5,530,383.46
071-JUL-19 INVERSION MDD (T0 0503594372 01/07 5,500,000.00 30,383.46
01-JUL-19 DEPEFECTIVO 28,894.50 59,277.96
01-JUL-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 CH/CGO NUESTRO 127.50 59,405.46
01-JUL-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGQ GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,185.50 61,590.96
02-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503594372 FOLIO 41268156 02/07 5,500,000.00 5,561,590.96
02-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503594372 FOLIO 41268156 02/07 1,115.27 5,562,706.23
02-JUL-19 DEPEFECTIVO 382.50 5,563,088.73
02-JUL-19 INVERSION MDD CT0 0503594372 02/07 5.500,000.00 63,088.73
02-JUL-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 765.00 63,853.73
03-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503594372 FOLIO 41273459 03/07 5,500,000.00 5,563,853.73
03-JUL-19  INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503594372 FOLIO 41273459 03/07 1,115.27 5,564,969.00
03-JUL-19 DEPEFECTIVO 7,22850 5,572,197.50
03-JUL-19 DEPEFECTIVO 9,179.80 5,581,377.30
03-JUL-19 INVERSION MDD CT0 0503594372 03/07 5,500,000.00 81,377.30
03-JUL-19 DEPEFECTIVO 6,543.00 87,920.30
03-JUL-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,646.00 90,566.30
04-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503594372 FOLIO 41279958 04/07 5.500,000.00 5,590,566.30
04-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503594372 FOLIO 41279958 04/07 1,115.26 5.591,681.56
04-JUL-19 DEPEFECTIVO 3,125.66 5,594,807.22
04-JUL-19 DEPEFECTIVO 9,970.92 5,604,778.14
04-JUL-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 892.50 5,605,670.64
05-JUL-19 DEPEFECTIVO 172750 5,607,398.14
05-JUL-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,078.00 5,610,476.14
08-JUL-19 DEPEFECTIVO 10,509.50 5,620,985.64
08-JUL-19 CHQ.LOCAL 009377 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065504338351 NO.CHEQUE 0000009377 11,201.00 5.632,186.64
08-JUL-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 4,779.50 5,636,966.14
09-JUL-19 DEPEFECTIVO 2,058.50 5,639,024.64
09-JUL-19 DEPEFECTIVO 12,449.00 5,651,473.64
09-JUL-19 DEPEFECTIVO 9,515.94 5,660,989.58
09-JUL-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 892.50 5,601,882.08
10-JUL-19 DEPEFECTIVO 720.00 5,662,602.08
10-JUL-19 DEPEFECTIVO 7,762.00 5,670,364.08
10-JUL-19 CHQ.LOCAL 000027 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065505811281 NO.CHEQUE 0000000027 5,400.00 5,675,764.08
10-JUL-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,129.50 5,677,893.58
11-JUL-19 DEPEFECTIVO 12750 5,678,021.08
11-JUL-19 DEPEFECTIVO 6,696.68 5,684,717.76
11-JUL-19  CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 638.00 5,685,355.76
12-JUL-19 DEPEFECTIVO 382.50 5,685,738.26
12-JUL-19 DEPEFECTIVO 4,860.00 5,690,598.26
12-JUL-19  CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 38250 5,690,980.76
15-JUL-19 DEPEFECTIVO 382.50 5,691,363.26
15-JUL-19 DEPEFECTIVO 15,958.50 5,707,321.76
15-JUL-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,640.50 5,710,962.26
16-JUL-19 DEPEFECTIVO 1,029.00 5711,991.26
16-JUL-19 DEP.EFECTIVO 3,449.50 5,715,440.76
16-JUL-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 765.00 5,716,205.76
17-JUL-19 DEPEFECTIVO 6,025.80 5,722,231.56
17-JUL-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,185.50 5,724,417.06
18-JUL-19 DEPEFECTIVO 4,340.82 5,728,757.88
18-JUL-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,431.50 5.731,189.38
19-JUL-19 DEPEFECTIVO 127.50 5731,316.88
19-JUL-19 DEPEFECTIVO 2,613.58 5,733,930.46
19-JUL-19 DEPEFECTIVO 11,855.98 5,745,786.44
19-JUL-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,951.00 5,748,737.44
22-JUL-19 DEPEFECTIVO 1,464.30 5,750,201.74
22-JUL-19 DEPEFECTIVO 16,085.00 5,766,286.74
22-JUL-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,284.00 5,767,570.74

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE -

FECHA  DESCRIPCION/ ESTABLECIM

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIGN) v

MONTO DEL DEPOSITO SALDO

NTO MONTO DEL RETIRO
23-JUL-19 DEPEFECTIVO 847.50 5,768,418.24
23-JUL-19 DEPEFECTIVO 8,818.00 5,777,236.24
23-JUL-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGY GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,411.50 5,778,647.74
24-JUL-19 DEPEFECTIVO 1,284.00 5779,931.74
24-JUL-19 DEPEFECTIVO 5,084.50 5,785,016.24
24-JUL-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAG) GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,531.00 5,786,547.24
25-JUL-19 DEPEFECTIVO 127.50 5,786,674.74
25-)UL-19 DEPEFECTIVO 5,319.00 5,791,993.74
25-JUL-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAG( GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,666.50 5,793,660.24
26-JUL-19 DEPEFECTIVO 1,744.50 5,795,404.74
26-JUL-19 DEPEFECTIVO 11,425.63 5,806,830.37
26-JUL-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGY GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,058.00 5,808,888.37
29-JUL-19 DEPEFECTIVO 1,981.50 5,810,869.87
29-JUL-19 DEPEFECTIVO 15,143.00 5,826,012.87
29-JUL-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAG{) GLOBAL 027892 EFECTIVO 4,397.00 5,830,409.87
30-JUL-19 DEPEFECTIVO 936.00 5,831,345.87
30-JUL-19 DEPEFECTIVO 4,488.50 5,835,834.37
30-JUL-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGQ GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,112.50 5,838,946.87
31-JUL-19 DEPEFECTIVO 270.40 5,839,217.27
31-JUL-19 DEPEFECTIVO 21,260.80 5,860,478.07
31-JUL-19 CHQ.LOCAL 041772 A 24 HOR BAD :0014 CTA. 0054295900449 NO.CHEQUE 0000041772 3,950.00 5,864,428.07
31-JUL-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAG{ GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,957.00 5,866,385.07
31-JUL-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-07-31 34,007.33 5,900,392.40
L Cheque Protegidoﬁ
EN BANORTE HEMOS INCREMENTADO LA SEGURIDAD DE TUS
CHEQUES CON EL SERVICIO CHEQUE PROTEGIDO.

A través de BEM y BEP podrés proteger tus cheques sin costo. Asi, no podran

cobrarse por una cantidad distinta a la que hayas autorizado.

Si aun no cuentas cpn BEM o BEP contratalo en nuestras sucursales para

disfrutar de sus bengficios desde donde estés.

CONTRATO 0503594372

v POSICION DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSION v

_ Emision ‘il PreciodeMercado  Tasa Plan
POSICION INICIAL 01/07/19
PESOS $40.27 0.00 0.00
REP 0041258 614 7.30 2 01/07/19 $5,502,190.27 100.00 0.00
10 BPAG912401110 54,374 7.30 2 01/07/19 $0.00 0.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $5,502,230.54 0.00 0.00
POSICION DISPONIBLE 31/07/19
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $0.00 0.00 0.00

Esta informacidn es a manera de resumen
el Estado de Cuenta correspondiente, el ¢

Mes:
Excedentes de depdsitos

Tipo de Cambio

Resumen por dliente del ejercicio 20
Monto de excedente de depdsitos

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey

A, Institueid

, 1 informacion detallada de moyimientos derivados de su contrato de valores seran plasmados en
hal se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.

OTROS v
Informe de Depésitos en efectivo (IDE) mayores 2 $15,000 pesos

JULIO de 2019
$967,753.82

$19.0900
19

$5,980,179.81

(81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
3/5
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J8 BANORTE .00

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

OTROS (CONTINUACION) v

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLAEN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES, AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx can niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Repiblica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automdtico CONS  Consulta LS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Banoite CPA Eorripra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria LV S - T
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los preductos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Folio Fiscal: 44538BAD-7ADS

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

4(CB8-B725-76FEFC1024AA

No de Serie del Certificado de] SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado de| Emisor: 00001000000403737156

Fecha y hora de certificacion:
Lugar y fecha de elaboracion:

2019-08-01T21:46:45
64830 2019-07-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

jfxSlg5vMDW803WsQVoOOulofuXQeEbfbFNTa1Qq4tUCpDhoa2HW60Dw-+fsFRO1Xa7n0kdUJDDphCY/EXcUrhzUvCXkrz7DJcISBNZIPAFLny
5rr0tOjVp5uEBclVBimZR8HLSaYITjK2UMMP7dZ1WIbX5u02r+h77/pctVzb+hNcmRBpKxYj6Pi/gu308QCv13nJbGby37gxCUWXAV/8PJ82sVA
qqg5VJYsekb9Hx4cP1cOp31vB8aNFun7UEyr8ROBuloa8NrZ1F/jM6xzGw/b3nNB8CQUYGBTUNuiba07QAZYF8IBSmnliCdISQCbe2hi80jNpqG

290eSJQWZbA==

Sello del SAT:
mI0OAW2CnNDiKgEUq1yGFv

KR3QjMPvgyxYCkV6eap66xN81KMunOL1BLatR30fzp0zrBvoAMnUBW9AObuJIQhH512/EPPO+c0iv7wV68FOQu

8bOVMwZbK5A70gWYTTmoeBA5692WYxiHb1EbFyaclUNrG63s0JuLjwQBSZ7MSvf8LFxFaOSDLmaldWuNfcnlZt4eWsOU7B5aFK9yXC6yhGa
KCmpcsgCRZPQoGZP4nGjwyxyOLPg-+vTIXaF2DuuPdhwsHzITWXthRxZFBIATO7X20ddBcEKML1dpXJTK518juHZz12bzZY/Tw60wp/BHIWMr8

NzL/izjk02VEDgDnkQ==

I

Vers|

CadeLa original del complemento de certificacion:

|#44538BAD-7AD8-4CB8-B725-76FEFC1024AA|2019-08-

0172]:46:45|DCD090706E42]|jfxSIq5vMDW803WsQVoOOuJofuXQeEbfbFNTa1Qq4tUCpDhoa2HW60Dw-+fsFRO1
Xa7n0kdUJDDphCY/EXcUrhzUvCXkrz7DJcISBNZIPAFLnySrr0tOjVp5uEBclVBimZR8HL5aYITjK2UMMP7dZ1WIbX5
u02r+h77/pctVzb+hNcmRBpKxYj6Pi/gu308QCv13nJbGby37gxCUWXAV/8PJ82sVAqqg5VJYsekb9Hx4cP1cOp31v
B8aNFun7UEyr8ROBuloa8NrZ 1F/jM6xzGw/b3nNB8CQUyGBTUNuibaO7QAZYF8IBSmnliCdISQCbe2hi80jNpqG2g0
€5JQwZbA==|00001000000406258094||

ion CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar|de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Este

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey:

pcumento es una representacion impresa de un CFDI

(81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

{e Bance Mdltiple Grupd Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000 Colonia Primavera C.P64830, Monterrey Nuevo Lean. RFC BMN930209977 5/5




d% BANORTE

PREDIAL
MUNICIPI0 DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

LI1C - @2/ oD - OB .
b i ¥ INFORMACION DEL PERIODO
SU(URSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI Periodo Del 01/Julio/2019 al 31/Julio/2019
Fecha de corte 31/Julio/2019
I)II!IIIII\IIIHII\IIIIII|II||I|II!I|||||I||I||
NTE: 30846741
RFC MTJ850101(4A
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTR
TELEFONO: 6353585
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0528131345 072320 00528131345 2 $18,223.84 $73,969,475.13
CONTRATO SCAT 0500650468 $69,528,186.08 $1,600,000.00
TOTAL $69,546,409.92 $75,569,475.13
DETALLE ENLACE ESPECIALPM ¥
"~ Resumen del periodo SRS CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial del periodo $18,223.84 (Saldo inicial de $18,223.84)
+ Total de depdsitos $324915,540.22
- Total de retiros % 251,400,000.00
+ Intereses Netos Ganados $436,289.07
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $500.00
- IVA sobre comisiones (16%) $80.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $73,969,475.13
Saldo dlsponlble aldia* $73,969,475.13
Saldo promedlo minimo $ 000
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $66,433,535.35
Dias que comprende el periodo i
=l DEPOSITOS $324,915,542.22
Tasa Bruta Anual 7.63%
Interés Tasa Bruta Anual $436,289.07 . RENROS S251,400,80.00
Retencion de ISR $0.00 | COMISIONES $500.00
INTERESES NETOS GANADOS SB6I0T Bl oros carcos $80.00
— igo sibpanivle 2l € T B sawormaL $73,969,475.13
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
_ Resumende comisiones =
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $500.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (8

ntil del Narte

) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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J% BANORTE .-

. 3 ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESQS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-19 SALDO ANTERIOR 18,223.84
01-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41260801 01/07 69,500,000.00 69,518,223.84
01-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41260801 01/07 42,279.13 69,560,502.97
01-JUL-19 DEPEFECTIVO 9,000.00 69,569,502.97
01-JUL-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000165 , DE LA CUENTA 1023890920 trasp b 165 reintegro prest no 5,000,000.00 74,569,502.97
01-JUL-19 DEPEFECTIVO 19,000.00 74,588,502.97
071-JUL-19 INVERSION MDD CT0 0500650468 01/07 73,400,000.00 1,188,502.97
01-JUL-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 01/07 1,150,000.00 38,502.97
02-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLI0 41266411 02/07 1,150,000.00 1,188,502.97
02-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41268157 02/07 73,400,000.00 74,588,502.97
02-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41266411 02/07 23318 74,588,736.15
02-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41268157 02/07 14,883.88 74,603,620.03
02-JUL-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $12,250.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUNICIPIO DE 12,250.00 74,615,870.03

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE I1 1, INDEPENDENCIA 105, TLAQUEPAQUE a las
10:44 hrs. - N30982

02-JUL-19 DEPEFECTIVO 14,000.00 74,629,870.03
02-JUL-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 02/07 73,400,000.00 1,229,870.03
02-JUL-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 02/07 1,150,000.00 79,870.03
03-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41274132 03/07 1,150,000.00 1,229,870.03
03-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41274363 03/07 73,400,000.00 74,629,870.03
03-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41274132 03/07 23318 74,630,103.21
03-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41274363 03/07 14,883.88 74,644,987.09
03-JUL-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $10,500.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUNICIPIO DE 10,500.00 74,655,487.09

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE I1 1, INDEPENDENCIA 105, TLAQUEPAQUE a las
10:16 hrs. - N30982

03-JUL-19 DEPEFECTIVO 12,750.00 74,668,237.09
03-JUL-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 03/07 73,400,000.00 1,268,237.09
03-JUL-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 03/07 1,150,000.00 118,237.09
03-JUL-19 2019070340014 HDH0000454157450 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:21:22 DEL CLIENTE 3,157.76 121,394.85

Cadena Comercial Oxxo S A De CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC CCO8605231N4 CONCEPTO:
PAGO OXX0 GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2019070340014 HDH0000454157450

04-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41279959 04/07 73,400,000.00 73,521,394.85
04-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41281323 04/07 1,150,000.00 74,671,394.85
04-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41279959 04/07 14,883.87 74,686,278.72
04-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41281323 04/07 233.19 74,686,511.91
04-JUL-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $7,000.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUNICIPIO DE 7,000.00 74,693,511.91

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE Il 1, INDEPENDENCIA 105, TLAQUEPAQUE alas
09:53 hrs. - N30982

04-JUL-19 DEPEFECTIVO 11,500.00 74,705,011.91
04-JUL-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 04/07 1,150,000.00 73,555,011.91
05-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41290152 05/07 1,150,000.00 74,705,011.91
05-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41290152 05/07 233.18 74,705,245.09
05-JUL-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $9,500.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUNICIPIO DE 9,500.00 74714,745.09

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE Il 1, INDEPENDENCIA 105, TLAQUEPAQUE a las
10:36 hrs. - N30982

05-JUL-19 DEPEFECTIVO 9,250.00 74,723,995.09
05-JUL-19 DEPEFECTIVO 19,500.00 74,743,495.09
05-JUL-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 05/07 ) 1,200,000.00 73,543,495.09
08-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41294393 08/07 1,200,000.00 74,743,495.09
08-JUL-19 INTERES MESA DE DINERD CONTRATO 0500650468 FOLIO 41294393 08/07 729.97 74,744,225.06
08-JUL-19 DEPEFECTIVO 11,250.00 74,755,475.06
08-JUL-19 INVERSION MDD CT0 0500650468 08/07 1,200,000.00 73,555,475.06
08-JUL-19 2019070840014 HDHO000481000130 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:41:46 DEL CLIENTE 3,022.29 73,558,497.35

Cadena Comercial Oxxo S A De CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC CC0860523 N4 CONCEPTO:
PAGD 0XX0 GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2019070840014 HDH0D00481000130

09-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41303153 09/07 1,200,000.00 74,758,497.35
09-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41303153 09/07 24333 74,758,740.68
09-JUL-19 DEPEFECTIVO 17,250.00 74,775,990.68
09-JUL-19 DEPEFECTIVO 10,500.00 74,786,490.68
09-JUL-19 DEPEFECTIVO 12,750.00 74,799,240.68
09-JUL-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 09/07 1,200,000.00 73,599,240.68
10-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41308576 10/07 1,200,000.00 74,799,240.68
10-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41308576 10/07 214332 74,799,484.00

Linea Directa para su empresa:
Cludad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIGN) v

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

MONTO DEL DEPOSITO

FECHA MONTO DEL RETIRO SALDO
10-JUL-19 DEPEFECTIVO 7,000.00 74,806,484.00
10-JUL-19 DEPEFECTIVO 9,000.00 74,815,484.00
10-JUL-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 10/07 1,250,000.00 73,565,484.00
11-JUL-19  VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE|DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41315466 11/07 1,250,000.00 74,815,484.00
11-JUL-19 INTERES MESA DE DINERQ CONTRATO 0500650468 FOLIO 41315466 11/07 253.47 74,815,731.47
11-JUL-19 DEPEFECTIVO 7,250.00 74,822,987.47
11-JUL-19 DEPEFECTIVO 12,250.00 74,835,237.47
11-JUL-19 INVERSION MDD CTO 0500650448 11/07 1,300,000.00 73,535,237.47
12-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE{DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41324955 12/07 1,300,000.00 74,835,237.47
12-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41324955 12/07 263.60 74,835,501.07
12-JUL-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $7,250.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUNICIPIO DE 7,250.00 74,842,751.07

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el fajero de SUC TLAQUEPAQUE Il 1, INDEPENDENCIA 105, TLAQUEPAQUE a las

12:28 hrs. - N30982
12-JUL-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 12/07 1,300,000.00 73,542,751.07
15-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41332128 15/07 1,300,000.00 74,842,751.07
15-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41332128 15/07 790.82 74,843,541.89
15-JUL-19 DEPEFECTIVO 7,500.00 74,851,041.89
15-JUL-19 DEPEFECTIVO 17,250.00 74,868,291.89
15-JUL-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 15/07 1,300,000.00 73,568,291.89
15-JUL-19 DEPEFECTIVO 14,500.00 73,582,791.89
15-JUL-19 2019071540014 HDHO000485658280 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:41:46 DEL CLIENTE 7,740.67 73,590,532.56

Cadena Comercial Oxxo S A De CY DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC CC0B605231N4 CONCEPTO:

PAGO OXX0 GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2019071540014 HDH0000485658280
16-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41336906 16/07 1,300,000.00 74,890,532.56
16-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41336906 16/07 263.61 74,890,796.17
16-JUL-19 DEPEFECTIVO 10,250.00 74,901,046.17
16-JUL-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 16/07 1,350,000.00 73,551,046.17
16-JUL-19 DEPEFECTIVO 11,750.00 73,562,796.17
17-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41344234 17/07 1,350,000.00 74,912,796.17
17-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATQ 0500650468 FOLIO 41344234 17/07 273.74 74,913,069.91
17-JUL-19 DEPEFECTIVO 8,500.00 74,921,569.91
17-JUL-19 DEPEFECTIVO 10,750.00 74,932,319.91
17-JUL-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 17/07 1,400,000.00 73,532,319.91
18-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41352562 18/07 1,400,000.00 74,932,319.91
18-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO (DNTFi\TD 0500650468 FOLIO 41352562 18/07 283.89 74,932,603.80
18-JUL-19 DEPEFECTIVO 8,500.00 74,941,103.80
18-JUL-19 DEPEFECTIVO 9,750.00 74,950,853.80
18-JUL-19 INVERSION MDD CT0 0500650468 18/07 1,450,000.00 73,500,853.80
19-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE QI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41359845 19/07 1,450,000.00 74,950,853.80
19-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRRTO 0500650468 FOLIO 41359845 19/07 294.02 74,951,147.82
19-JUL-19 DEPEFECTIVO 5,000.00 74,956,147.82
19-JUL-19 DEPEFECTIVO 14,500.00 74,970,647.82
19-JUL-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 19/07 1,450,000.00 73,520,647.82
22-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE D1 CONTRATO 0500650468 FOLIO 41364823 22/07 1,450,000.00 74,970,647.82
22-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41364823 22/07 882.03 74,971,529.85
22-JUL-19 DEPEFECTIVO 8,000.00 74,979,529.85
22-JUL-19 2019072240014 HDH0000474352780 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:21:41 DEL CLIENTE 14,4427 74,993,972.02

Cadena Comercial Oxxo S A De (V| DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC CC0860523 1N4 CONCEPTO:

PAGO 0XX0 GUADALAJARA REFEREN(IA: 0000001 CVE RAST: 2019072240014 HDH0000474352780
22-JUL-19 INVERSION MDD CT0 0500650468 22/07 1,450,000.00 73,543,972.02
23-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE 0l CONTRATO 0500650468 FOLIO 41372820 23/07 1,450,000.00 74,993,972.02
23-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41372820 23/07 294.01 74,994,266.03
23-JUL-19 DEPEFECTIVO 13,750.00 75,008,016.03
23-JUL-19 DEPEFECTIVO 10,750.00 75,018,766.03
23-JUL-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 23/07 1,450,000.00 73,568,766.03
24-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE Dl CONTRATO 0500650468 FOLIO 41378521 24/07 1,450,000.00 75,018,766.03
24-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41378521 24/07 294.02 75,019,060.05
24-JUL-19 Deposito en efectivo en cajero Baorte. Le depositaste $7,250.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUNICIPIO DE 7,250.00 75,026,310.05

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el c3jero de SUC TLAQUEPAQUE I1 1, INDEPENDENCIA 105, TLAQUEPAQUE a las

10:12 hrs. - N30982
24-JUL-19 DEPEFECTIVO 10,750.00 75,037,060.05
24-JUL-19 INVERSION MDD CTO 050065046824/07 1,500,000.00 73,537,060.05
25-JUL-19  VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE Dy CONTRATO 0500650468 FOLIO 41386645 25/07 1,500,000.00 75,037,060.05

Linea Directa para su empresa:
Giudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (B1) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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= ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

s

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

25-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41386645 25/07 304.16 75,037,364.21
25-JUL-19 DEPEFECTIVO 7,750.00 75,045114.1
25-JUL-19 DEPEFECTIVO 9,250.00 75,054,364.21
25-JUL-19  INVERSION MDD CTO 0500650468 25/07 1,500,000.00 73,554,364.21
26-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41394045 26/07 1,500,000.00 75,054,364.21
26-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41394045 26/07 304.15 75,054,668.36
26-JUL-19 DEREFECTIVO 5,000.00 75,059,668.36
26-JUL-19 DEPEFECTIVO 14,500.00 75,074,168.36
26-JUL-19 INVERSION MDD CT0 0500650468 26/07 1,550,000.00 73,524,168.36
29-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41400322 29/07 1,550,000.00 75,074,168.36
29-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41400322 29/07 942.87 75,075111.23
29-JUL-19 DEREFECTIVO 4,500.00 75,079,611.23
29-JUL-19 DER.EFECTIVO 12,250.00 75,091,861.23
29-JUL-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 29/07 1,550,000.00 73,541,861.23
29-JUL-19 2019072940014 HDHO000463618480 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:42:41 DEL CLIENTE 8,266.09 73,550,127.32

Cadena Comercial Oxxo S A De CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC CC08605231N4 CONCEPTO:
PAGD 0XX0 GUADALAJARA REFERENCIA: 0000007 CVE RAST: 2019072940014 HDHO000463618480

30-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41408346 30/07 1,550,000.00 75,100,127.32
30-JUL-19 INTERES MESA DE DINERQ CONTRATO 0500650468 FOLIO 41408346 30/07 31430 75,100,441.62
30-JUL-19 DEPEFECTIVO 8,500.00 75,108,941.62
30-JUL-19 DEPEFECTIVO 10,250.00 75,119,191.62
30-JUL-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 30/07 1,600,000.00 73,519,191.62
31-JUL-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41413737 31/07 1,600,000.00 75,119,191.62
371-JUL-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41413737 31/07 324.44 75,119,516.06
31-JUL-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $6,000.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUNICIPIO DE 6,000.00 75,125,516.06

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE If 1, INDEPENDENCIA 105, TLAQUEPAQUE a las
10:46 hrs. - N30982

31-JUL-19 DEPEFECTIVO 8,250.00 75,133,766.06
31-JUL-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 31/07 1,600,000.00 73,533,766.06
31-JUL-19 8846 COBRO DE TOKEN BEM COBRO POR TOKEN ADICIONAL 414393711 EMP.107338 250.00 73,533,516.06
31-JUL-19 VA 8846 COBRO DETOKEN BEM IVA COBRO POR TOKEN ADICIONAL 414393711 EMP.107338 40.00 73,533,476.06
31-JUL-19 8846 COBRO DE TOKEN BEM COBRO POR REPOSICION DE TOKEN 409864273 EMP.107338 250.00 73,533,226.06
31-JUL-19 IVA 8846 COBRO DE TOKEN BEM IVA COBRO POR REPOSICION DE TOKEN 409864273 EMP.107338 40.00 73,533,186.06
31-JUL-19 LIQINT.S/TASA LIQ 2019-07-31 436,289.07 73,969,475.13

L Cheque Protegidoﬁ
EN BANORTE HEMOS INCREMENTADO LA SEGURIDAD DE TUS

CHEQUES CON EL SERVICIO CHEQUE PROTEGIDO.

A través de BEM y BEP podras proteger tus cheques sin costo. Asi, no podran
cobrarse por una cantidad distinta a la que hayas autorizado.

Si aun no cuentas con BEM o BEP contratalo en nuestras sucursales para
disfrutar de sus beneficios desde donde estés.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banerte.com
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POSICION INICIAL 01/07/19

PESOS $67.43 0.00 0.00
REP 0041258 657 730 2 01/07/19 $69,528,118.65 100.00 0.00
10 BPAG91 2401110 687,094 730 2 01/07/19 $0.00 0.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $69,528,186.08 0.00 0.00
POSICION DISPONIBLE 31/07/19
PESOS $70.14 0.00 0.00
REP 41419188 7.30 01/08/19 $1,599,929.86 100.00 0.00
LD BONDESD 230504 0 15,962 7.30 01/08/19 $0.00 0.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $1,600,000.00 100.00 0.00

Esta informacion es a manera de resume!
el Estado de Cuenta correspondiente, el ¢

Mes:

, la informacion detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serdn plasmados en

lal se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.

OTROS v
* Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos. .
JULIO de 2019

Excedentes de depdsitos $967,753.82
Tipo de Cambio $19.0900
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $5,980,179.81

*Los depdsitos en efectivo presenta

os en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en

todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO'| ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.S! AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA

FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIQ DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciopes le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es up comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la
dias no laborales o después de la 1
Usted dispone de 90 dias despué
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cul
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificacig

cha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
ora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
s de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su

enta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de

nes al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de

los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a

la facha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Avis
establecidos en el referido Aviso de

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey:

0 de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
Privacidad.

(81) 8156 9640/| Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Reptiblica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Baatia A Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria : Sl - gl
CLABE Estndlarizada DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: C6E7D1BE-0E74-440F-A1E8-0FOC70EE2A3F

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: [2019-08-01T21:46:43

Lugar y fecha de elaboracién: (64830 2019-07-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrdnica de fondos

Sello Digital del CFDI:

dudSyUORwrozDgvp5T89i3EAS99ZE7d 1Wz0F+bC17HGBsXn/YfqSW92hTxtc+aMYh2lo0JWovZ7PX10CpUqc5FDuez04z+2f1KRZCBwgTGF3
zUE/8gk69zTQaJR+Fs4IE1/scwkzxfxpV0G81dtFluylQ2yRzmoGOKkGJAMW1PeNIDL6PtK1cqFht9EBwenlisdIBLObgoDH2ADSTIsftUsiq2Za04U

kVWKyUemOpZjKCWmOZUTUuQIOsu/OhscKKwDRD6WFhSfSkxtmNaTVwgdz1FwjJZ9LPDn5SZEYzdvfp69hrj4RiL44xI3rpM4gaKa1/P2hVje+
JQIEVhWiYTw==

Sello del SAT:

vygUg6wON2IAA/JyE1PZbHVMHhOKZBjJyjc/LbS3YuDGuHEa6QkBQJFIMKItaZI0hs)8CkpFfl2jisLdDTyGAIDpAHQG8vcWV4edvWKAQV+9fPC
AlKeu+fM6tPXKeha8jFq9iccOUKCbe9bll+cj/yXtyprvTnFuNINGygOm6BMK+G4r8TAOC7 pctvR7NpcvgK5ftJkRFjsRjMp4D0dSbAto4qSpPRWB

4E/+DX6hgGvBFj95562hGgGRJCIrHOYORNgsHMfWmO+NwAZpsLxrf0Y118j9C5+qogAcXWOFTwDq1DF+acA+tkHuGjog8b1zf3aoz0aKxo 1N
v/B7ealRzg==

(adepa original del complemento de certificacion:

[|1.1|C6E7D1BE-OE74-440F-A1E8-0FOC70EE2A3F|2019-08-
0172]:46:43|DCD090706E42||dudSyUORwrozDgvp5T89i3EAS9gZE7d1WZOF+bC17HGBsXn/YfqSW9I2hTxtc+aMY
h2loQJWovZ7PX10CpUqc5FDuez04z+2f1KRZCBwg TGF3zUE/8gk692zTQaJR+Fs4IET/scwkzxfxpV0G81dtFluylQ2yR
zmoGOKkGJAMW 1PeNIDL6PtK1cqFht9EBwenlsdIBLObgoDH2ADSTIsftUsiq2Za04UkVWKyUemOpZjKCWmOZUTU
uQlOsu/OhscKKwDRD6wFbSfSkxtmNaTVwgdz1FwjJZ9LPDn5SZEYzdvfp69hrj4RiL44xI3rpM4qaKa1/P2hVje+JQTE
VhWil Tw==|00001000000406258094]|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: QUINIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugarde Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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. ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

4% BANORTE

NOMINA DIRECTA
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTQ. 0 =y
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ST C- yof. 080 -0OC
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARATLAQU PAQUEI Periodo Del 01/Julio/2019 al 31/Julio/2019

INFORMACION DEL PERIODO

TIPO DE ENVIO: CORRE

Fecha de corte 31/Julio/2019
I

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRD
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 1042204573 072 320 01042204573 6 $1.00 $2,601,907.82
TOTAL $1.00 $2,601,907.82
DETA 0B

“Re el L .”33" ENLACE GLOBAL PM (VINTERESES

Saldo inicial deI penodo (Saldo inicial de $1.00)
+ Total de depdsitos $41,630,004.39
- Total de retiros $39,026,666.27
+ Intereses Netos Ganados $570.86
- Total de comisiones Cobradas / Pagaflas $1,726.00
- IVA sobre comisiones (16%) $276.16
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $2,601,907.82

Saldo disponible al dia* S 2,601, 907 82

| SaldoPromedio
Saldo promedio minimo

Enel Periodo 01 Jul al 31 Jul:
Dias que comprende el periodo

TR

de é-—‘-f-‘«'{ T o e ;
= j&b‘m e o AL DEPOSITOS $41,630,004.39
Tasa Bruta Anual .
Interés Tasa Bruta Anual $570.86 . BRI R GeE2T
Retencién de ISR $0.00 COMISIONES $1,726.00
INTERESES Nnos GANADOS $570.86 OTROS CARGOS $276.16
et it s dhivn . — SALDO FINAL $2,601,907.82
Depdsitos de Cheques S.B.C. 50 00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00 S| SE TRATA
TOTAL $0.00 DE TU NEGOC'O
: R e i S o/
e DAMOSEL 100/o
Cheques glrados 394
Cheques girados sin comision 394 Cuenta Enlace Negocios
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00 it
Otras comisiones $1,726.00 T

* Recibe hasta 100% de CETES en Inversion a la Vista.
« Banca Electronica para realizar todas las operaciones,

Solicita en sucursal la cuenta
que impulsara a tu negocio.

e

- o

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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&% BANORTE ..o ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESQS) v

MONTO DEL RETIRO SALDO

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO

30-JUN-19 SALDO ANTERIOR 1.00
02-JUL-19 HSBC048073 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 11:33:34 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PEDRO 1,000,000.00 1,000,001.00

TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 021320040462046813 CON RFC MTJ850101C4A CONCEPTO: NAOT NOMINA SALDO

REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: HSBC048073
03-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000076 1,478.00 998,523.00
03-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000030 3,000.00 995,523.00
03-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000037 2,700.00 992,823.00
03-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000034 2,700.00 990,123.00
03-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000042 3,000.00 987,123.00
03-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000078 3,251.50 983,871.50
03-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000048 2,700.00 981,171.50
03-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000025 2,700.00 978,471.50
03-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000031 3,000.00 975,471.50
03-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000075 1,884.72 973,586.78
03-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000066 1,884.72 971,702.06
03-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000069 1,884.72 969,817.34
03-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000060 1,884.72 967,932.62
03-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000073 1,884.72 966,047.90
03-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000067 1,884.72 964,163.18
03-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000072 1,884.72 962,278.46
03-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000065 1,884.72 960,393.74
04-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000022 FILW750718A12 40,319.15 920,074.59
04-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000064 FODF6102203A1 1,884.72 918,189.87
04-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000068 RAGR750712RT1 1,884.72 916,305.15
04-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000047 2,700.00 913,605.15
04-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000043 2,700.00 910,905.15
04-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000044 3,000.00 907,905.15
04-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000045 3,000.00 904,905.15
04-JUL-19 002601001907040000341750 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:07:35 DEL CLIENTE 8.24 904,913.39

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A

CONCEPTO: TRASP N 02 CONCEP NOM PARC REFERENCIA: 0000002 CVE RAST: 002601001907040000341750
04-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000029 3,000.00 901,913.39
04-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000038 2,700.00 899,213.39
04-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000056 2,500.00 896,713.39
04-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000053 2,500.00 894,213.39
04-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000058 2,500.00 891,713.39
04-JUL-19 002601001907040000378112 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIG: 13:31:34 DEL CLIENTE 129,010.00 1,020,723.39

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A

CONCEPTO: TRASP N 02 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000002 CVE RAST: 002601001907040000378112
04-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000052 2,500.00 1,018,223.39
04-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000026 2,700.00 1,015,523.39
04-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000024 3,000.00 1,012,523.39
04-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000028 2,700.00 1,009,823.39
04-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000051 2,500.00 1,007,323.39
04-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000049 2,500.00 1,004,823.39
05-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000021 COMS810129EL6 15,621.17 989,202.22
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000063 1,884.72 987,317.50
05-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0060059 1,884.72 985,432.78
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000083 4118.79 981,313.99
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000084 4,118.79 977,195.20
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000091 4118.79 973,076.41
05-JUL-19 002601001907050000537341 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:03:02 DEL CLIENTE 92,97131 1,066,047.72

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A

CONCEPTO: TRASP N 03 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000003 CVE RAST: 002601001907050000537341
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000089 4,118.79 1,061,928.93
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000086 3,766.62 1,058,162.31
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000102 3,766.62 1,054,395.69
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000101 1,398.86 1,052,996.83
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000096 3,766.62 1,049,230.21
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000090 4118.79 1,045,111.42
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000111 4118.79 1,040,992.63
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000079 4118.79 1,036,873.84
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000109 4118.79 1,032,755.05
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ap BANORTE .. b ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIGN) v

FECHA  DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000088 3,766.62 1,028,988.43
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000087 1,398.86 1,027,589.57
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000112 4118.79 1,023,470.78
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000134 2,795.00 1,020,675.78
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000124 2,795.00 1,017,880.78
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000094 1,398.86 1,016,481.92
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000036 2,700.00 1,013,781.92
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000081 1,398.86 1,012,383.06
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000113 1,398.86 1,010,984.20
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000035 2,700.00 1,008,284.20
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000098 1,398.86 1,006,885.34
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000121 2,795.00 1,004,090.34
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000070 1,884.72 1,002,205.62
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000125 2,795.00 999,410.62
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000122 2,795.00 996,615.62
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000126 2,795.00 993,820.62
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000131 2,795.00 991,025.62
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000132 2,795.00 988,230.62
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000136 2,795.00 985,435.62
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000128 2,795.00 982,640.62
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000104 1,398.86 981,241.76
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000119 2,795.00 978,446.76
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000114 2,925.70 975,521.06
05-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0000115 1,816.75 973,704.31
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000123 2,795.00 970,909.31
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000054 2,500.00 968,409.31
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000080 1,398.86 967,010.45
05-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0000105 9321 966,078.34
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000092 1,398.86 964,679.48
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000085 1,398.86 963,280.62
06-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000033 MECA750927188 2,700.00 960,580.62
06-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000103 PICL631125TF7 1,398.86 959,181.76
06-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000099 1,398.86 957,782.90
06-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0000055 2,500.00 955,282.90
06-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000050 2,500.00 952,782.90
06-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0000032 2,700.00 950,082.90
06-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000074 1,884.72 948,198.18
08-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000061 1,884.72 946,313.46
08-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000062 1,884.72 944,428.74
08-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000130 2,795.00 941,633.74
08-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000129 2,795.00 938,838.74
08-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000040 2,700.00 936,138.74
08-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000093 1,398.86 934,739.88
08-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000135 2,795.00 931,944.88
08-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000023 2,700.00 929,244.88
08-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000108 3,766.62 925,478.26
09-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000057 HEGS550907LN2 2,500.00 922,978.26
09-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000137 2,795.00 920,183.26
09-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000077 3,077.66 917,105.60
09-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000116 2,795.00 914,310.60
09-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000118 2,795.00 911,515.60
09-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000117 2,795.00 908,720.60
11-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000095|AAL74P'|23UZS 4118.79 904,601.81
11-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000100 | 4,118.79 900,483.02
11-JUL-19 002601001907110000086046 SPE| RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:49:33 DEL CLIENTE 63,306.75 963,789.77
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP N 04 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000004 CVE RAST: 002601001907110000086046
12-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000082 CAIAG80417B93 4,118.79 959,670.98
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001265 4,883.75 954,787.23
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002959 5,370.49 949,416.74
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001262 3,224 45 946,192.29
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T BANORTE .- 2 gt ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-JUL-19 002601001907120000176773 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:30:07 DEL CLIENTE 12,004,911.61 12,951,103.90
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A

CONCEPTO: TRASP N 06 PAG NOM 1A Q JL REFERENCIA: 0000006 CVE RAST: 002601001907120000176773

12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002887 4,999.95 12,946,103.95
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002865 3,999.97 12,942,103.98
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002859 3,999.97 12,938,104.01
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002846 3,000.07 12,935,103.94
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002956 5,946.37 12,929,157.57
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003300 522058 12,923,936.99
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003299 5,081.94 12,918,855.05
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002967 3,999.97 12,914,855.08
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002936 6,090.99 12,908,764.09
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002978 3,000.07 12,905,764.02
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003279 4,051.75 12,901,712.27
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003277 4,051.75 12,897,660.52
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003275 4,051.75 12,893,608.77
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002864 5,081.94 12,888,526.83
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003278 4,051.75 12,884,475.08
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003078 4,051.75 12,880,423.33
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001264 4,189.03 12,876,234.30
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002910 4119.42 12,872,114.88
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002911 8305.57 12,863,809.31
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003203 3,526.10 12,860,283.21
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000039 3,000.00 12,857,283.21
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002979 3,868.90 12,853,414.31
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002328 5,899.18 12,847,515.13
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002206 1,172.94 12,846,342.19
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002331 3,412.94 12,842,929.25
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003313 4,999.95 12,837,929.30
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002221 1,334.15 12,836,595.15
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002333 2,084.76 12,834,510.39
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003206 3,000.07 12,831,510.32
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000571 1,617.99 12,829,892.33
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002906 DEPOSITO A CTA. 0471672391 RFC RARM8712049X6 4,538.37 12,825,353.96
12-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0002952 4,999.95 12,820,354.01
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002955 4,999.95 12,815,354.06
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002951 3,017.85 12,812,336.21
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001876 2,565.97 12,809,770.24
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003249 2,349.45 12,807,420.79
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002981 3,500.03 12,803,920.76
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002203 2,561.76 12,801,359.00
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002909 3,750.01 12,797,608.99
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002954 DEPOSITO A CTA. 1003365635 RFC MERS670809KS0 5,500.01 12,792,108.98
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000345 2,883.81 12,789,225.17
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000706 ' 1,762.82 12,787,462.35
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000440 3,619.50 12,783,842.85
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000400 5,935.99 12,777,906.86
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003181 3,017.31 12,774,889.55
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000566 2,779.74 12,772,109.81
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003006 5,356.57 12,766,753.24
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000677 3,082.80 12,763,670.44
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000421 3,025.66 12,760,644.78
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001945 2,957.40 12,757,687.38
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000408 2,536.30 12,755,151.08
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003158 3,000.07 12,752,151.01
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000330 1,910.97 12,750,240.04
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001309 2,935.20 12,747,304.84
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000455 3,390.94 12,743,913.90
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003320 5,356.57 12,738,557.33
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002330 2,877.34 12,735,679.99
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001307 4,481.72 12,731,192.27
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002347 2,853.52 12,728,338.75

Linea Directa para su empresa:
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002907 3,999.97 12,724,338.78
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003038 6,000.05 12,718,338.73
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000324 2,081.32 12,716,257.41
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000587 1,914.88 12,714,342.53
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002340 2,076.97 12,712,265.56
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002332 4,857.13 12,707,408.43
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001306 418851 12,703,219.92
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000323 4,416.00 12,698,803.92
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002980 3,000.07 12,695,803.85
12-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0001241 2,415.31 12,693,388.54
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002973 3,000.07 12,690,388.47
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000627 3,836.56 12,686,551.91
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001164 2,185.51 12,684,366.40
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000347 3,007.43 12,681,358.97
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000538 5,073.39 12,676,285.58
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002351 8,161.71 12,668,123.87
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000897 3,501.73 12,664,602.14
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003009 5,908.63 12,658,693.51
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003008 5,908.63 12,652,784.88
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000766 2,860.78 12,649,924.10
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001172 DEPOBITO A CTA. 0647295607 RFC GOLF800111FU6 3,069.37 12,646,854.73
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003022 4,561.89 12,642,292.84
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000437 3,205.51 12,639,087.33
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000656 2,597.29 12,636,490.04
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000600 3,176.65 12,633,313.39
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001902 1,975.56 12,631,337.83
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001169 5:450.60 12,625,887.23
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002878 731742 12,618,569.81
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001302 6,768.79 12,611,801.02
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003219 3,000.07 12,608,800.95
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000635 3,705.14 12,605,095.81
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001308 8,583.59 12,596,512.22
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001292 3,454.44 12,593,057.78
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001944 1,811.91 12,591,245.87
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000925 2,697.56 12,588,548.31
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000898 3,408.51 12,585,139.80
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000793 1,853.37 12,583,286.43
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001239 2,419.64 12,580,866.79
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001888 3,560.45 12,577,306.34
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000792 2,326.28 12,574,980.06
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002902 4,499.96 12,570,480.10
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003310 2,003.87 12,568,476.23
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001289 2,839.17 12,565,637.06
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002857 9,999.95 12,555,637.11
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000816 2,891.85 12,552,745.26
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001382 1,897.35 12,550,847.91
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000794 4,325.18 12,546,522.73
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002957 DEPOSITIO A CTA. 0437453925 RFC ROMV800718JD3 4,249.95 12,542,272.78
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001294 7,004.32 12,535,268.46
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003202 2,349.45 12,532,919.01
12-JUL-19 CHEQUE PAGAD0 0002961 5,370.49 12,527,548.52
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000443 8,341.40 12,519,207.12
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002324 1,369.99 12,517,837.13
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000554 DEPOSITD A CTA. 0489773314 RFC PAVL8104185F9 3,179.89 12,514,657.24
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001216 2,002.07 12,512,655.17
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000722 9,884.85 12,502,770.32
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000895 3,701.95 12,499,068.37
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000723 3,628.97 12,495,439.40
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001232 351527 12,491,924.13
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003040 6,090.99 12,485,833.14
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003309 2,266.56 12,483,566.58
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003150 2,795.00 12,480,771.58
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J® BANORTE .05

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIGN) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0000308 3,231.06 12,477,540.52
12-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0000551 6,420.97 12,471,119.55
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000665 1,575.37 12,469,544.18
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000879 3,021.36 12,466,522.82
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003256 4,051.75 12,462,471.07
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002965 3,000.07 12,459,471.00
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003260 7,590.97 12,451,880.03
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002281 4,635.49 12,447,244 54
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002993 3,999.97 12,443,244 57
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001222 5,341.91 12,437,902.66
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000753 4,326.70 12,433,575.96
12-JUL-19 DEPEFECTIVO 36,000.00 12,469,575.96
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000708 6,051.18 12,463,524.78
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000358 1,894.68 12,461,630.10
12-JUL-19, CHEQUE PAGADO 0000523 2,893.57 12,458,736.53
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001193 4461.92 12,454,274.61
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000520 224911 12,452,025.50
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001171 6,484.90 12,445,540.60
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002449 2,630.12 12,442,910.48
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000367 5,143.54 12,437,766.94
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002492 3,221.61 12,434,545.33
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002460 237833 12,432,167.00
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001234 3,081.13 12,429,085.87
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003138 3,000.07 12,426,085.80
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002915 4,538.37 12,421,547.43
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000306 3,566.52 12,417,980.91
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001166 DEPOSITO A CTA. 1069298140 RFC SAVD760112VEA 7,929.70 12,410,051.21
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000507 2,052.21 12,407,999.00
12-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0001161 DEPOSITO A CTA. 1069275039 RFC FOML6601071U0 5,475.55 12,402,523.45
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001168 DEPOSITO A CTA. 1069299585 RFC TOMH710525586 3,446.03 12,399,077.42
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001157 DEPOSITO A CTA. 1069270614 RFC CAGI431018ML3 9,602.65 12,389,474.77
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000555 3,045.51 12,386,429.26
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000870 2,117.72 12,384,311.54
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002455 1,568.74 12,382,742.80
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002504 1,643.85 12,381,098.95
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000481 1,294.49 12,379,804.46
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000699 3,619.37 12,376,185.09
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002888 4,999.95 12,371,185.14
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002487 3,667.96 12,367,517.18
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000681 2,239.26 12,365,271.92
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003317 3,000.07 12,362,277.85
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002456 1,579.73 12,360,698.12
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000549 3,227 .64 12,357,470.48
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003034 6,000.05 12,351,470.43
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001103 455332 12,346,917.11
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001120 5,112.85 12,341,804.26
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001132 2,669.13 12,339,135.13
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000522 2,869.66 12,336,265.47
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000802 4,554.69 12,331,710.78
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000565 1,947 .43 12,329,763.35
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001147 2,128.88 12,327,634.47
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001136 5,077.69 12,322,556.78
12-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0002216 3,04157 12,319,515.21
12-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0002890 3,000.07 12,316,515.14
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002488 4,357.46 12,312,157.68
12-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0000431 2,715.40 12,309,442.28
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002963 3,908.96 12,305,533.32
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002450 1,720.81 12,303,812.51
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002341 3,738.69 12,300,073.82
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000382 2,898.39 12,297,175.43
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002962 3,999.97 12,293,175.46
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001160 : 5,929.59 12,287,245.87

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v
 EnloceGlobal PmUintereses
MONTO DEL DEPOSITO

MONTO DEL RETIRO

SALDO

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002343 4,028.91 12,283,216.96
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001158 3,444.08 12,279,772.88
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003259 3,999.97 12,275,772.91
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003255 3,999.97 12,271,772.94
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002303 3,086.55 12,268,686.39
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000873 1,203.36 12,267,483.03
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001167 3,176.49 12,264,306.54
12-JUL-19 CHEQUE PAGADOD 0002266 2,876.10 12,261,430.44
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002491 31885 12,258,311.59
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002463 3,505.91 12,254,805.68
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000503 231554 12,252,490.14
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002461 342425 12,249,065.89
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000809 4,381.81 12,244,684.08
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001122 1,322.48 12,243,361.60
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001123 3,200.71 12,240,160.89
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000368 2,940.27 12,237,220.62
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001131 4114.14 12,233,106.48
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001243 3,250.41 12,229,856.07
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002414 1,914.54 12,227,941.53
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001245 3,727.59 12,224,213.94
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000325 3,611.48 12,220,602.46
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001072 2,766.74 12,217,835.72
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000525 3,044.32 12,214,791.40
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001214 2,694.99 12,212,096.41
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000619 1,649.91 12,210,446.50
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001848 1,625.98 12,208,820.52
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000387 1,924.65 12,206,895.87
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002381 2,632.43 12,204,263.44
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001841 1,913.85 12,202,349.59
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003116 3,000.07 12,199,349.52
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000488 1,867.79 12,197,481.73
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002225 4,080.15 12,193,401.58
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002357 2319.37 12,191,082.21
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002228 1,973.50 12,189,108.71
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003059 4,499.96 12,184,608.75
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002238 3,220.94 12,181,387.81
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001662 3,452.73 12,177,935.08
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001300 3,358.93 12,174,576.15
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002382 1,623.37 12,172,952.78
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001663 247473 12,170,478.05
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001115 2,414.26 12,168,063.79
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002253 3,669.78 12,164,394.01
12-)JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001104 3,499.49 12,160,894.52
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002256 2,697.20 12,158,197.32
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003199 2,795.00 12,155,402.32
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002508 2,182.44 12,153,219.88
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002497 3,968.73 12,149,251.15
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001711 3,775.79 12,145,475.36
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003069 4,499.96 12,140,975.40
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002502 2,440.44 12,138,534.96
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001112 8171.12 12,130,357.74
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001107 7326.22 12,123,031.52
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001774 1,604.80 12,121,426.72
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001719 2,562.01 12,118,864.71
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002359 1,401.42 12,117,463.29
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002383 4,807.31 12,112,655.98
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003079 4,051.75 12,108,604.23
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001797 2,069.03 12,106,535.20
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001802 252429 12,104,010.91
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002393 3,806.75 12,100,204.16
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001837 2,510.79 12,097,693.37
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001801 2,762.15 12,094,931.22

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIGN) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO

d%® BANDRTE .

el ' ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

SALDO
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000623 2,821.75 12,092,109.47
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002372 430898 12,087,800.49
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001948 2,667.79 12,085,132.70
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001838 1,979.72 12,083,152.98
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002453 3397.2 12,079,755.76
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003047 4,499.96 12,075,255.80
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003092 3,000.07 12,072,255.73
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001753 2,080.71 12,070,175.02
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003131 3,000.07 12,067,174.95
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000904 5.979.24 12,061,195.71
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002448 3,371.36 12,057,824.35
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003211 2,359.20 12,055,465.15
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003223 2,349.45 12,053,115.70
12-JUL-19  CHEQUE PAGADQ 0002765 4,920.19 12,048,195.51
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003210 2,499.97 12,045,695.54
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000900 1,804.51 12,043,891.03
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001515 4,340.11 12,039,550.32
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001391 2,700.24 12,036,850.08
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001505 2,746.57 12,034,103.51
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001150 3,353.28 12,030,750.23
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003332 5,356.57 12,025,393.66
12-JUl-19 CHEQUE PAGADO 0001385 4,782.16 12,020,611.50
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003378 9,538.61 12,011,072.89
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002991 3,000.07 12,008,072.82
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001036 5,396.82 12,002,676.00
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001113 1,959.52 12,000,716.48
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000707 2,891.47 11,997,825.01
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001236 3,061.13 11,994,763.88
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000454 3,450.94 11,991,312.94
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002972 3,999.97 11,987,312.97
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002569 3,407.08 11,983,905.89
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002249 3,145.57 11,980,760.32
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000335 4,252.06 11,976,508.26
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000269 DEPOSITO A CTA. 0653489416 RFC CASEB20817MY5 2,814.81 11,973,693.45
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002599 3,801.44 11,969,892.01
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001187 3,386.34 11,966,505.67
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002751 2,039.47 11,964,466.20
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000395 2,462.57 11,962,003.63
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002771 4,585.64 11,957,417.99
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000394 2,478.65 11,954,939.34
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000313 2,510.29 11,952,429.05
12-JUL-19  CHEQUE PAGADQ 0000577 3,190.19 11,949,238.86
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001776 3,100.72 11,946,138.14
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000472 227911 11,943,859.03
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003169 3,000.07 11,940,858.96
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003346 5.356.57 11,935,502.39
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003154 6127.21 11,929,375.18
12-JUL-19 CHEQUE PAGAD0 0001813 2,905.46 11,926,469.72
12-JUL-19 CHEQUE PAGAD0 0001788 1,908.50 11,924,561.22
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001712 2,510.79 11,922,050.43
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001823 1,888.38 11,920,162.05
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001348 DEPOSITO A CTA. 0330627694 RFC COLE771006351 6,610.30 11,913,551.75
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000404 4,746.11 11,908,805.64
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001825 1,780.10 11,907,025.54
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001789 3,253.50 11,903,772.04
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001709 1,330.55 11,902,441.49
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001846 1,607.62 11,900,833.87
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001827 2,475.79 11,898,358.08
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000659 4,752.64 11,893,605.44
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001357 DEPOSITO A CTA. 0330627694 RFC COLE771006351 3,716.00 11,889,889.44
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001271 DEPOSITO A CTA. 1069301741 RFC YAGF821218FS7 4,317.26 11,885,572.18
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003323 2,795.00 11,882,777.18

Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001909 3,201.70 11,879,575.48
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002883 4,999.95 11,874,575.53
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002863 3,999.97 11,870,575.56
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001936 3,575.719 11,866,999.77
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002841 4,999.95 11,861,999.82
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000427 DEROSITO A CTA. 0197446605 RFC YAGF821218FS7 3,837.43 11,858,162.39
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000803 1,627.42 11,856,534.97
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001809 1,370.62 11,855,164.35
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001951 1,975.47 11,843,188.88
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000402 3,606.34 11,839,582.54
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000813 3,160.50 11,836,422.04
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001140 6,129.29 11,830,292.75
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000777 7,025.79 11,823,266.96
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000790 DEPDSITO A CTA. 0654367481 RFC BERAG811189E4 8,181.39 11,815,085.57
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000784 6,129.18 11,808,956.39
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001106 3,540.79 11,805,415.60
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000275 3,491.96 11,801,923.64
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000518 4,437.77 11,797,485.87
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003222 3,017.1 11,794,468.56
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002807 19,531.30 11,774,937.26
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002211 2,007.27 11,772,929.99
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002241 4,674.30 11,768,255.69
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002224 497293 11,763,282.76
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001782 1,392.52 11,761,890.24
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002231 4,325.95 11,757,564.29
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001421 2,616.34 11,754,947.95
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000403 2,965.18 11,751,982.77
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003044 3,526.10 11,748,456.67
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002237 2,870.44 11,745,586.23
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003139 3,000.07 11,742,586.16
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002239 4,013.29 11,738,572.87
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001422 3,664.20 11,734,908.67
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001939 3,775.79 11,731,132.88
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002410 3,765.82 11,727,367.06
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001938 2,110.36 11,725,256.70
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000398 5,395.12 11,719,861.58
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002408 3,765.82 11,716,095.76
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001923 3,469.57 11,712,626.19
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000512 1,234.66 11,711,391.53
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0001106} 3,540.79- 11,714,932.32
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001370 2,206.43 11,712,725.89
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002323 2,499.77 11,710,226.12
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003074 4,499.96 11,705,726.16
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000638 DEPOSITO A CTA. 1069287658 RFC MOMI670120TIS 3,277.10 11,702,449.06
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001106 3,540.79 11,698,908.27
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000598 2,281.63 11,696,626.64
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002496 3,409.93 11,693,216.71
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002897 3,017.85 11,690,198.86
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002898 4,051.75 11,686,147.11
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002510 2,105.31 11,684,041.80
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0001106 3,540.79- 11,687,582.59
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002320 323299 11,684,349.60
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002210 4,566.98 11,679,782.62
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000484 4,494.46 11,675,288.16
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003127 3,000.07 11,672,288.09
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001106 3,540.79 11,668,747.30
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000475 1,637.70 11,667,109.60
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002558 2,235.27 11,664,874.33
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003307 3,017.31 11,661,857.02
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003306 251735 11,659,339.67
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000643 5,609.31 11,653,730.36
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001419 4,373.30 11,649,357.06

Linea Directa para su empresa:
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e ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002998 2,417.36 11,646,939.70
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003159 3,017.31 11,643,922.39
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000606 3357.19 11,640,565.20
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001702 2,913.21 11,637,591.93
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001151 4123.32 11,633,468.61
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000279 4,176.64 11,629,291.97
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001794 1,568.15 11,627,723.82
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000562 2,926.32 11,624,797.50
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001910 2,527.63 11,622,269.87
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001427 5.733.80 11,616,536.07
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001135 2,243.06 11,614,293.01
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002322 1,923.99 11,612,369.02
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002447 9,959.32 11,602,409.70
12-JUL-19  ANUL.CHEQUE PAGADO 0000562 2,926.32- 11,605,336.02
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001935 2,792.19 11,602,543.83
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001761 DEPOSITO A CTA. 1069279121 RFC GUMF4611201X9 3,789.11 11,598,754.72
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000562 2,926.32 11,595,828.40
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000542 2,939.42 11,592,888.98
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000287 157437 11,591,314.61
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001270 4,004.34 11,587,310.27
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0001910 2,527.63- 11,589,837.90
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000806 3,397.57 11,586,440.33
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001126 3,193.76 11,583,246.57
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000311 2,200.76 11,581,045.81
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001956 1,829.52 11,579,216.29
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001910 2,527.63 11,576,688.66
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0001935 2,792.19- 11,579,480.85
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001052 4117.08 11,575,363.77
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001857 2,166.62 11,573,197.15
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002530 2,587.38 11,570,609.77
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001328 2,380.19 11,568,229.58
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001389 2,165.99 11,566,063.59
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001855 2,710.79 11,563,352.80
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001266 3,785.15 11,559,567.65
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002566 1,893.39 11,557,674.26
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001506 DEPOSITO A CTA. 0545059361 RFC MORJ5106306P7 14,027.21 11,543,647.05
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001832 1,865.12 11,541,781.93
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0001910 2,527.63- 11,544,309.56
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001508 4,378.07 11,539,931.49
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001695 3,294.37 11,536,637.12
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000310 3,688.72 11,532,948.40
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000787 1,631.57 11,531,316.83
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001311 5179.99 11,526,136.84
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003224 3,000.07 11,523,136.77
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001516 2,710.79 11,520,425.98
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001295 DEPOSITO A CTA. 0364994074 RFC HESA7912213ZA 2,680.87 11,517,745.11
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001153 2,244.71 11,515,500.40
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003193 2,517.35 11,512,983.05
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001727 4,998.23 11,507,984.82
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001729 2,034.77 11,505,950.05
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001152 DEPOSITO A CTA. 1069300883 RFCVEFI6510145L9 3,181.07 11,502,768.98
12-JUL-19  ANUL.CHEQUE PAGADO 0001389 2,165.99- 11,504,934.97
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003656 3,999.97 11,500,935.00
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001914 3,794.67 11,497,140.33
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001372 DEPOSITO A CTA. 1069274005 RFC EIGM761114TK9 2,095.58 11,495,044.75
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003272 4,051.75 11,490,993.00
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002590 2,429.72 11,488,563.28
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003065 4,499.96 11,484,063.32
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001598 2,066.91 11,481,996.41
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000499 2,82479 11,479,171.62
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000640 3,566.50 11,475,605.12
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001893 DEPOSITO A CTA. 1069281058 RFC HITS7105229K0 2,443.89 11,473,161.23

Linea Directa para su empresa:
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12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000671 4,661.76 11,468,499.47
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000491 2,433.86 11,466,065.61
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001674 2,406.54 11,463,659.07
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002321 2,123.99 11,461,535.08
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001478 1,558.33 11,459,976.75
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002516 4,373.42 11,455,603.33
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002521 3,778 11,451,881.55
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001871 DEPOSITO A CTA. 1069271451 RFC COHK9201281C1 2,435.94 11,449,445.61
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003319 3,000.07 11,446,445.54
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000500 2,893.57 11,443,551.97
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000267 3,431.75 11,440,120.22
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002522 3,640.09 11,436,480.13
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000370 2,827.88 11,433,652.25
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000410 5770.24 11,427,882.01
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001335 1,817.94 11,426,064.07
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001734 3,301.11 11,422,762.96
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001845 2,566.90 11,420,196.06
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001458 2,710.79 11,417,485.27
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001258 2,287.54 11,415,197.73
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002366 3,326.09 11,411,871.64
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001608 3,959.47 11,407,912.17
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000396 2,692.25 11,405,219.92
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001847 2,796.35 11,402,423 57
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002306 2,630.92 11,399,792.65
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002293 2,586.24 11,397,206.41
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002278 2,877.42 11,394,328.99
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001889 2,773.07 11,391,555.92
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002604 2,369.34 11,389,186.58
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000553 2,256.63 11,386,929.95
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002499 2,851.36 11,384,078.59
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003251 1,97832 11,382,100.27
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001892 1,195.74 11,380,904.53
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002404 3,003.07 11,377,901.46
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001683 74141 11,370,486.75
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002949 4,999.95 11,365,486.80
12-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0001438 1,.918.11 11,363,568.69
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002301 6,128.80 11,357,439.89
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001602 2,358.28 11,355,081.61
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001757 1,632.97 11,353,448.64
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001770 2,062.74 11,351,385.90
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001766 3,761.35 11,347,624.55
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001928 3,120.09 11,344,504.46
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001954 2,018.82 11,342,485.64
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001650 1,914.30 11,340,571.34
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000591 1,789.52 11,338,781.82
12-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0003200 2,349.45 11,336,432.37
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001537 2,576.58 11,333,855.79
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001654 3,167.18 11,330,688.61
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001682 3,184.68 11,327,503.93
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001651 2,152.55 11,325,351.38
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000505 2,447.15 11,322,904.23
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003225 3,000.07 11,319,904.16
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002325 4,647.85 11,315,256.31
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000871 6,047.48 11,309,208.83
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002326 7,141.49 11,302,067.34
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000613 2,710.56 11,299,296.78
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002726 2,506.56 11,296,790.22
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001622 3,775.19 11,293,014.43
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001646 1,913.79 11,291,100.64
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001447 11,278.01 11,279,822.63
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001890 2,667.79 11,277,154.84
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001676 2,400.33 11,274,754.51
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO

12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001673 32723 11,271,482.20
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000341 DEPOSITO A CTA. 1069293266 RFC RAAJ7504287(3 2,061.28 11,269,420.92
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002767 3,366.19 11,266,054.73
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002345 3127.79 11,262,926.94
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000910 DEPQSITO A CTA. 1069301367 RFCVIRR710620NPS 2,382.63 11,260,544.31
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001779 4,541.10 11,256,003.21
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001681 4,891.97 11,251,111.24
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001787 1,805.04 11,249,306.20
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000543 4,059.47 11,245,246.73
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001121 3,352.28 11,241,894.45
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001917 2,250.52 11,239,643.93
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001767 4,015.51 11,235,628.42
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001119 2,995.32 11,232,633.10
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002506 2,523.44 11,230,109.66
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001812 1,154.91 11,228,954.75
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002494 3,776.18 11,225178.57
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002621 DEPOSITO A CTA. 1069289438 RFC 00ZL721214RPA 2,129.63 11,223,048.94
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001560 1,586.09 11,221,462.85
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003077 4,499.96 11,216,962.89
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003204 2,499.97 11,214,462 .92
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003130 3,000.07 11,211,462.85
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001482 1,914.79 11,209,548.06
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002295 5180.49 11,204,367.57
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002305 3,483.80 * 11,200,883.77
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0001928 3,120.09- 11,204,003.86
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000474 2,460.51 11,201,543.35
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0001681 4,891.97- 11,206,435.32
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001895 3,642.58 11,202,792.74
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003049 4,499.96 11,198,292.78
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001681 4,891.97 11,193,400.81
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001927 2,178.79 11,191,222.02
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003271 4,051.75 11,187,170.27
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002686 6,561.77 11,180,608.50
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001928 DEPOSITO A CTA. 1069291619 RFC PELG670227417 3,120.09 11,177,488.41
12-JUL-19 002601001907120000250814 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:16:52 DEL CLIENTE 232,500.00 11,409,988.41

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP B 07 NOM ASEQ VOLUN REFERENCIA: 0000007 CVE RAST: 002601001907120000250814

12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001358 6,054.02 11,403,934.39
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000388 3,459.85 11,400,474.54
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002356 3,825.74 11,396,648.80
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003060 4,499.96 11,392,148.84
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002302 2,501.48 11,389,647 36
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001011 2,178.68 11,387,468.68
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001455 2,667.79 11,384,800.89
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002782 3,660.89 11,381,140.00
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002339 4,124.83 11,377,015.17
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001728 3,139.11 11,373,876.06
12-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0001745 2,636.26 11,371,239.80
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002186 2,800.54 11,368,439.26
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002346 5,175.44 11,363,263.82
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001844 2,160.00 11,361,103.82
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003003 4,948.85 11,356,154.97
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002695 7,421.70 11,348,733.27
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003194 2,349.45 11,346,383.82
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001891 2,507.73 11,343,876.09
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001649 1,944.7 11,341,931.92
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001884 2,376.58 11,339,555.34
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003198 2,349.45 11,337,205.89
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003231 2,349.45 11,334,856.44
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001134 4,139.28 11,330,717.16
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000968 3,517.82 11,327,199.34
12-JUL-19  ANUL.CHEQUE PAGADO 0001681 4,891.97- 11,332,091.31
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002899 3,000.07 11,329,091.24
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000414 3,105.93 11,325,985.31
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001931 3,803.29 11,322,182.02
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001912 2,29352 11,319,888.50
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001420 2,568.57 11,317,319.93
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001301 3,038.79 11,314,281.14
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001296 4,981.01 11,309,300.13
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001681 4,891.97 11,304,408.16
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001402 DEPDSITO A CTA. 0653243878 RFC AAGE740827990 2,131.40 11,302,276.76
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001415 2,355.63 11,299,921.13
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001867 1,955.63 11,297,965.50
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001773 1,735.73 11,296,229.77
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001804 2,712.20 11,293,517.57
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001396 DEPQSITO A CTA. 1069283801 RFC LORF800509TA8 2,21.81 11,291,295.76
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001786 1,380.85 11,289,914.91
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001403 4,758.54 11,285,156.37
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002526 6,619.26 11,278,537.11
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001805 2,343.63 11,276,193.48
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003111 3,000.07 11,273,193.41
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001904 DEPQSITO A CTA. 0525796800 RFC LOVA611125E64 2,464.20 11,270,729.1
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001125 6,118.31 11,264,610.90
12-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0001434 DEPGSITO A CTA. 1069268983 RFC CAMP6304276H9 1,979.58 11,262,631.32
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001124 6,730.25 11,255,901.07
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003101 3,000.07 11,252,901.00
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003093 3,000.07 11,249,900.93
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003124 3,000.07 11,246,900.86
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002615 2,589.47 11,244311.39
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001918 DEPOBITO A CTA. 1069287818 RFC MOGRB00123FG2 1,403.35 11,242,908.04
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000906 DEPOSITO A CTA. 1069272140 RFC CUOB860825NE2 5,979.24 11,236,928.80
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002318 3,384.56 11,233,544.24
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000663 3,152.38 11,230,391.86
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000374 3,521.02 11,226,870.84
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003295 4,538.37 11,222,332 47
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003129 3,000.07 11,219,332.40
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002092 1,533.52 11,217,798.88
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002501 4,485.44 11,213,313.44
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002839 2,114.00 11,211,199.44
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001495 DEPOSITO A CTA. 1069300520 RFC VARJ870920TU8 3,499.49 11,207,699.95
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002507 4,485.44 11,203,214.51
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001652 421852 11,198,995.99
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000314 2,634.26 11,196,361.73
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001443 DEPOS|TO A CTA. 1069275525 RFC GAHL6907284F2 2,667.79 11,193,693.94
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003117 3,000.07 11,190,693.87
12-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0003205 2,499.97 11,188,193.90
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000530 2,064.00 11,186,129.90
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000907 DEPOSITO A CTA. 1069273286 RFC DIZL77051319A 2,443.89 11,183,686.01
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000901 DEPOSITO A CTA. 1069296632 RFC RUMR771109VD3 1,708.67 11,181,977.34
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001935 DEPOSITO A CTA. 1069294115 RFC REGR511214B40 2,792.19 11,179,185.15
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002367 2,995.72 11,176,189.43
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000315 1,751.36 11,174,438.07
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003097 3,000.07 11,171,438.00
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003227 3,000.07 11,168,437.93
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001538 2,533.58 11,165,904.35
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000696 2,869.71 11,163,034.64
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001748 DEPOSITO A CTA. 1069276401 RFC GAQL7308034T2 2,114.48 11,160,920.16
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0001674 2,406.54- 11,163,326.70
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001941 377579 11,159,550.91
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002268 4,596.29 11,154,954.62
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003236 1,978.32 11,152,976.30
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002545 4,476.09 11,148,500.21
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001907 DEPOSITO A CTA. 1069284358 RFC LUSF810120878 3,032.99 11,145,467.22
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001674 2,406.54 11,143,060.68
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12-JUL-19_ CHEQUE PAGADD 0000588 3,618.08 11,139,442.60
12-UL-19. CHEQUE PAGADO 0001701 3,18453 11,136, 258.07
12-JUL-19. CHEQUE PAGADD 0001640 2,349.80 11,133908.27
12-JUL-19. CHEQUE PAGADO 0002095 3,098.68 11,130,809.59
12-JUL-19. ANULCHEQUE PAGADO 0001681 4,89197- 11,135,701.56
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001852 DEPOSITO A CTA. 1069266082 RFC AAQR660114Q59 1,875.49 11,133,826.07
12-JUL-19. CHEQUE PAGADO 0002136 537014 11,128455.93
12-JUL-19. CHEQUE PAGADO 0003100 DEPOSITO A CTA. 1069303660 RFC FOSF620116FR7 3,000.07 11,125,455.86
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001878 DEPOSITO A CTA. 1069276072 RFC GAHM730212UG7 3,202.35 11,122,253.51
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002376 3,436.99 11,118,816.52
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001203 DEPOSITO A CTA. 1069277949 RFC GOHL580919F)7 452230 11,114,294.22
12-JUL-19. CHEQUE PAGADO 0002781 DEPOSITO A CTA. 1069266840 RFC AAUMB309030B2 325159 11,111,042:63
12-JUL-19. CHEQUE PAGADO 0003086 DEPOSITO A CTA. 1069302588 RFC BARP720105MCB 3,999.97 11,107,042.66
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000982 2,691.15 11,104,351.51
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000990 6,085.05 11,098,266.46
12-JUL-19. CHEQUE PAGADO 0000610 199441 11,096,272.05
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002467 4,475.77 11,091,796.28
12-JUL-19. CHEQUE PAGADD 0003066 405175 11,087,744.53
12-JUL-19. CHEQUE PAGADO 0002544 DEPOSITO A CTA. 1069284488 RFC MACABO0S14U29 197958 11,085,764.95
12-JUL-19. CHEQUE PAGADO 0002329 210061 11,083,664.34
12-JUL-19. CHEQUE PAGADO 0003064 4,499.96 11,079,164.38
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002801 251817 11,076,646.21
12-JUL-19. CHEQUE PAGADO 0003122 3,000.07 11,073,646.14
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001816 DEPOSITO A CTA. 1069294384 RFC RICA7307218X9 3,100.38 11,070,545.76
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000041 3,000.00 11,067,545.76
12-JUL-19. CHEQUE PAGADO 0001949 1454.32 11,066,091.44
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001494 3,251.51 11,062,839.93
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001681 4,891.97 11,057,947.96
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003192 2,499.97 11,055,447.99
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002632 1,809.61 11,053,638.38
12-JUL-19. CHEQUE PAGADO 0001882 DEPOSITO A CTA. 1069277538 RFC GOCAT210105C4 177958 11,051,858.80
12-UL-19. ANULCHEQUE PAGADO 0001941 3775.79- 11,055,634.59
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003226 2,004.01 11,053,630.58
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001818 1,496.95 11,052,133.63
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002540 DEPOSITO A CTA. 1069276205 RFC GAMJ660529H79 2,846.40 11,049,287.23
12-JUL-19. CHEQUE PAGADD 0001864 DEPOSITO A CTA. 1069268880 RFC CARC690503G55 246179 11,046,819.44
12-JUL-19. CHEQUE PAGADO 0002532 2,285.86 11,044,533.58
12-JUL-19. CHEQUE PAGADO 0003170 301731 11,041,516.27
12-JUL-19. CHEQUE PAGADO 0003135 3,000.07 11,038,516.20
12-JUL-19. CHEQUE PAGADD 0001524 2,08024 11,036,435.96
12-JUL-19. CHEQUE PAGADO 0001947 DEPOSITO A CTA. 1069295813 RFC ROD0820128A68 247280 11,034,013.16
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001905 262093 11,031392.23
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0000530 2,064.00- 11,033,456.23
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001521 2,330.38 11,031,125.85
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001833 133174 11,09,794.11
12-JUL-19. CHEQUE PAGADO 0003114 3,000.07 11,026,794.04
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001941 3,775.79 11,023,018.25
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002714 DEPOSITO A CTA. 0294722020 RFC MAZCT704192WA 296256 11,020,055.69
12-JUL-19. CHEQUE PAGADO 0003217 301731 11,017,038.38
12-JUL-19. ANUL.CHEQUE PAGADO 0001652 4.21852- 11,021256.90
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003301 3,999.97 11,017,256.93
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000309 2,602.47 11,014,654.46
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002274 DEPOSITO A CTA. 1069277435 RFC GOZG740206AXS5 249157 11,012,162.89
12-JUL-19. CHEQUE PAGADO 0003155 251735 11,009,645.54
12-JUL-19. CHEQUE PAGADO 0003344 5,496.59 11,004,148.95
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002548 2,603.83 11,001,485.12
12-JUL-19. CHEQUE PAGADO 0003084 3,000.07 10,998,485.05
12-JUL-19. CHEQUE PAGADO 0003216 301731 10995,467.74
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001652 421852 10,991,249.22
12-JUL-19. CHEQUE PAGADO 0002818 DEPOSITO A CTA. 1069282297 RFC JUPF60520L5A 13,031.30 10,978,217.92
12-JUL-19. CHEQUE PAGADO 0001610 DEPOSITO A CTA, 1069287827 RFC MOGDS91209209 2,992.19 10,975,225.73
12-JUL-19. CHEQUE PAGADO 0001194 228992 10972935.81

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

14/78



UL
»
L]
1

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003250 2,517.35 10,970,418.46
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002852 4,999.95 10,965,418.51
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003110 DEPDSITO A CTA. 1069304500 RFC HUVA490813DQ9 3,000.07 10,962,418.44
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001595 DEPDSITO A CTA. 1069265638 RFC AAMJ6604038F6 422219 10,958,196.25
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001116 2,249.23 10,955,947.02
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0001941 3,775.79- 10,959,722.81
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003178 3,017.31 10,956,705.50
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000736 5,551.81 10,951,153.69
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001735 1,923.62 10,949,230.07
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002547 2,53358 10,946,696.49
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001599 1,998.72 10,944,697.77
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001195 1,533.52 10,943,164.25
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000822 3,061.58 10,940,102.67
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003031 3,500.03 10,936,602.64
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001792 DEPQSITO A CTA. 1069289429 RFC 00ZL560308BP4 2,333.58 10,934,269.06
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002539 DEPQSITO A CTA. 1069267717 RFC BAVA660601E38 2,676.33 10,931,592.73
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000824 3,107.15 10,928,485.58
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002603 3,143.50 10,925,342.08
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003377 7,830.79 10917,511.29
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003026 DEPQSITO A CTA. 0262688509 RFC AARH7006067T3 3,999.97 10,913,511.32
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002124 2,667.79 10,910,843.53
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002082 1913.79 10,908,929.74
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002079 2,113.79 10,906,815.95
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002163 3,775.19 10,903,040.16
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000526 2,893.57 10,900,146.59
12-JUL-19 CHEQUE PAGADOD 0002064 2,050.52 10,898,096.07
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000517 2,89357 10,895,202.50
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000884 DEPOSITO A CTA. 1069295112 RFC ROAF8209092G4 4,338.15 10,890,864.35
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001467 1,902.62 10,888,961.73
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001127 2,285.41 10,886,676.32
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003104 3,000.07 10,883,676.25
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001148 1,928.00 10,881,748.25
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002873 DEPOSITO A CTA. 1069305570 RFC 00MD9308235V3 592042 10,875,827.83
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000501 3,772.36 10,872,055.47
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002778 2,540.40 10,869,515.07
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001690 DEPOSITO A CTA. 1069291655 RFC PEMAS550331173 3.231.62 10,866,283.45
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002498 237217 10,863,911.28
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000607 1,918.52 10,861,992.76
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001636 2,659.17 10,859,333.59
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000490 2,189.17 10,857,144.42
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002964 2,517.35 10,854,627.07
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002538 DEPOSITO A CTA. 1069283155 RFC LOJX491016912 321712 10,851,409.35
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001656 2,459.17 10,848,950.18
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002710 DEPOSITO A CTA. 1069283931 RFC LOVP760613MAG 3,358.58 10,845,591.60
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002157 1913.79 10,843,677.81
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001863 2,461.79 10,841,210.02
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000633 DEPOS|TO A CTA. 1069274386 RFC FIFL850209FI7 25387 10,838,686.15
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001620 2,067.79 10,836,618.36
12-JUL-19 CHEQUE PAGAD0 0001137 2,963.16 10,833,655.20
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000922 2,008.16 10,831,647.04
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003146 3,000.07 10,828,646.97
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003214 2,349.45 10,826,297.52
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003253 DEPOSITO A CTA. 1069302597 RFC BAVJ970212GK1 4,499.09 10,821,798.43
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001698 3,485.44 10,818,312.99
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0003178 3,017.31- 10,821,330.30
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000923 4,198.63 10,817,131.67
12-JUL-19 0P95000183079999847 2,500.00 10,814,631.67
12-JUL-19 0P95000183079999843 2,500.00 10,812,131.67
12-JUL-19 0P95000183079999839 2,500.00 10,809,631.67
12-JUL-19 0P95000183079999845 2,500.00 10,807,131.67
12-JUL-19 0P95000183079999848 2,500.00 10,804,631.67
12-JUL-19 0P95000193079999840 2,500.00 10,802,131.67

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (i

til del Norte S.A, Institucion de Banga Multiple Gruc

s A Revolucion Mo. 3000 Colonia Primavera

€ P6A830, M

1) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

15/78



<4p BANORTE ey 4ot ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Uln
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-JUL-19 0P95000193079999983 2,500.00 10,799,631.67
12-JUL-19 0P9500019307999%9985 2,500.00 10,797,131.67
12-JUL-19 0P95000193079999879 2,500.00 10,794,631.67
12-JUL-19 0P95000193079999924 2,500.00 10,792,131.67
12-JUL-19 0P95000193079999925 2,500.00 10,789,631.67
12-JUL-19 0P95000193079999928 2,500.00 10,787,131.67
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003218 2,349.45 10,784,782.22
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003001 DEPOSITO A CTA. 1069303192 RFC C0GA881202Q11 2,639.36 10,782,142.86
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000530 DEPOSITO A CTA. 1069273361 RFC DOGA8309051D2 2,064.00 10,780,078.86
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003212 2,349.45 10,777,729.41
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003089 3,000.07 10,774,729.34
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003134 2,349.45 10,772,379.89
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003178 3,017.31 10,769,362.58
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002669 30735 10,766,145.23
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003148 3,000.07 10,763,145.16
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003213 251735 10,760,627.81
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001619 2,558.28 10,758,069.53
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001383 3,282.65 10,754,786.88
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001594 5.427.25 10,749,359.63
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003282 4,499.96 10,744,859.67
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003372 4,233.70 10,740,625.97
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001879 DEPOSITO A CTA. 1069276540 RFC GARA620124FAA 177958 10,738,846.39
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001911 DEPOSITO A CTA. 1069285690 RFC MAPR590325R86 1,967.77 10,736,878.62
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002490 3,331.56 10,733,547.06
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003187 3,017.31 10,730,529.75
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001618 2,067.79 10,728,461.9%
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000646 3,387.70 10,725,074.26
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002403 2,012.76 10,723,061.50
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003075 DEPOSITO A CTA. 1069306036 RFC QULI92050591A 4,051.75 10,719,009.75
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003281 4,499.96 10,714,509.79
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000730 2,099.11 10,712,410.68
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001707 4,295.07 10,708,115.61
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003308 1,884.67 10,706,230.94
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000919 DEPOSITO A CTA. 1069267892 RFC BERR720415(39 5,649.42 10,700,581.52
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001600 DEPOSITO A CTA. 1069276531 RFC GARJ750209LW5 2,710.79 10,697,870.73
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000860 3,106.29 10,694,764.44
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003068 DEPOSITO A CTA. 1069304498 RFC HUCL9705052J0 4,051.75 10,690,712.69
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003174 3,000.07 10,687,712.62
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001546 177991 10,685,932.71
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001045 4,778.44 10,681,154.27
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003147 DEPOSITO A CTA. 1069307631 RFC ZER(940519731 3,000.07 10,678,154.20
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001959 3,014.32 10,675,139.88
12-JUL-19 CHEQUE PAGADQ 0003076 DEPOSITO A CTA. 1069306465 RFC RIVM920120GQ8 4,051.75 10,671,088.13
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002800 3,141.77 10,667,946.36
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001615 2,294.28 10,665,652.08
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003180 3,017.31 10,662,634.77
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003123 DEPOSITO A CTA. 1069305721 RFC 0IMJ000420354 2,999.93 10,659,634.84
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001865 DEPOSITO A CTA. 1069269412 RFC CAHA690927469 3,480.00 10,656,154.84
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0001959 3,014.32- 10,659,169.16
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001016 DEPOSITO A CTA. 1069297675 RFC SAHM670619BX7 3,919.63 10,655,249.53
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000964 3,836.08 10,651,413.45
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001448 2,050.87 10,649,362.58
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001959 3,014.32 10,646,348.26
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001428 3,577.07 10,642,771.09
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001769 2,316.99 10,640,454.10
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003172 3,017.31 10,637,436.79
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001491 2,134.07 10,635,302.72
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000936 DEPOSITO A CTA. 1069282680 RFC LEANG40606N4 2,756.33 10,632,546.39
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001953 5221.43 10,627,324.9%6
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003220 2,517.35 10,624,807.61
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000991 1,562.94 10,623,244.67
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001934 DEPOSITO A CTA. 1069293846 RFC REGC730707D42 3,822.79 10,619,421.88
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12-JUL-19 0P95000193079999964 2,500.00 10,616,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999999 2,500.00 10,614,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999871 2,500.00 10,611,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999990 2,500.00 10,609,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999805 2,500.00 10,606,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999936 2,500.00 10,604,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999807 2,500.00 10,601,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999802 2,500.00 10,599,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999803 2,500.00 10,596,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999809 2,500.00 10,594,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999851 2,500.00 10,591,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999810 2,500.00 10,589,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999806 2,500.00 10,586,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999836 2,500.00 10,584,421.88
12-JUL-19 0PY5000193079999961 2,500.00 10,581,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999962 2,500.00 10,579,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999979 2,500.00 10,576,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999998 2,500.00 10,574,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999935 2,500.00 10,571,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999827 2,500.00 10,569,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999960 2,500.00 10,566,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999834 2,500.00 10,564,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999811 2,500.00 10,561,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999813 2,500.00 10,559,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999997 2,500.00 10,556,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999842 2,500.00 10,554,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999991 2,500.00 10,551,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999863 2,500.00 10,549,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999828 2,500.00 10,546,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999814 2,500.00 10,544,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999986 2,500.00 10,541,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999815 2,500.00 10,539,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999849 2,500.00 10,536,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999816 2,500.00 10,534,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999975 2,500.00 10,531,921.88
12-JUL-19 0PY5000193079999838 2,500.00 10,529,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999817 2,500.00 10,526,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999967 2,500.00 10,524,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999971 2,500.00 10,521,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999973 2,500.00 10,519,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999965 2,500.00 10,516,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999835 2,500.00 10,514,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999993 2,500.00 10,511,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999987 2,500.00 10,509,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999996 2,500.00 10,506,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999844 2,500.00 10,504,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999808 2,500.00 10,501,921.88
12-JUL-19 0P$5000193079999855 2,500.00 10,499,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999856 2,500.00 10,496,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999846 2,500.00 10,494,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999812 2,500.00 10,491,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999875 2,500.00 10,489,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999976 2,500.00 10,486,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999870 2,500.00 10,484,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999831 2,500.00 10,481,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999818 2,500.00 10,479,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999852 2,500.00 10,476,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999825 2,500.00 10,474,421.88
12-JUL-19 OP95000193079999968 2,500.00 10,471,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999821 2,500.00 10,469,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999826 2,500.00 10,466,921.88
12-JUL-19 0PY5000193079999833 2,500.00 10,464,421.88
Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

12-JUL-19 0P95000193079999988 2,500.00 10,461,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999917 2,500.00 10,459,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999869 2,500.00 10,456,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999992 2,500.00 10,454,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999938 2,500.00 10,451,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999823 2,500.00 10,449,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999824 2,500.00 10,446,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999989 2,500.00 10,444,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999819 2,500.00 10,441,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999963 2,500.00 10,439,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999942 2,500.00 10,436,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999970 2,500.00 10,434,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999822 2,500.00 10,431,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999829 2,500.00 10,429,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999832 2,500.00 10,426,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999900 2,500.00 10,424,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999804 2,500.00 10,421,921.88
12-JUL-19 0P95000193079999830 2,500.00 10,419,421.88
12-JUL-19 0P95000193079999933 2,500.00 10,416,921.88
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002275 DEPOSITO A CTA. 1069277958 RFC GOIS750918BT4 2,770.55 10,414,151.33
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002761 DEPOSITO A CTA. 0653647403 RFC MAYV7101144A2 3,168.25 10,410,983.08
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002541 2,112.58 10,408,870.50
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001738 3,642.58 10,405,227.92
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001635 2,918.62 10,402,309.30
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003132 DEPOSITO A CTA. 1069306661 RFC ROR0921009NU3 3,000.07 10,399,309.23
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003173 3,017.31 10,396,291.92
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001958 DEPOSITO A CTA. 1069301385 RFCVIAH770329188 2,467.79 10,393,824.13
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002311 DEPOSITO A CTA. 1069292081 RFC PASJ830808BJ7 1,970.36 10,391,853.77
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001624 DEPOSITO A CTA. 1069265795 RFC AERS970917AKS 3,200.17 10,388,653.60
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000585 2,885.03 10,385,768.57
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002476 1,726.22 10,384,042.35
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001371 2,139.47 10,381,902.88
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001613 DEPOSITO A CTA. 1069294003 RFC REVM780820415 2,789.47 10,379,113.41
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001834 2,609.90 10,376,503.51
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0002761 3,168.25- 10,379,671.76
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003128 DEPOSITO A CTA. 1069306223 RFC RAFL950721734 3,000.07 10,376,671.69
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003327 4,499.96 10,372,171.73
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001109 3,514.83 10,368,656.90
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002485 2,227.33 10,366,429.57
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000379 2,123.99 10,364,305.58
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000519 2,349.49 10,361,956.09
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001634 DEPQSITO A CTA. 1069270829 RFC CAZG650324IX8 2,312.55 10,359,643.54
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000943 2,053.58 10,357,589.96
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003304 DEPOSITO A CTA. 1069302542 RFC AAUY720728F65 2,003.59 10,355,586.37
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003289 4,499.83 10,351,086.54
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000489 2,273.61 10,348,812.93
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001369 1,591.91 10,347,221.02
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003160 3,017.85 10,344,203.17
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000957 5,144.76 10,339,058.41
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001677 DEPOSITO A CTA. 1069273101 RFC DIPAS8092699A 3,775.19 10,335,282.62
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002761 3,168.25 10,332,114.37
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000450 3,549.15 10,328,565.22
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000458 DEPOSITO A CTA. 1069286884 RFC MEGP64032755A 2,236.04 10,326,329.18
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003182 3,017.31 10,323,311.87
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000452 1,546.56 10,321,765.31
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003004 2,639.36 10,319,125.95
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001568 2,818.92 10,316,307.03
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000429 4,042.36 10,312,264.67
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003088 3,000.07 10,309,264.60
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000514 2,893.57 10,306,371.03
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000291 4,086.76 10,302,284.27
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002871 3,999.97 10,298,284.30

Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECINIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001344 4,185.09 10,294,099.21
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002184 DEROSITO A CTA. 1069301107 RFCVEBM750129PH7 211379 10,291,985.42
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002655 3,415.02 10,288,570.40
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002183 2,440.63 10,286,129.77
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003229 3,017.31 10,283,112.46
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000386 6,793.85 10,276,318.61
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000660 2,186.31 10,274,132.30
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000303 1,645.37 10,272,486.93
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002881 4,999.95 10,267,486.98
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADQ 0002183 2,440.63- 10,269,927.61
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002503 5,035.55 10,264,892.06
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002045 DEPPSITO A CTA. 1069276698 RFC GAPR650623TP0 1,724.06 10,263,168.00
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002870 3,999.97 10,259,168.03
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003362 4,233.70 10,254,934.33
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002844 7,500.03 10,247,434.30
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002741 3,452.82 10,243,981.48
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003248 2,349.45 10,241,632.03
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002247 DEPQSITO A CTA. 1069266877 RFC AAGL530330A7A 7,140.10 10,234,491.93
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003083 3,999.97 10,230,491.96
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002042 DEPQSITO A CTA. 1069275963 RFC GAGDB10225178 1,737.19 10,228,754.77
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002348 5,436.54 10,223,318.23
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0002655 3,415.02- 10,226,733.25
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0001568 2,818.92- 10,229,552.17
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0002761 3,168.25- 10,232,720.42
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000916 DEPORITO A CTA. 1069265991 RFCAULI7210317Q8 3,809.07 10,228,911.35
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000960 DEPOBITO A CTA. 1069301581 RFCVIMH7908185M2 2,008.41 10,226,902.94
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003163 3,017.31 10,223,885.63
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002009 DEPOSITO A CTA. 1069269917 RFC CAGLB20305U85 3,361.19 10,220,524.44
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002940 2,795.00 10,217,729.44
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000534 3,844.95 10,213,884.49
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002434 DEPOSITO A CTA. 1069282792 RFC LEPA610610MV7 2,429.76 10,211,454.73
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001572 1,518.16 10,209,936.57
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002761 3,168.25 10,206,768.32
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000714 4,063.08 10,202,705.24
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003286 4,499.96 10,198,205.28
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001201 2,693.40 10,195,511.88
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001269 DEPOSITO A CTA. 1069271385 RFC CORR781203GK8 2,253.82 10,193,258.06
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001224 DEPOYTO A CTA. 1069299709 RFCTEMJ660725ML4 5,640.40 10,187,617.66
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001199 2,692.10 10,184,925.56
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001429 377579 10,181,149.77
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000872 3,379.06 10,177,770.71
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000672 DEPOS|TO A CTA. 1069290470 RFC 000E680305.87 2,610.31 10,175,160.40
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001915 1913.74 10,173,246.66
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000312 375791 10,169,488.75
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001218 DEPOSITO A CTA. 1069279617 RFC GUSC7103226J6 5,640.40 10,163,848.35
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001957 252217 10,161,326.18
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000604 1,905.46 10,159,420.72
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000596 2,552.25 10,156,868.47
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001860 2,114.79 10,154,753.68
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002384 DEPOSIJO A CTA. 1069293079 RFC RAPB830324517 345475 10,151,298.93
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001921 2,467.79 10,148,831.14
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003002 4,948.85 10,143,882.29
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002511 5,050.68 10,138,831.61
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003005 213331 10,136,698.30
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002063 DEPOSITO A CTA. 1069279626 RFC GUUEB005196L1 1,530.99 10,135,167.31
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001336 1,656.68 10,133,510.63
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002783 2,72492 10,130,785.71
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0007985 DEPOSITO A CTA. 1069265599 RFC AAHE7908016X8 1,568.04 10,129,217.67
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000480 3,756.58 10,125,461.09
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002334 DEPOSITD A CTA. 1069291459 RFC PECH700530716 8,669.84 10,116,791.25
12-JUL-19  CHEQUE PAGADG 0003175 3,017.31 10,113,773.94
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000350 2,055.15 10,111,718.79
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12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003177 3,017.31 10,108,701.48
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000739 4,199.97 10,104,501.51
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002402 2,212.85 10,102,288.66
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000447 DEPOSITO A CTA. 1069301796 RFC YEGM7411251UA 4,849.64 10,097,439.02
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003176 3,017.31 10,094,421.71
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001246 3,984.44 10,090,437.27
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002483 2,34128 10,088,095.99
12-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0001858 2,305.35 10,085,790.64
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000397 3,177.07 10,082,613.57
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002838 DEPOSITO A CTA. 0558423074 RFC RICM600626MV8 16,445.15 10,066,168.42
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0002761 3,168.25- 10,069,336.67
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001253 DEPOSITO A CTA. 1069299370 RFCTOCL7806T9NF7 3,469.19 10,065,867.48
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0001199 2,692.10- 10,068,559.58
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001063 1,894.97 10,066,664.61
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002879 4,999.95 10,061,664.66
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002183 DEPOSITO A CTA. 1069300838 RFCVEAM760604N17 2,440.63 10,059,224.03
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001342 2,580.44 10,056,643.59
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001517 DEPOSITO A CTA. 0407622304 RFCAUSO711110AP1 5,446.41 10,051,197.18
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003398 DEPOSITO A CTA. 1069272690 RFC DEUB710313BN6 3,026.12 10,048,171.06
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002151 2,667.79 10,045,503.27
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002454 3,093.53 10,042,409.74
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001251 DEPOSITO A CTA. 1069272654 RFCTOSM630102KL7 6,317.31 10,036,092.43
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001274 DEPOSITO A CTA. 1069293202 RFC RAREG61107DX6 3,502.63 10,032,589.80
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0002783 2,72492- 10,035,314.72
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003167 3,017.31 10,032,297.41
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000415 DEPOSITO A CTA. 1069272494 RFC TOCS720408D95 2,901.76 10,029,395.65
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003315 3,000.07 10,026,395.58
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000866 3,009.31 10,023,386.27
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001199 2,692.10 10,020,694.17
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002783 2,724.92 10,017,969.25
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000390 DEPOSITO A CTA. 1069265786 RFC AEIC751022428 4,364.18 10,013,605.07
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002196 3,165.58 10,010,439.49
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002078 37117 10,006,662.32
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003318 3,000.07 10,003,662.25
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003252 2,349.45 10,001,312.80
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001186 DEPOSITO A CTA. 1069285065 RFC MARL850114QRA 2,98531 9,998,327.49
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001643 DEPOSITO A CTA. 1069278311 RFC GORA620331388 4,586.79 9,993,740.70
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002655 3,415.02 9,990,325.68
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001522 DEPOSITO A CTA. 1069272832 RFC DEVI690420BEA 3,066.15 9,987,259.53
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003209 2,349.45 9,984,910.08
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003324 2,795.00 9,982,115.08
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002036 1,591.94 9,980,523.14
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000760 2,589.07 9,977,934.07
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000616 3,424.85 9,974,509.22
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002518 2,531.78 9,971,977.44
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003085 DEPOSITO A CTA. 1069302560 RFC BAFJ670609UW9 3,000.07 9,968,977.37
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001228 8,862.24 9,960,115.13
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000506 3,203.61 9,956,911.52
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002080 DEPOSITO A CTA. 1069284693 RFC MAGR8307214Q9 32515 9,953,660.01
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002914 2,795.00 9,950,865.01
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001337 3,816.36 9,947,048.65
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002515 4,276.47 9,942,772.18
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001877 DEPOSITO A CTA. 1069274359 RFC FIAR601228KK7 37717 9,938,995.01
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001633 2,189.17 9,936,805.84
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001699 2,312.95 9,934,492.89
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001666 2,389.17 9,932,103.72
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000439 5,932.36 9,926,171.36
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003162 3,017.31 9,923,154.05
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002129 DEPOSITO A CTA. 1069292139 RFC POVJ570507614 2,741.18 9,920,412.87
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002960 4,368.90 9,916,043.97
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002040 1,843.58 9,914,200.39
12-JUL-19  ANUL.CHEQUE PAGADO 0002196 3,165.58- 9,917,365.97
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12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000614 2,161.35 9,915,204.62
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002975 3,999.97 9,911,204.65
12-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0000476 2,082.63 9,909,122.02
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000479 2,067.79 9,907,054.23
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001820 3,775.79 9,903,278.44
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000469 2,723.29 9,900,555.15
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003334 DEPDSITO A CTA. 1069304256 RFC GUGG9203131Q1 3,463.40 9,897,091.75
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000508 1,426.52 9,895,665.23
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002684 DEPQSITO A CTA. 1069266493 RFC AOVBB40425FR4 5,197.65 9,890,467.58
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000362 4,275.06 9,886,192.52
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000837 4,445.84 9,881,746.68
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002300 2,362.07 9,879,384.61
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001423 4,415.05 9,874,969.56
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003121 3,000.07 9,871,969.49
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001424 4,273.18 9,867,696.31
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003096 3,000.07 9,864,696.24
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000841 2,018.08 9,862,678.16
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000905 DEPOBITO A CTA. 1069301189 RFC VEVG7908309MA 2,854.34 9,859,823.82
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002922 3,000.07 9,856,823.75
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002525 4,347.06 9,852,476.69
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001237 DEPOSITO A CTA. 1069300557 RFC VARR6801188X9 3,234.05 9,849,242 .64
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001474 3,446.18 9,845,796.46
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002214 2,129.58 9,843,666.88
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001995 2,510.79 9,841,156.09
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003033 5,798.81 9,835,357.28
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002380 4,613.27 9,830,744.01
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002982 5,500.01 9,825,244.00
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001219 DEPOSITO A CTA. 1069282000 RFC JIFA710203KR7 3,888.12 9,821,355.88
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002665 2,189.12 9,819,166.76
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003027 3,999.97 9,815,166.79
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001297 4,069.60 9,811,097.19
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000528 DEPOSITO A CTA. 1069307042 RFC SARA6504051V1 3,051.50 9,808,045.69
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003023 DEPOSITO A CTA. 0217732297 RFC FORB601202CW4 10,239.12 9,797,806.57
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003030 3,500.03 9,794,306.54
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0002300 2,362.07- 9,796,668.61
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003028 3,500.03 9,793,168.58
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002304 2,601.83 9,790,566.75
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001101 DEPOSITO A CTA. 1069301479 RFC VICE4807156M0 2,676.32 9,787,890.43
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002196 3,165.58 9,784,724.85
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001149 2,257.07 9,782,467.78
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002923 8,000.06 9,774,467.72
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002043 2,533.58 9,771,934.14
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001468 DEPOSITO A CTA. 1069283119 RFC LORJ790406D72 1,935.49 9,769,998.65
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002924 3,000.07 9,766,998.58
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002921 4,307.66 9,762,690.92
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001571 2,464.21 9,760,226.71
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002934 3,999.97 9,756,226.74
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002929 4,307.66 9,751,919.08
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003257 | 4,499.09 9,747,419.99
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001481 DEPOSIT) A CTA. 1069293163 RFC RARAS50605)26 2,129.15 9,745,290.84
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002284 2,333.50 9,742,957.34
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001691 3,575.79 9,739,381.55
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003208 2,499.97 9,736,881.58
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003120 3,000.07 9,733,881.51
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003238 2,349.45 9,731,532.06
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001094 5,464.96 9,726,067.10
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000540 DEPOSITO|A CTA. 1069279493 RFC GUJA790329K58 2,889.17 9,723,177.93
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003285 4,499.96 9,718,677.97
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000605 1,340.45 9,717,337.52
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003107 3,000.07 9,714,337.45
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003287 4,499.96 9,709,837.49
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000448 DEPOSITOA CTA. 1069266363 RFC AIRR880829U40 1,881.55 9,707,955.94
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12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003284 4,499.96 9,703,455.98
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0001199 2,692.10- 9,706,148.08
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001417 2,131.57 9,704,016.51
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000853 2,389.37 9,701,627.14
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001992 1,061.32 9,700,565.82
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003288 4,999.95 9,695,565.87
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0000853 2,389.37- 9,697,955.24
12-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0001869 2,576.58 9,695,378.66
12-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0002559 DEPOSITO A CTA. 1069277220 RFC GOPJ780419NX7 2,809.44 9,692,569.22
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002527 471.21 9,687,858.01
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000853 238937 9,685,468.64
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001117 1,936.69 9,683,531.95
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003373 4,233.70 9,679,298.25
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001989 1,914.79 9,677,383.46
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003152 2,795.00 9,674,588.46
12-JUL-19  ANUL.CHEQUE PAGADO 0002380 4,613.27- 9,679,201.73
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0001117 1,936.69- 9,681,138.42
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002342 3,504.22 9,677,634.20
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002300 2,362.07 9,675,272.13
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001117 1.936.69 9,673,335.44
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002759 1,941.14 9,671,394.30
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002380 4,613.27 9,666,781.03
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0002380 4,613.27- 9,671,394.30
12-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0002783 2,72492- 9,674,119.22
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002783 2,72492 9,671,394.30
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002380 4,613.27 9,666,781.03
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002187 1,782.01 9,664,999.02
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003113 3,000.07 9,661,998.95
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000280 3,437.40 9,658,561.55
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003119 3,000.07 9,655,561.48
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001199 2,692.10 9,652,869.38
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000941 2,532.02 9,650,337.36
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000756 2,895.69 9,647 441.67
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001675 1,831.30 9,645,610.37
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002103 2,667.79 9,642,942.58
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001129 4,010.62 9,638,931.9%
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002298 3,603.37 9,635,328.59
12-JUL-19 COMI.PROCSERV.DISPEXP120719 1,674.00 9,633,654.59
12-JUL-19 IVA.PROC.SERV.DISPEXP. 120719 267.84 9,633,386.75
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000270 CAAA8201027)2 3,943.04 9,629,443.71
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000273 CEMMB40308U)7 2,533.53 9,626,910.18
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000277 CACX930125N26 6,751.76 9,620,152.42
13-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0000282 GARAB61116D41 3,539.66 9,616,612.76
13-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0000331 ROTA830319MYA 4,579.58 9,612,033.18
13-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0000336 MAQM850509H46 : 3,557.56 9,608,475.62
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000337 BALL7908057A9 1,962.04 9,606,513.58
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000348 00GF780131v94 3,895.82 9,602,617.76
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000359 HUD07702155J4 539259 9,597,225.17
13-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0000360 RAEP8602077H9 2,935.75 9,594,289.42
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000377 COEL690705000 3321.72 9,590,967.70
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000383 VEND931124AA6 3,374.39 9,587,593.31
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000411 DURJ770624F27 5,851.24 9,581,742.07
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000425 SAGV750103UU7 660.46 9,581,081.61
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000433 GAGC8802044U7 2,869.16 9,578,212.45
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000441 01GS9302087RA 2,998.24 9,575.214.21
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000531 PEAL660818952 8,983.30 9,566,230.91
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000552 GUGS720213BG2 2,027.26 9,564,203.65
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000570 EEGB6508183F4 4,107.42 9,560,096.23
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000580 PEMS611224K80 6,078.07 9,554,018.16
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000611 COCT6308136C5 2,926.84 9,551,091.32
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000617 PEJR600524K87 5,946.68 9,545,144.64
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000630 VERF741018NTA 2,549.28 9,542,595.36
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13-JUL-19 5,386.25 9,537,209.1
13-JuL19 4,579.35 9,532,629.76
13-JUL-19 4,289.17 9,528,340.59
13-JUL-19 3,608.63 9,524,731.96
13-JUL18 3,085.41 9,521,646.55
13-JUL-19 4,439.28 9,517,207.27
13-JUL-19 1,974.62 9,515,232.65
13-JUL18 5,630.78 9,509,601.87
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000778 HAMS900727MV2 2,016.37 9,507,585.50
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000821 CAE9306168U3 2,473.97 9,505,111.53
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000823 MASC9005142R6 2571479 9,502,536.74
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000828 GAIG730920JF0 41221 9,498,414.03
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000829 GORG911220154 3,861.86 9,494,552.17
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000831 PUAK741123579 2,361.60 9,492,190.57
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000832 QUA|820428715 2,247.07 9,489,943.50
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000869 ROLR561230511 4,607.50 9,485,336.00
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000908 HEVR710828280 4,546.14 9,480,789.86
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000920 CAR(7805265T9 3,985.22 9,476,804.64
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000921 RFCNO DISP 5,408.99 9,471,395.65
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000974 GAL(7806299V2 3,824.44 9,467,571.21
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001010 CAZE7611237A2 5,435.36 9,462,135.85
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001034 GALA6909109H8 5,985.46 9,456,150.39
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001039 CEOG5906125L8 5,873.05 9,450,277 .34
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001044 MAO(8310176Y9 3,915.58 9,446,361.76
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001046 NEGTB101122U1 7,193.98 9,439,167.78
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001056 CACL01015Ql6 5778.25 9,433,389.53
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001088 SELAT70913478 2,076.35 9,431,313.18
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001091 TAFLA503198G6 9,079.45 9422,233.73
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001097 MOMP670629NN2 3,576.05 9,418,657.68
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001118 AAAIS40611984 11,147.12 9,407,510.56
13-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0001130 GUP0B81026QC6 3,939.28 9,403,571.28
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001138 ROLM6405281Q1 3,932.54 9.399,638.74
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001141 VAG 4139.28 9,395,499.46
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001156 CAEJ&10719NKA 8,008.60 9,387,490.86
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001170 COGCE30829AN5 13,034.15 9,374,456.71
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001174 AABAS70401N61 3,412.35 9,371,044.36
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001183 NAOR$402245PA 872233 9,362,322.03
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001196 BAFEBD1207JN2 6,093.30 9,356,228.73
13-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0001223 ROGMY60227272 1,865.23 9,354,363.50
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001226 MOGRB11229REA 5,985.35 9,348,378.15
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001281 GUAAZ40724ET1 2,506.32 9,345,871.83
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001284 MAZRT90531FW9 8,711.51 9,337,160.32
13-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0001288 SOPL580114CS5 2,585.76 9,334,574.56
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001304 GODJ8D12211Y8 2,259.15 9,332,315.47
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001352 RIRM8)0829BIA 3,882.97 9,328,432.44
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001378 RIMM68 2,258.61 9,326,173.83
13-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0001460 IAAL740123UZ6 3,775.79 9,322,398.04
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001504 BAEI7401203L0 5,082.86 9,317,315.18
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001511 GAMJ5811065X8 501137 9,312,303.81
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001569 GOGE770707C66 3,066.67 9.309,237.14
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001578 MEAE740915CP2 2,500.74 9,306,736.40
13-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0001607 MANA720512QX4 244119 9,304,295.21
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001616 RUPG610915)53 2,882.67 9,301,412.54
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001626 BASK8305131L9 451118 9,296,901.36
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001724 COGD720303RU6 1,884.74 9,295,016.62
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001808 RAVI590721N23 3,648.54 9,291,368.08
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001839 TELL711119LW1 2,085.76 9,289,282.32
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001906 LURJ521015A26 2,710.79 9,286,571.53
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001913 MECA750927188 3,564.97 9,283,006.56
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001987 AAAM6$0218BD0 3,358.52 9,279,648.04
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001996 CANM740510QJ9 211479 9,277,533.25
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002054 GOGG71D420BZ2 2,321.76 9,275,205.49
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13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002205 RICM5109262V1 4,000.58 9,271,204.91
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002218 LELL7310054G5 3,288.56 9,267,916.35
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002227 GUJA750521)54 3,963.39 9,263,952.96
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002230 AARA7806096V7 3,164.15 9,260,788.81
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002234 RULEB01230P4A 2,613.65 9,258,175.16
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002235 PULS740608844 4,283.73 9,253,891.43
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002252 GOAG8104205G1 3,931.61 9,249,959.82
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002254 FOMP790908EF5 5954.13 9,244,005.69
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002255 GASA7111195Q5 5.826.14 9,238,179.55
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002260 GOGB6811142R4 333334 9,234,846.21
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002263 SARM4412031UA 5.645.89 9,229,200.32
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002264 DIRD810205NG9 2,150.77 9.227,049.55
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002273 GAROB01213F9A 2,093.59 9,224,955.96
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002283 EISL800115AET 3,725.86 9,221,230.10
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002285 LASM580820RV7 5419.74 9,215,810.36
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002294 CACI8711131U3 3,200.95 9,212,609.41
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002296 FODF6102203A1 2,821.73 9,209,781.68
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002312 REMD5211231B2 5,722.67 9,204,059.01
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002316 DAHC731111RDA 3,592.80 9,200,466.21
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002317 HEGL790124U93 3,165.44 9,197,300.77
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002319 PENV710514327 2,404.47 9,194,876.30
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002370 GURM61013016G6 5,616.17 9,189,260.13
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002378 MAAP821223FXS 2,241.85 9,187,018.28
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002387 SODR4405071L5 4,437.91 9,182,580.37
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002400 SACF8308105N1 2,494.58 9,180,085.79
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002401 IASI681102KC2 9,340.81 9,170,744.98
13-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0002405 CAPJ741215CR7 4,194.38 9,166,550.60
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002465 CAGS810821T13 7,210.28 9,159,280.32
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002512 AAHJ4108201T0 2911.1 9,156,303.11
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002514 BAAJ620602U27 3.924.14 9,152,378.97
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002546 METI690907NB2 1,979.58 9,150,399.39
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002591 GOLA691209F61 2,111.12 9,148,288.27
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002633 SINS820728FA2 4,322.09 9,143,966.18
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002670 VEGL710330PZ8 2,33450 9,141,631.68
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002681 AAAJ790508PMO 6,825.03 9,134,806.65
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002683 AIRL850319JE2 1,615.04 9,133,191.61
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002687 BOGV581108TR4 6,824.94 9,126,366.67
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002719 MUCR680717829 6,94157 9,119,425.10
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002814 CAED930501NW2 19,531.30 9,099,893.80
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002832 ROAR680108CD4 23,059.04 9,076,834.76
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002833 GAHA780319PU5 17,280.76 9,059,554.00
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002853 EUGO870511HXA 3,500.03 9,056,053.97
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002854 RFC NO DISP 4,999.95 9,051,054.02
13-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0002861 HESK891226GX0 3,999.97 9,047,054.05
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002526 JIHGB31217ADY 6,090.99 9,040,963.06
13-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0002570 MTJ850101 C4A 3,500.03 9,037,463.03
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002988 CAGL6302053E5 8,366.56 9,029,096.47
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002994 ROHG780127R34 2,349.45 9,026,747.02
13-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0003007 SAMP6004293A3 11,578.59 9,015,168.43
13-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0003011 GAMP910116KGA 5,908.63 9,009,259.80
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003012 ROGT731017JQ8 6,400.05 9,002,859.75
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003013 DIRE740717GG6 6,700.02 8,996,159.73
13-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0003015 VACD7804125V4 4,200.06 8,991,959.67
13-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0003037 MAAJ961101000 6,000.05 8,985,959.62
13-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0003039 NAMC9105054G4 6,000.05 8,979,959.57
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003058 RFC NO DISP 4,499.96 8,975,459.61
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003195 COAKB90905IX5 3,000.07 8,972,459.54
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003254 BOLIG91112LC7 6,536.17 8,965,923.37
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003273 HEBC9506135G7 4,051.75 8,961,871.62
13-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0003291 GAGJ840203G34 6,250.00 8,955,621.62
13-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0003342 ROHG970728UC4 5,749.74 8,949,871.88
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003354 MAMG910914814 3,671.01 8,946,200.87
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13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000438 2,413.76 8,943,777.11
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003080 4,499.96 8,939,277.15
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001545 211479 8,937,162.36
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001611 2,330.78 8,934,831.58
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002053 3,253.68 8,931,577.90
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001930 3,236.81 8,928,341.09
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001775 3,697.06 8,924,644.03
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000645 3,304.21 8,921,339.82
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001700 1,976.81 8,919,363.01
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003390 5,029.62 8,914,333.39
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000836 2,184.41 8,912,148.98
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001901 2,070.82 8,910,078.16
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002466 1,959.04 8,908,119.12
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000620 2,100.94 8,906,018.18
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002397 2,335.82 8,903,682.36
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002984 5,623.16 8,898,059.20
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002291 2,890.05 8,895,169.15
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001568 2,818.92 8,892,350.23
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002395 2,812.83 8,889,537.40
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000509 4,055.38 8,885,482.02
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001389 2,165.99 8,883,316.03
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002520 4,090.66 8,879,225.37
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002588 3,961.43 8,875,263.94
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001942 3,231.62 8,872,032.32
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000487 1,370.62 8,870,661.70
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001210 291419 8,867,747.51
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002549 2,766.49 8,864,981.02
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002309 4973.77 8,860,007.25
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000827 422754 8,855,779.71
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000546 ERILWA 8,852,564.00
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002143 1,478.63 8,851,085.37
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000502 132275 8,849,762.62
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000933 5771.28 8,843,991.34
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001941 3,775.79 8,840,215.55
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003264 3,017.85 8,837,197.70
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001582 3,295.10 8,833,902.60
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002717 3,983.16 8,829,919.44
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002694 3,837.31 8,826,082.13
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001885 1,462.47 8,824,619.66
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001514 2,461.79 8,822,151.87
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002738 3,324.56 8,818,827.31
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002004 1,606.12 8,817,221.19
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002353 7,676.96 8,809,544.23
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002131 3,775.79 8,805,768.44
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000892 5979.24 8,799,789.20
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001696 1,946.45 8,797,842.75
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000290 2,821.98 8,795,020.77
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001940 4,491.10 8,790,529.67
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001386 2,221.37 8,788,302.30
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000453 2,281.63 8,786,020.67
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000568 3,851.83 8,782,168.84
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001062 5,164.29 8,777,004.55
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000894 2,119.45 8,774,885.10
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003061 4,499.96 8,770,385.14
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002019 377579 8,766,609.35
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003161 3,000.07 8,763,609.28
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000776 2,153.02 8,761,456.26
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003184 3,017.31 8,758,438.95
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002755 1,301.25 8,757,137.70
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001670 222181 8,754,915.89
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002904 3,240.56 8,751,675.33
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001211 3,363.53 8,748,311.80

Linea Directa para su empresa:
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

&% BANORTE .0

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002649 1,490.24 8,746,821.56
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001685 2,705.86 8,744115.70
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002677 2,81258 8,741,303.12
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000731 3,82072 8,737,482.40
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002409 36,690.85 8,700,791.55
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001853 1,602.35 8,699,189.20
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002731 3,690.71 8,695,498.49
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000338 1,596.90 8,693,901.59
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000459 381537 8,690,086.22
13-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0002409 36,690.85- 8,726,777.07
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002409 3,660.85 8,723,116.22
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002307 2,630.92 8,720,485.30
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001032 2,067.79 8,718,417.51
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001648 1,851.29 8,716,566.22
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002349 3,217.93 8,713,348.29
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002164 3,251.10 8,710,097.19
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001772 2,710.79 8,707,386.40
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000151 3,314.40 8,704,072.00
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000808 4,194.27 8,699,877.73
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001379 2,442.40 8,697,435.33
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001575 3,619.06 8,693,816.27
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000797 4,382.68 8,689,433.59
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000840 4,020.43 8,685,413.16
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001593 2,536.11 8,682,877.05
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001686 2,366.68 8,680,510.37
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001492 1,090.65 8,679,419.72
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001426 4,087.83 8,675,331.89
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001617 2,652.79 8,672,679.10
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001604 4,222.19 8,668,456.91
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000529 1,404.88 8,667,052.03
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000344 2,542.60 8,664,509.43
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002432 2,452.10 8,662,057.33
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001507 4,921.94 8,657,135.39
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002243 3,706.11 8,653,429.28
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002664 3,371.36 8,650,057.92
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003143 3,000.07 8,647,057.85
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002644 1,923.52 8,645,134.33
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002458 3,607.76 8,641,526.57
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001750 : 3,642.58 8,637,883.99
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000913 2,961.30 8,634,922.69
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002509 6,588.63 8,628,334.06
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002394 7911.23 8,620,422.83
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003261 3,017.85 8,617,404.98
13-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0001750 3,642.58- 8,621,047.56
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001050 7,844.17 8,613,203.39
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001450 21407 8,611,089.22
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001466 3,251.50 8,607,837.72
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002616 1,969.66 8,605,868.06
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001750 3,642.58 8,602,225.48
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001579 DEPOSITO A CTA. 1069287023 RFC MEAX700831RIA 2,731.20 8,599,494.28
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002141 3,028.19 8,596,466.09
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001441 3,493.87 8,592,972.22
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001479 1,972.84 8,590,999.38
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001874 1,728.01 8,589,271.37
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000928 3,719.60 8,585,551.77
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001566 3,248.20 8,582,303.57
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002580 3,823.80 8,578,479.77
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003126 3,000.07 8,575,479.70
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002202 2,1 8,573,208.48
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001469 3,775.79 8,569,432.69
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001411 3,320.29 8,566,112.40
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000998 4,509.32 8,561,603.08

Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000972 2,915.94 8,558,687.14
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000581 2,352.48 8,556,334.66
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002413 4,216.83 8,552,117.83
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001496 2,823.79 8,549,294.04
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002790 9,556.19 8,539,737.85
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002894 3,750.01 8,535,987.84
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002008 1,240.49 8,534,747.35
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002932 3,240.56 8,531,506.79
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002596 2,836.43 8,528,670.36
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002995 4,051.75 8,524,618.61
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002947 5,081.94 8,519,536.67
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002155 2,231.70 8,517,298.97
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001442 2,115.17 8,515,183.80
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001920 2,105.56 8,513,078.24
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002529 2,650.91 8,510,427.33
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001589 3,846.22 8,506,581.11
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001851 1,825.67 8,504,755.44
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000727 3,756.47 8,500,998.97
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000436 2,867.84 8,498,131.13
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000852 4,169.26 8,493,961.87
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001365 5,366.29 8,488,595.58
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000934 3,387.77 8,485,207.81
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001964 3,775.719 8,481,432.02
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002446 2,863.84 8,478,568.18
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003400 DEPOSITO A CTA. 0844067519 RFC CEGE770207UJ5 4,751.11 8,473,816.47
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001256 DEPOSITO A CTA. 0844067519 RFC CEGE770207U)5 7,093.83 8,466,722.64
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000618 3,951.70 8,462,770.94
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000745 7,436.22 8,455,334.72
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000477 3,427.36 8,451,907.36
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000970 2,443.60 8,449,463.76
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003221 3,017.31 8,446,446.45
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002068 1,980.58 8,444,465.87
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000187 4,493.70 8,439,972.17
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002586 2,346.69 8,437,625.48
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001638 2,710.79 8,434,914.69
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001684 2,903.84 8,432,010.85
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001968 32022 8,428,788.63
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002272 2,929.07 8,425,859.56
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000734 1,925.49 8,423,934.07
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001339 2,709.36 8,421,224
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001580 2,652.20 8,418,572.51
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000652 2,776.23 8,415,796.28
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002552 2,826.98 8,412,969.30
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001826 2,344 8,410,625.19
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001217 DEPOSITO A CTA. 1069278674 RFC GULR611028EF2 1,920.29 8,408,704.90
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002423 2,486.23 8,406,218.67
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001285 12,281.11 8,393,937.56
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002901 4,499.96 8,389,437.60
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000391 4,466.03 8,384,971.57
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003072 3,999.97 8,380,971.60
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003099 3,000.07 8,377,971.53
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000747 2,582.58 8,375,388.95
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002142 1,940.71 8,373,448.24
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002060 1,440.49 8,372,007.75
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000965 3,576.31 8,368,431.44
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002407 3,989.19 8,364,442.25
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002110 2,181.49 8,362,260.76
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002605 2,751.12 8,359,503.64
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000750 2,090.21 8,357,413.43
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002104 1,824.52 8,355,588.91
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000333 1,903.85 8,353,685.06
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000927 4,582.42 8,349,102.64

Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO
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13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003397 5,280.77 8,343,821.87
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001242 2,666.25 8,341,155.62
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002015 3,425.78 8,337,729.84
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003312 2,795.00 8,334,934.84
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000302 4,112.80 8,330,822.04
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000997 2,165.01 8,328,657.03
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001528 2,11433 8,326,542.70
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002418 3,402.05 8,323,140.65
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000346 1,761.36 8,321,379.29
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001822 1,374.97 8,320,004.32
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000993 3,868.89 8,316,135.43
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002531 2,339.47 8,313,795.96
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002918 3,000.07 8,310,795.89
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001850 2,791.22 8,308,004.67
13-JUL-19  CHEQUE PAGADQ 0001025 3,163.63 8,304,841.04
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001212 3,981.90 8,300,859.14
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003196 251735 8,298,341.79
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001366 1,537.60 8,296,804.19
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002903 4,499.96 8,292,304.23
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001886 2,135.08 8,290,169.15
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001073 3,927.88 8,286,241.27
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002568 4,479.68 8,281,761.59
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003365 4,233.70 8,277,527.89
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000378 3,121.25 8,274,400.64
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002106 1,370.35 8,273,030.29
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002058 1913.79 8,271,116.50
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002391 1,401.49 8,269,715.01
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001994 2,381.49 8,267,333.52
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002862 4,999.95 8,262,333.57
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003352 3,671.54 8,258,662.03
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002813 DEPOSITO A CTA. 0656638082 RFC CAAJ840706TV2 16,245.51 8,242,416.52
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001868 1,315.25 8,241,101.27
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002912 4,999.95 8,236,101.32
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002638 4,641.35 8,231,459.97
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000988 2,866.15 8,228,593.82
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002561 3,120.09 8,225,473.73
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000801 3,705.80 8,221,767.93
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000295 2,380.52 8,219,387.41
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001326 2,644.37 8,216,743.04
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000830 4,566.41 8,212,176.63
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000938 5122.99 8,207,053.64
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002477 2,724.75 8,204,328.89
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002805 3,251.59 8,201,077.30
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002617 3,245.08 8,197,832.22
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000406 3,955.43 8,193,876.79
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002112 2,573.07 8,191,303.72
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002437 2,324.76 8,188,978.96
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000465 2,067.79 8,186,911.17
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001401 2,097.18 8,184,813.99
13-JUL-19  CHEQUE PAGADOQ 0002564 1,773.05 8,183,040.94
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001800 2,434.49 8,180,606.45
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001005 2,942.46 8,177,663.99
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001665 2,113.79 8,175,550.20
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000609 4,194.95 8,171,355.25
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000361 1,805.19 8,169,550.06
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002308 5,953.12 8,163,596.94
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001208 2,289.45 8,161,307.49
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003145 3,000.07 8,158,307.42
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002361 6,757.76 8,151,549.66
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000593 2,028.23 8,149,521.43
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000401 2,892.14 8,146,629.29
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002288 5,428.89 8,141,200.40

Linea Directa para su empresa:
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13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003302 6,000.05 8,135,200.35
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002562 4,843.10 8,130,357.25
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001252 DEPQSITO A CTA. 0412680906 RFC LIGM710415JH4 3,445.96 8,126,911.29
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001286 5,824.64 8,121,086.65
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000579 2,528.03 8,118,558.62
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001355 DEPGSITO A CTA. 1069283940 RFC LOVP7107035N4 13,980.16 8,104,578.46
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001098 1,967.73 8,102,610.73
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002927 DEPOSITO A CTA. 1006131363 RFC OESJ930225UF4 3,999.97 8,098,610.76
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002788 4,965.92 8,093,644.84
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002270 2,078.58 8,091,566.26
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003157 3,017.31 8,088,548.95
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000420 3,831.66 8,084,717.29
13-JUL-19 CHEQUEPAGADO 0001314 3,568.45 8,081,148.84
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000515 2,443.12 8,078,705.72
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001459 3,155.33 8,075,550.39
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000763 3,575.38 8,071,975.01
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001477 2,710.79 8,069,264.22
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002740 DEPOSITO A CTA. 0321745448 RFC SAPF7905195D8 4,196.94 8,065,067.28
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002661 2,616.77 8,062,450.51
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002715 DEPOS|TO A CTA. 0617970082 RFC MERJ730623F45 4,561.24 8,057,889.27
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001500 3,004.77 8,054,884.50
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002335 1,909.03 8,052,975.47
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000285 5415.36 8,047,560.11
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000768 2,868.73 8,044,691.38
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003326 4,499.96 8,040,191.42
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002232 DEPOSIFO A CTA. 1069300678 RFCVEMY780622EN7 9,712.91 8,030,478.51
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000985 4,530.27 8,025,948.24
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001023 5,635.26 8,020,312.98
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002486 3,596.60 8,016,716.38
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002212 2,654.27 8,014,062.11
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000984 3,523.66 8,010,538.45
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001896 1,780.58 8,008,757.87
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002811 19,531.30 7,989,226.57
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001929 4,467.06 7,984,759.51
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001329 2,224.39 7,982,535.12
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000432 3,670.07 7,978,865.05
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001240 3,124.22 7,975,740.83
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002108 2,467.79 7,973,273.04
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002733 6,716.16 7,966,556.88
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002579 2,867.13 7,963,689.75
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001974 1,807.99 7,961,881.76
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002556 1,440.52 7,960,441.24
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002109 1,285.88 7,959,155.36
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000842 2,979.92 7,956,175.44
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001206 5,395.12 7,950,780.32
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002791 4,767.94 7,946,012.38
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001317 1,927.85 7,944,084.53
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002444 3,761.10 7,940323.43
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001399 2,627.38 7,937,696.05
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003185 3.017.31 7,934,678.74
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000755 3,726.11 7,930,952.63
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002354 2,122.40 7,928,830.23
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002712 6,572.32 7,922,257.91
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000769 12,7155 7,909,530.36
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002550 1,985.76 7,907,544.60
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002542 2,194.85 7,905,349.75
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000545 3,703.20 7,901,646.55
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002271 2,114.23 7.899,532.32
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000804 5426.82 7,894,105.50
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000796 5426.82 7,888,678.68
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002229 597198 7,882,706.70
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001470 1,697.19 7,881,009.51

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey:

| Norte S A, Inst

1(81)

avera C.P63830. Manterrs

v Muevo Leon. f

56 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

g

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION)

15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19
15-JUL-19

CHEQUE PAGADO 0002222
CHEQUE PAGADO 0001257
CHEQUE PAGADO 0002891
CHEQUE PAGADO 0000833
CHEQUE PAGADO 0002666
CHEQUE PAGADO 0000496
CHEQUE PAGADO 0000713
CHEQUE PAGADO 0001533
CHEQUE PAGADO 0000163
CHEQUE PAGADO 0001527
CHEQUE PAGADO 0001529
CHEQUE PAGADO 0001096
CHEQUE PAGADO 0002022
CHEQUE PAGADO 0000186
CHEQUE PAGADO 0000262
CHEQUE PAGADO 0000181
CHEQUE PAGADO 0001065
CHEQUE PAGADO 0001244
CHEQUE PAGADO 0001053
CHEQUE PAGADO 0002439
CHEQUE PAGADO 0001487
CHEQUE PAGADO 0000228
CHEQUE PAGADO 0002236
CHEQUE PAGADO 0001260
CHEQUE PAGADO 0000239
CHEQUE PAGADO 0002770
CHEQUE PAGADO 0000257
CHEQUE PAGADO 0000169
CHEQUE PAGADO 0001543
CHEQUE PAGADO 0002315
CHEQUE PAGADO 0001557
CHEQUE PAGADO 0002565
CHEQUE PAGADO 0002592
CHEQUE PAGADO 0001561
CHEQUE PAGADO 0001536
CHEQUE PAGADO 0002567
CHEQUE PAGADO 0000229
CHEQUE PAGADO 0000208
CHEQUE PAGADO 0002435
CHEQUE PAGADO 0001453
CHEQUE PAGADO 0000205
CHEQUE PAGADO 0002905

CHEQUE PAGADO 0002438 DEPOSITO A CTA. 1069296829 RFC RUVM681220G8A

CHEQUE PAGADO 0002536
CHEQUE PAGADO 0002290
CHEQUE PAGADO 0001549
CHEQUE PAGADO 0000915
CHEQUE PAGADO 0000234
CHEQUE PAGADO 0001058
CHEQUE PAGADO 0000532
CHEQUE PAGADO 0000147
CHEQUE PAGADO 0002641
CHEQUE PAGADO 0002968
CHEQUE PAGADO 0000242
CHEQUE PAGADQ 0001924
CHEQUE PAGADO 0002265
CHEQUE PAGADO 0003298
CHEQUE PAGADO 0002299
CHEQUE PAGADO 0002215
CHEQUE PAGADO 0001630
CHEQUE PAGADO 0000159
CHEQUE PAGADO 0001661

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

2,922.14
2,097.68
7,500.03
4,524.96
3,679.99
1,881.61
3,329.81
3,809.58
3,314.40
4,108.98
2,667.79
6,263.95
3,715.79
3,314.40
3,314.40
3,439.80
5117.88
3,121.69
2,057.32
2,739.60
3,251.49
331440
2,382.90
1,717.51
3,314.40
2,094.85
3,314.40
3,314.40
1.913.79
4,664.38
3,715.719
3,972.79
3,271.92
2,123.62
1,979.58
3,424.85
3,314.40
3,314.40
3210
3,358.87
2,914.40
4,499.96
2,633.09
2,389.37
3,569.66
3,901.72
3,846.36
3,314.40
1,372.35
3,380.76
3,314.40
4,758.20
1,499.98
3,114.40
2,240.48
3,937.63
7,590.97
3,232.99
3,324.10
2,339.47
3,314.40
2,177.30

7,878,087.37
7,875,989.69
7,868,489.66
7,863,964.70
7,860,284.71
7,858,403.10
7,855,073.29
7,851,263.71
7,847,949.31
7,843,840.33
7.841,172.54
7,834,908.59
7,831,132.80
7,827,818.40
7,824,504.00
7,821,064.20
7,815,946.32
7,812,824.63
7,810,767.31
7,808,027.71
7,804,776.22
7,801,461.82
7,799,078.92
7,797,361.41
7,794,047.01
7,791,952.16
7,788,637.76
7,785,323.36
7,783,409.57
7,778,745.19
7,774,969.40
7,770,996.61
7,767,718.69
7,765,595.07
7,763,615.49
7,760,190.64
7,756,876.24
7,753,561.84
7,750,350.83
7,746,991.96
7,744,077.56
7,739,577.60
7,736,944.51
7,734/555.14
7,730,985.48
7,727,083.76
7,123,237.40
7,719,923.00
7,718,550.65
7,715,169.89
7,711,855.49
7,707,097.29
7,705,597.31
7,702,482.91
7,700,242.43
7,696,304.80
7,688,713.83
7,685,480.84
7,682,156.74
7,679,817.27
7,676,502.87
7,674,325.57
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001225 4,760.54 7,669,565.03
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000226 3,114.40 7,666,450.63
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001220 3,327.56 7,663,123.07
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001627 2,104.28 7,661,018.79
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000190 3,114.40 7,657,904.39
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001623 4,117.58 7,653,786.81
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001059 1.77.1 7,652,609.60
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001756 2,266.12 7,650,343.48
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002248 511436 7,645,229.12
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001273 3,696.11 7,641,533.01
15-JUL-19 CHEQUE PAGADOD 0001275 3,055.26 7,638,477.75
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001551 2,113.79 7,636,363.96
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000830 4,625.65 7,631,738.31
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000956 6,222.51 7,625,515.80
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003350 DEPO$ITO A CTA. 0307810199 RFC GARMBB09149T1 3,671.54 7,621,844.26
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002479 1,344.25 7,620,500.01
15-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0002969 DEPOSITO A CTA. 1069307109 RFC SAVB8310189G8 5,370.49 7,615,129.52
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000263 3,314.40 7,611,815.12
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002207 2,829.89 7,608,985.23
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001238 2,894.87 7,606,090.36
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002944 2,499.97 7,603,590.39
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000814 3,004.67 7,600,585.72
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001231 3,347.78 7.597,237.94
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001585 3,024.23 7.594.213.711
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002457 2,793.83 7,591,419.88
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000300 2,549.27 7,588,870.61
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002192 1,588.96 7,587,281.65
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002362 3,141.48 7.584,140.17
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001897 2,074.36 7,582,065.81
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002174 3,535.87 7,578,529.94
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000220 3,314.40 7,575,215.54
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002398 3,859.90 7,571,355.64
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000658 1,667.79 7,569,687 .85
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002753 4,417.76 7,565,270.09
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000142 3,314.40 7,561,955.69
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001205 3,793.25 7,558,162.44
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000592 3,902.78 7,554,259.66
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002802 DEPOSITD A CTA. 1069298654 RFC SE0G690914P9A 1,316.60 7,552,943.06
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000247 3,314.40 7,549,628.66
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000204 3,314.40 7.546,314.26
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001093 2,172.24 7,544,142.02
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001068 | | 3,558.97 7,540,583.05
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002776 DEPGSIT+ A CTA. 0449499597 RFCYAB0800113T96 3,353.01 7,537,230.04
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002523 3,959.47 7,533,270.57
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000976 2,54492 7.530,725.65
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001028 2,756.44 7,527,969.21
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000231 3,314.40 7,524,654.81
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003349 3,671.54 7,520,983.27
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000289 233353 7,518,649.74
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003395 3,671.54 7.514,978.20
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001799 3.411.35 7.511,566.85
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001173 6,816.41 7,504,750.44
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001520 1,804.20 7.502,946.24
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000233 3,314.40 7,499,631.84
15-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0000815 4,240.10 7,495,391.74
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000266 3,314.40 7,492,077.34
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002386 2,42651 7,489,650.83
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000657 2,113.79 7,487,537.04
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001637 2,356.17 7,485,180.87
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000274 7,004.32 7,478,176.55
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003351 b 3,671.54 7,474,505.01
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002763 2,545.35 7,471,959.66

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81)

til el Norte S.A. Institucion de b

Av. Revolucion N

) Colonia Prin

156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO

SALDO

FECHA
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000899 5,043.24 7,466,916.42
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000238 331440 7,463,602.02
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002941 2,499.97 7,461,102.05
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001416 3,308.30 7,457,793.75
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003234 2,349.45 7,455,444.30
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001475 4,120.18 7,451,324.12
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001950 1,47456 7,449,849.56
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001221 7,606.94 7,442,242.62
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000215 3,314.40 7,438,928.22
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000728 24,456.48 7,414 471.74
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001305 1,521.46 7,412,950.28
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002123 227347 7,410,676.81
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002138 2,925.70 7,407,751.11
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002262 2,173.70 7,405,577.41
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001444 1,979.51 7,403,597.90
15-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0000728 24,456.48- 7,428,054.38
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000265 3,314.40 7,424,739.98
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000728 2,456.48 7,422,283.50
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001430 3,252.76 7,419,030.74
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000276 2,931.37 7,416,099.37
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001814 4,215.13 7,411,884.24
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002431 4,164.93 7,407,719.31
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003191 2,349.45 7,405,369.86
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001227 4,798.15 7,400,571.71
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001919 3,554.11 7,397,017.60
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000700 5216.12 7,391,801.48
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002113 1,788.99 7,390,012.49
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002097 2,533.58 7,387,478.91
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000800 2,464.32 7,385,014.59
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000789 5,668.46 7,379,346.13
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002422 3,074.88 7,376,271.25
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003186 3,017.31 7,373,253.94
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000237 3,314.40 7,369,939.54
15-JUL-19 CHEQUE PAGAD( 0002421 33792 7,366,567.62
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002996 3,686.25 7,362,881.37
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002416 2,630.63 7.360,250.74
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000232 331440 7,356,936.34
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001400 4,667.06 7,352,269.28
15-JUL-19  CHEQUE PAGADQ 0003336 5,356.57 7,346,912.71
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002428 3,389.89 7,343,522.82
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003188 3,017.31 7,340,505.51
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002464 2,236.37 7,338,269.14
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003246 197832 7,336,290.82
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000207 311440 7.333,176.42
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000251 331440 7,329,862.02
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001079 3,728.54 7,326,133.48
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003020 4,561.89 7,321,571.59
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000674 3,164.35 7.318,407.24
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001554 197159 7.316,435.65
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001553 191479 7,314,520.86
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000948 2,905.87 7,311,614.99
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000223 3,314.40 7,308,300.59
15-JUL-19 CHEQUE PAGADQ 0003094 3,000.07 7,305,300.52
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003156 3,529.7 7,301,770.81
15-JUL-19  CHEQUE PAGADQ 0000146 3,314.40 7,298,456.41
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000178 2,319.30 7,296,137.11
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001509 5,632.73 7,290,504.38
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000155 3,314.40 7,287,189.98
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002858 3,000.07 7,284,189.91
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000678 3,494.42 7,280,695.49
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001526 -~ 3,775.79 7,276,919.70
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000705 2,04237 7,274,871.33

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

SALDO

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLEC MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO
15-JUL-19 CHEQUE PAGAD0 0001973 3,240.30 7,271,637.03
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002850 DEPDSITO A CTA. 1069302971 RFC CAMR680125L24 6,999.99 7,264,637.04
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000145 3,314.40 7,261,322.64
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002100 2,710.79 7,258,611.85
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002088 2,57551 7,256,036.34
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002692 DEPOSITO A CTA. 1041438111 RFC CAGI730628CAS 4,700.71 7,51,335.63
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002462 4,140.39 7,247,195.24
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000945 42822 7,242,913.02
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001765 2,475.29 7,240,437.73
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001574 3,780.03 7,236,657.70
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002779 2,681.20 7,233,976.50
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001576 3,845.54 7,230,130.96
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001703 3,568.02 7,226,562.94
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000862 1,904.56 7,224,658.38
15-JUL-19 CORRECCION CARGO DEVOLUCION CHEQUE CAMARA 0002832 CAUSA 04 FIRMA INCORRECTA 23,059.04 7,241,117.42
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001573 3,822.79 7,243,894.63
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002874 4,999.95 7,238,894.68
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001741 5,282.77 7,233,611.91
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000483 3,268.88 7,230,343.03
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002816 9,031.30 72131173
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000466 3,820.91 7,217,490.82
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000211 3,114.40 7,214,376.42
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002473 2,067.22 7,212,309.20
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002134 211379 7,210,195.41
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000631 DEPOSITO A CTA. 1069266961 RFC BAMF801211NS2 3,016.38 7,207,179.03
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001771 2,151.79 7,205,027.24
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002986 8,040.52 7,196,986.72
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000156 3,314.40 7,193,672.32
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000989 2,439.43 7,191,232.89
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003369 423370 7,186,999.19
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000217 3,314.40 7,183,684.79
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002011 2,069.03 7,181,615.76
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002650 3,400.86 7,178,214.90
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003021 2,5712.16 7,175,642.74
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003228 2,349.45 7,173,293.29
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002943 2,517.35 7,170,775.94
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000932 2,7271.94 7,168,048.00
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001287 5.561.01 7,162,486.99
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000850 10,039.83 7,152,447.16
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002245 2,217.52 7,150,229.64
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001432 325151 7,146,978.13
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002246 2,236.78 7,144,741.35
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000304 1,905.73 7,142,835.62
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002653 2,026.84 7,140,808.78
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002195 2,533.58 7,138,275.20
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000826 1,119.00 7,137,156.20
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001145 3,959.47 7,133,196.73
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002495 3,856.89 7,129,339.84
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003054 4,051.75 7,125,288.09
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000161 3,314.40 7.121,973.69
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001531 2,593.05 7,119,380.64
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000786 2,795.15 7,116,585.49
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002772 DEPOSITO A CTA. 0551054536 RFC VACL810702H40 4,753.35 711,832.14
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000690 4,286.76 7,107,545.38
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002002 1,783.76 7,105,761.62
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003269 7,100.02 7,098,661.60
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000253 331440 7,095,347.20
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001041 2,418.08 7,092,929.12
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001692 4,473.85 7,088,455.27
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002786 6,919.14 7,081,536.13
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001828 3,241.10 7,078,289.03
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001718 441142 7,073,877.61

Linea Directa para su empresa:
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15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002976 3,500.03 7,070,377.58
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001763 2,113.79 7,068,263.79
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000261 3,314.40 7,064,949.39
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001796 2,003.42 7,062,945.97
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001819 2,576.58 7,060,369.39
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003314 1,401.70 7,058,967.69
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001831 2,710.79 7,056,256.90
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001749 1,871.24 7,054,385.66
15-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0000652 2,030.93 7,052,354.73
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000684 475229 7,047,602.44
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003266 4,051.75 7,043,550.69
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001535 4,474.07 7,039,076.62
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000198 3,314.40 7,035,762.22
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003364 4233.70 7,031,528.52
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001534 3,239.02 7,028,289.50
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000524 2,893.57 7,025,395.93
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000164 3,314.40 7,022,081.53
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000194 3314.40 7,018,767.13
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000255 3,314.40 7,015452.73
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002276 2,576.58 7,012,876.15
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001188 257373 7,010,302.42
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003247 2,349.45 7,007,952.97
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001319 DEPOSITO A CTA. 1069276595 RFC GASH7207231X3 3,343.76 7,004,609.21
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002875 4,999.95 6,999,609.26
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000687 3,297.47 6,996,311.79
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002977 3,000.07 6,993,311.72
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000527 1,986.32 6,991,325.40
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000292 1,506.34 6,989,819.06
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002090 1,624.52 6,988,194.54
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001043 2,295.28 6,985,899.26
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000210 3,314.40 6,982,584.86
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000340 DEPOSITO A CTA. 1069273464 RFC DUANB00225657 1,484.55 6,981,100.31
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000171 3,314.40 6,977,785.91
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000254 331440 6,974,471.51
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002037 1,913.79 6,972,557.72
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001334 4,223.39 6,968,334.33
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001715 2,151.79 6,966,182.54
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000197 331440 6,962,868.14
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000817 2,626.30 6,960,241.84
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002900 453837 6,955,703.47
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002059 2,200.62 6,953,502.85
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000779 5,226.81 6,948,276.04
15-JUL-19° CHEQUE PAGADO 0000426 3,633.67 6,944,642.37
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000702 1,238.82 6,943,403.55
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003303 3,999.97 6,939,403.58
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002177 2,667.79 6,936,735.79
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000423 487252 6,931,863.27
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002194 4,010.80 6,927,852.47
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001694 2,433.62 6,925,418.85
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003357 3,500.03 6,921,918.82
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001177 4,095.38 6,917,823.44
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001180 3,516.56 6,914,306.88
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002369 3,821.74 6,910,485.14
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000216 7,402.80 6,903,082.34
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001451 3,200.00 6,899,882.34
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000946 5,016.20 6,894,866.14
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000418 2,363.38 6,892,502.76
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000944 3,588.56 6,888,914.20
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002072 1,979.58 6,886,934.62
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003055 4,051.75 6,882,882.87
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002468 332401 6,879,558.86
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001747 3,182.09 6,876,376.77

Linea Directa para su empresa:
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15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002006 1,440.49 6,874,936.28
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000248 3,314.40 6,871,621.88
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002764 2,992.81 6,868,629.07
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000243 331440 6,865,314.67
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000557 2,018.44 6,863,296.23
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002098 3,232.99 6,860,063.24
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001717 1724.28 6,858,338.96
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002062 217879 6,856,160.17
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002032 2,113.79 6,854,046.38
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002180 211379 6,851,932.59
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001979 1,564.19 6,850,368.40
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002217 421850 6,846,149.90
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000221 3,314.40 6,842,835.50
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002916 DEPQSITO A CTA. 0222840486 RFC QUPY890616DS7 2,723.02 6,840,112.48
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001830 2,622.00 6,837,490.48
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001042 2,494.27 6,834,996.21
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001840 3,692.85 6,831,303.36
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002675 5,663.89 6,825,639.47
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000332 5,034.64 6,820,604.83
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000478 2,155.47 6,818,449.36
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000209 3,314.40 6,815,134.96
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003165 3,017.31 6,812,117.65
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001606 3,231.62 6,808,886.03
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000353 2,931.89 6,805,954.14
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002613 4,424.05 6,801,530.09
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000805 2,687.62 6,798,842.47
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002627 3,826.27 6,795,016.20
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002314 4,835.99 6,790,180.21
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001376 25411 6,787,632.50
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003166 3,017.31 6,784,615.19
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002003 1,578.99 6,783,036.20
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001356 6,915.66 6,776,120.54
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002821 14,993.37 6,761,127.17
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002280 9,117.69 6,752,009.48
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001597 DEPOSITO A CTA. 1069298850 RFC SOGJ7011034T7 4,567.95 6,747,441.53
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002389 4,161.48 6,743,280.05
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002794 325.00 6,742,955.05
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003073 4,499.96 6,738,455.09
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000158 3314.40 6,735,140.69
15-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0002794 325.00- 6,735,465.69
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002480 2,793.68 6,732,672.01
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000695 6,767.72 6,725,904.29
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003189 3,017.31 6,722,886.98
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002794 3,255.14 6,719,631.84
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000683 3,992.02 6,715,639.82
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002374 428318 6,711,356.64
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001980 1,824.52 6,709,532.12
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001716 3,302.44 6,706,229.68
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001532 2,667.79 6,703,561.89
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002886 6,536.17 6,697,025.72
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003370 4,233.70 6,692,792.02
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003356 3,671.01 6,689,121.01
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001054 2,501.94 6,686,619.07
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000986 2,243.06 6,684,376.01
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001751 1,774.30 6,682,601.71
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001746 1,829.56 6,680,772.15
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000846 2,470.03 6,678,302.12
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000950 4,933.16 6,673,368.96
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001733 1,973.56 6,671,395.40
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002885 3,999.97 6,667,395.43
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000222 3313.05 6,664,082.38
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001327 1,821.45 6,662,260.93

Linea Directa para su empresa:
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15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000278 3,014.81 6,659,246.12
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002524 3,822.79 6,655,423.33
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000764 3,102.46 6,652,320.87
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000184 3,314.40 6,649,006.47
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000148 3,314.40 6,645,692.07
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002443 2,344.39 6,643,347.68
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002812 19,031.30 6,624,316.38
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000460 2,054.94 6,622,261.44
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002880 4,999.95 6,617,261.49
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000595 4,156.44 6,613,105.05
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001910 2,527.63 6,610,577.42
15-JUL-19 CHEQUE PAGAD0 0001414 3,130.80 6,607,446.62
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001092 DEPOSITO A CTA. 1069299222 RECTECJ740121MD2 3,493.57 6,603,953.05
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000230 3,314.40 6,600,638.65
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001099 2,206.50 6,598,432.15
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003136 2,499.97 6,595,932.18
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002158 2,186.04 6,593,746.14
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000202 3,314.40 6,590,431.74
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001854 2,710.79 6,587,720.95
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003151 3,017.31 6,584,703.64
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000199 3,314.40 6,581,389.24
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001612 3,238.81 6,578,150.43
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001815 2,399.85 6,575,750.58
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000179 3,314.40 6,572,436.18
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002610 453279 6,567,903.39
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003149 2,795.00 6,565,108.39
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000931 5723.22 6,559,385.17
15-JUL-19 CHEQUE PAGADQ 0000256 3,314.40 6,556,070.77
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000930 5,786.46 6,550,284.31
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001384 2,403.95 6,547,880.36
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001381 2,347.62 6,545,532.74
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001387 2,187.63 6,543,345.11
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001739 4,474.07 6,538,871.04
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002557 4,433.83 6,534,437.21
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001881 3,065.39 6,531,371.82
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002673 395177 6,527,420.05
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002269 6,517.17 6,520,902.88
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003316 3,000.07 6,517,902.81
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001398 1,310.71 6,516,592.10
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001235 5161.18 6,511,430.92
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002358 3,601.51 6,507,829.41
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000818 2,29890 6,505,530.51
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000819 1,852.38 6,503,678.13
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000594 983.61 6,502,694.52
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002162 2,710.79 6,499,983.73
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000820 1,985.22 6,497,998.51
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003183 3,017.31 6,494,981.20
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001743 3,355.98 6,491,625.22
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000297 2,169.34 6,489,455.88
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002065 2,212.58 6,487,243.30
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002889 4,999.95 6,482,243.35
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001777 4,516.50 6,471,726.85
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003242 1,978.32 6,475,748.53
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000559 2,704.38 6,473,044.15
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002787 4,965.92 6,468,078.23
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002364 3,766.94 6,464,311.29
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001899 222172 6,462,083.57
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000521 2,893.57 6,459,190.00
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003322 6,438.03 6,452,751.97
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001641 2,440.48 6,450,311.49
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001653 3,750.96 6,446,560.53
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002424 444817 6,442,112.36
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15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002436 DEPQSITO A CTA. 0310348937 RFC MAAR720401VD9 5,480.04 6,436,632.32
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002990 3,999.97 6,432,632.35
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002191 1,569.62 6,431,062.73
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001922 DEPGSITO A CTA. 1069290407 RFC 0IPA741012RD3 2,957.39 6,428,105.34
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003339 5,356.57 6,422,748.77
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000356 DEPOSITO A CTA. 1069274966 RFC FOVC791120NEA 3,596.40 6,419,152.37
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000416 | 3,619.37 6,415,533.00
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001165 DEPORITO A CTA. 1069286941 RFC MEPD600715FW9 14,466.22 6,401,066.78
15-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0003043 3,000.07 6,398,066.71
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002798 4,090.72 6,393,975.99
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000977 3,329.81 6,390,646.18
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001975 2,006.99 6,388,639.19
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000626 4,312.64 6,384,326.55
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001810 2,565.39 6,381,761.16
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002049 1,782.80 6,379,978.36
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000639 2,308.63 6,377,669.73
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003190 2,349.45 6,375,320.28
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002368 2,004.60 6,373,315.68
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003168 3,017.31 6,370,298.37
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002831 7,494.33 6,362,804.04
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000979 5,681.92 6,357,122.12
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001639 1,703.45 6,355,418.67
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000467 3,889.98 6,351,528.69
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000354 3,880.29 6,347,648.40
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002159 2,468.17 6,345,180.23
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002629 2,141.74 6,343,038.49
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003366 4,233.70 6,338,804.79
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000676 3,448.97 6,335,355.82
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001988 3,254.52 6,332,101.30
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001353 DEPOSITO A CTA. 1069276054 RFC GAGC7805265N4 6,389.76 6,325,711.54
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002297 4,911.13 6,320,800.41
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001407 3179.28 6,317,621.13
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000799 3,284.57 6,314,336.56
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002691 432643 6,310,010.13
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002966 2,004.01 6,308,006.12
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002161 3,252.60 6,304,753.52
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002872 3,000.07 6,301,753.45
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003237 2,349.45 6,299,404.00
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000241 331440 6,296,089.60
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001821 2,167.64 6,293,921.96
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000342 3,304.52 6,290,617.44
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000200 3,314.40 6,287,303.04
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001667 2,471.01 6,284,832.03
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002411 3,084.56 6,281,747.47
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002282 2,666.49 6,279,080.98
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000493 3,994.77 6,275,086.21
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002768 3,091.64 6,271,994.57
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002748 6,354.24 6,265,640.33
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002122 2,273.33 6,263,367.00
15-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0002282 2,666.49- 6,266,033.49
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002282 3,666.49 6,262,367.00
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003070 4,051.75 6,258,315.25
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002845 3,999.97 6,254,315.28
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001803 2,351.79 6,251,963.49
15-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0003233 1,978.32 6,249,985.17
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003376 9,538.61 6,240,446.56
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002415 7,074.15 6,233,372.41
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000462 2,667.79 6,230,704.62
15-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0002102 2578.83 6,228,125.79
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000212 3314.40 6,224,811.39
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003057 DEPOSITO[A CTA. 1069302412 RFC AEGR871230RG2 4,499.96 6,220,311.43
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002829 DEPOSITOIA CTA. 1018990862 RFC RUASS90903AQ5 18,341.14 6,201,970.29
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002581 3,282.75 6,198,687.54
15-JUL-19  CHEQUE PAGADQ 0001318 3,064.37 6,195,623.17
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002648 213442 6,193,488.75
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001018 5,982.69 6,187,506.06
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001588 3,015.68 6,184,490.38
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002035 2,037.70 6,182,452.68
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002012 2,081.87 6,180,370.81
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000861 10,354.57 6,170,016.24
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001293 3,903.43 6,166,112.81
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003399 4,426.11 6,161,686.70
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002441 572449 6,155,962.21
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002635 2,389.63 6,153,572.58
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000729 371334 6,149,859.24
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001332 DEPOSITO A CTA. 0649374896 RFC SECF820701CH3 3,724.93 6,146,134.31
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002575 2,342.82 6,143,791.49
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001207 2,996.12 6,140,795.37
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002614 1,102.19 6,139,693.18
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002796 3,402.92 6,136,290.26
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000586 2,780.70 6,133,509.56
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000445 2,822.36 6,130,687.20
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001659 2,339.47 6,128,347.73
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003367 4,233.70 6,124,114.03
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001642 2,273 6,121,401.30
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000709 8,608.40 6,112,792.90
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000143 3,114.40 6,109,678.50
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000868 2,222.30 6,107,456.20
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001519 3,232.24 6,104,223.96
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002795 1,526.01 6,102,697.95
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001993 2,351.79 6,100,346.16
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001760 377579 6,096,570.37
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001798 2,467.79 6,094,102.58
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002052 2,667.79 6,091,434.79
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000959 932.22 6,090,502.57
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002824 DEPOSITO A CTA. 1069282934 RFC LIGE630520D57 28,612.40 6,061,850.17
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001755 1,468.81 6,060,421.36
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001706 1,598.57 6,058,822.79
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000881 2,10.79 6,056,112.00
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000193 3440 6,052,997.60
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000720 DEPOSITO A CTA. 1069302140 RFC ZUGA%010031Q3 9,103.18 6,043,894.42
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001861 2,467.79 6,041,426.63
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001900 2,139.16 6,039,287.47
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001688 4,474.07 6,034,813.40
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001671 3,610.51 6,031,202.89
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000788 1,537.63 6,029,665.26
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001439 1,687.80 6,027,971.46
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000572 2,611.29 6,025,366.17
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000893 3,814.53 6,021,551.64
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001631 2,156.17 6,019,395.47
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003371 4,233.70 6,015,161.77
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001437 2,110.50 6,013,051.27
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000473 2,524.29 6,010,526.98
15-JUL-19 CHEQUE PAGADQ 0001395 11,341.77 59991791
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000955 , 2,059.14 5,997,120.07
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001969 2113.79 5,995,006.28
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002942 2517.35 5,992,488.93
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002639 DEPOSITO A CTA. 0249363245 RFCTEPN830911BY6 7,625.50 5,984,863.43
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003215 3,000.07 5,981,863.36
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000259 331440 5,978,548.96
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001721 3,264.99 5,975,283.97
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001405 332029 5,971,963.68
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001710 1514.74 5,970,448.94
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000599 1,585.09 5,968,863.85

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33} 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

38/78

ntil del Norte S.A. Institucién de Banca Méltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C P64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927



BANOR ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
DEIA U U S (PESU U ACIO
ate (0bai P L/intereses X
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMJENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001723 2,332.93 5,966,530.92
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000887 4,139.28 5.962,391.64
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002066 DEPQSITO A CTA. 1069281795 RFC JAHJ720526NF4 1,914.79 5,960,476.85
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002946 3,999.97 5,956,476.88
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002939 3,000.07 5,953,476.81
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002199 5,268.86 5,948,207.95
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002193 . 6,693.91 5,941,514.04
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003133 3,000.07 5,938,513.97
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002172 770.69 5,937,743.28
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003179 3,017.31 5.934,725.97
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001354 8,459.70 5,926,266.27
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002140 21379 5,924,152.48
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001510 2,633.01 5921,519.47
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000191 2,626.05 5.918,893.42
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002554 2,276.80 5,916,616.62
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000942 3,387.23 5,913,229.39
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001480 3,715.79 5,909,453.60
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000781 1,407.73 5,908,045.87
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001581 3,964.32 5,904,081.55
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000322 2,241.86 5,901,839.69
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000625 2,803.1 5,899,036.38
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000637 4,073.35 5,894,963.03
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002167 2,112.06 5,892,850.97
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000949 4,708.32 5,888,142.65
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001793 3,520.64 5,884,622.01
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000958 17,836.89 5,866,785.12
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000876 4,423.66 5,862,361.46
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001887 3,269.54 5,859,091.92
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000691 2,746.92 5,856,345.00
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000470 2,790.11 5,853,554.89
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001925 2,319.01 5,851,235.88
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001313 1,484.86 5,849,751.02
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002623 2,185.73 5,847,565.29
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002553 3,183.34 5,844,381.95
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000351 1,883.22 5,842,498.73
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001055 4,036.83 5,838,461.90
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002379 3,874.10 5,834,587.80
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002371 2,801.89 5,831,785.91
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003343 5,356.57 5,826,429.34
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001843 3,752.87 5,822,676.47
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001490 2,090.75 5,820,585.72
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001461 3,775.79 5,816,809.93
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001731 2,710.79 5,814,099.14
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001375 1,660.33 5,812,438.81
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002997 3,000.07 5,809,438.74
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003105 3,000.07 5,806,438.67
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000272 3,763.52 5,802,675.15
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002849 4,999.95 5,797,675.20
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000952 6,331.14 5,791,344.06
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002679 10,257.27 5,781,086.79
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000926 442472 5,776,662.57
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001726 1.914.79 5,774,747.78
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000758 6,506.91 5,768,240.87
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000498 2,833.48 5,765,407.39
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001584 4418.20 5,760,989.19
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002620 2,096.22 5,758,892.97
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002555 1,523.52 5,757,369.45
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003106 3,000.07 5,754,369.38
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000583 2,132.09 5,752,237.29
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000798 5293.17 5,746,944.12
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002868 3,999.97 5,742,944.15
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002895 6,000.05 5,736,944.10
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000451 3,650.94 5733,293.16
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003164 3,000.07 5.730,293.09
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001705 2,255.47 5,728,037.62
15-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0000451 3,650.94- 5,731,688.56
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001559 2,178.79 5,729,509.77
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000451 DEPOSITO A CTA. 1069278414 RFC GORM740609N20 3,650.94 5,725,858.83
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001558 . 3,959.47 5,721,899.36
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000133 2,795.00 5,719,104.36
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001946 2,821.46 5,716,282.90
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001552 2,128.63 5,714154.27
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000127 2,795.00 5,711,359.27
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001971 17,092.40 5,694,266.87
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001445 2,575.09 5,691,691.78
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001790 4,468.33 5,687,223.45
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001679 3,605.49 5,683,617.96
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002365 4,188.09 5,679,429.87
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001894 1,129.55 5,678,300.32
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001658 2,659.17 5,675,641.15
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002848 4,999.95 5,670,641.20
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000298 2,333.53 5,668,307.67
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002156 1,655.96 5,666,651.71
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000615 2,715.16 5,663,936.55
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002925 6,000.05 5,657,936.50
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001689 DEPOSITO A CTA. 1069290395 RFC 0IPJ7908314D8 5,660.48 5,652,276.02
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000567 4,006.13 5,648,269.89
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002077 1,707.38 5,646,562.51
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000628 3,62553 564293698
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000725 4,695.24 5,638,241.74
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000642 2,027.01 5636,214.73
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001628 2,333.06 5,633,881.67
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000456 4,144.50 5,629,737.17
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000612 3,012.89 5,626,724.28
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001725 3,320.89 5,623,403.39
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002396 3,919.04 5,619,484.35
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000283 3,203.28 5/616,281.07
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000761 3,262.84 5613,018.23
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001133 3,822.79 5,609,195.44
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001629 3,104.44 5,606,091.00
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001142 2,427.53 5,603,663.47
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001431 211379 5,601,549.68
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000492 1,565.66 5,599,984.02
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001360 3,143.79 5.596,840.23
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001128 2,306.65 5,594,533.58
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001842 2,123.00 5,592,410.58
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001916 ) 2,738.56 5,589,672.02
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000177 2,454.90 5587,217.12
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000807 3,760.56 5,583,456.56
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002803 3,774.95 5.579,681.61
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002659 3,280.27 5,576,401.34
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001990 2,669.20 5573,132.14
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001501 5,279.44 5,568,452.70
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002031 1,591.52 5,566,861.18
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001374 2,967.30 5.563,893.88
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000584 4,815.92 5.559,077.96
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001008 4176.17 5,554,901.79
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000875 10,421.27 5,544,480.52
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001795 2,178.79 5,542,301.73
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000973 2,194.85 5,540,106.88
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002150 377579 5,536,331.09
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002482 2,535.07 5,533,796.02
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001338 1,532.49 5,532,263.53
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000937 2,988.61 5,529,274.92

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003051 4,499.90 5524,774.96
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002674 2,118.17 5,522,656.79
15-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0001655 1913.79 5,520,743.00
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001759 1,641.83 5519,101.17
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002651 1,969.14 5,517,132.03
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002570 1,849.29 5,515,282.74
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000743 493747 5,510,345.27
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002094 3,642.58 5,506,702.69
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001657 211379 5,504,588.90
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000774 9,812.19 5494,776.71
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003321 4,499.96 5,490,276.75
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000399 2,946.95 5,487,329.80
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000240 3,314.40 5,484,015.40
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000457 DEPOSITO A CTA. 1069270155 RFC CERI720516AP2 7,214.67 5,476,800.73
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002543 5,299.19 5,471,501.54
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000201 6,745.70 5/464,755.84
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001952 2,970.84 5,461,785.00
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002728 3,147.24 5/458,637.76
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002797 3,854.95 5454,782.81
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001829 1,697.50 5,453,085.31
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002071 3,251.10 5,449,834.21
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002017 3,959.47 5,445,874.74
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001542 2,511.20 5,443,363.54
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001390 1,832.07 544153147
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001373 1,350.93 5,440,180.54
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000732 2,492.69 5,437,687.85
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000963 2,407 46 5/435,280.39
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002935 4,499.96 5430,780.43
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001303 2,839.94 5,427,940.49
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003063 4,051.75 5,423,888.74
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000548 3,03338 5,420,855.36
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001108 2,210.42 5,418,644.94
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001614 DEPOYITO A CTA. 1069294030 RFC REVI650929DL4 2,697.79 5,415,947.15
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000511 1,569.99 5414377.16
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003201 2,499.97 5411,877.19
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002945 4,538.37 5,407,338.82
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003262 3,017.85 5,404,320.97
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000726 6,157.52 5,398,163.45
15-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0060654 2,619.63 5,395,543.82
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001229 3,531.61 5392,012.1
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000268 5,697.39 5,386,314.82
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000168 3,314.40 5,383,000.42
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001021 2,497.79 5,380,502.63
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001022 2,767.68 5,377,134.95
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002667 2,255.89 5,375,479.06
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000027 3,000.00 5,372,479.06
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001880 2,003.30 5.370,475.76
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000258 3,114.40 5.367,361.36
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000636 2,453.80 5,364,907.56
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000693 2,891.38 5.362,016.18
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000780 2,807.75 5,359,208.43
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001209 2,891.87 5,356,316.56
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001678 3,502.09 5,352,814.47
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001250 7,725.65 5,345,088.82
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001002 2,561.46 5,342,527.36
15-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0002352 133249 5,341,194.87
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002426 10,654.95 5,330,539.92
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002452 1,856.22 5,328,683.70
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000751 2,595.80 5.326,087.90
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001090 2,209.60 5,323,878.30
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001550 3,366.40 5,320,511.90
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001647 211379 5,318,398.11

Linea Directa para su empresa:
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15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001730 1,861.62 5,316,536.49
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002430 7,025.26 5309,511.23
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000834 3,385.97 5,306,125.26
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002983 5,500.01 5,300,625.25
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001955 2,113.79 5,298,511.46
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001248 9,947.52 5,288,563.94
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003137 3,000.07 5,285,563.87
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001066 3,517.95 5,282,045.92
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000355 2,379.99 5,279,665.93
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003000 3,000.07 5,276,665.86
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002076 2,363.94 5,274,301.92
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001105 2,375.18 5,271,926.74
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001026 3,938.62 5,267,988.12
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001440 2,178.719 5,265,809.33
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001047 2,412.87 5,263,396.46
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001433 5,978.04 5,257,418.42
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000733 DEPOSITO A CTA. 1069276148 RFC GALR600613KUA 3,501.95 5,253,916.47
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000885 DEPOSITO A CTA. 1069295626 RFC R0JJ680609TR9 4,202.00 5.249,714.47
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002958 8,249.78 5,241,464.69
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001567 3,822.79 5,237,641.90
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000773 9,970.77 5,227,671.13
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002746 3,302.12 5,224,369.01
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000582 5,402.62 5,218,966.39
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003091 3,000.07 5,215,966.32
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002766 4,753.35 5,211,212.97
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000150 3,314.40 5,207,898.57
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002589 4,046.60 5,203,851.97
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000160 3,314.40 5,200,537.57
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003292 5,920.19 5.194,617.38
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000843 2,204.44 5192,412.94
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001898 3,465.33 5,188,947 61
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000845 2,711.33 5,186,236.28
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003403 ' 9,000.01 5,177,236.27
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002528 4,560.63 5,172,675.64
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003025 4,999.95 5,167,675.69
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001590 DEPOSITO A CTA. 1069269579 RFC CAGJ791206878 . 517299 5,162,502.70
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001687 1,987.68 5,160,515.02
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001596 3,060.61 5,157,454.41
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001350 2,810.16 5,154,644.25
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000141 3,480.90 5,151,163.35
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000389 247143 5,148,691.92
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003283 3,000.07 5,145,691.85
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001310 2,264.41 5,143,427 .44
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000668 2,671.45 5,140,755.99
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002442 1,857.69 5,138,898.30
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000856 3,660.28 5,135,238.02
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000844 4,251.21 5,130,986.81
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002069 2,293.99 5,128,692.82
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002038 2,293.99 5,126,398.83
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000978 2,839.45 5,123,559.38
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001013 5,635.27 5117,924.11
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002120 704.68 5117,219.43
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002624 2,619.63 5,114,599.80
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000317 5319.27 5,109,280.53
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002636 2,140.22 5,107,140.31
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000980 3,686.86 5,103,453.45
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002014 1,392.52 5,102,060.93
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000864 1,701.10 5,100,359.83
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002067 2,14.79 5,098,245.04
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003290 4,499.96 5,093,745.08
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000854 4,104.95 5,089,640.13
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002047 1,669.89 5,087,970.24
Linea Directa para su empresa:
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15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002259 5.837.47 5,082,132.77
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000994 4,800.97 5.077,331.80
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000752 5,027.82 5,072,303.98
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003153 5,081.94 5,067,222.04
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000471 2,261.90 5,064,960.14
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000307 5,597.57 5,059,362.57
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002419 6,534.16 5,052,828.41
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001189 3,938.10 5.048,890.31
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002937 5,081.94 5,043,808.37
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002050 3,251.50 5,040,556.87
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000666 3,470.00 5,037,086.87
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002201 177431 5,035,312.50
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002806 3,139.55 5.032,172.95
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000995 4,077.31 5,028,095.64
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002668 1,328.01 5,026,767.63
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002051 3,959.47 5,022,808.16
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002742 2,165.14 5,020,643.02
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000966 DEPOSITO A CTA. 1069299446 RFCTOGF591126687 8724.88 5,011,918.14
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003311 2,349.45 5,009,568.69
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000661 2,841.00 5,006,727.69
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002756 4,417.76 5,002,309.93
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001067 4,280.32 4,998,029.61
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001359 2,657.71 4,995,371.90
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001784 3,635.50 4,991,736.40
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001409 2,576.46 4,989,159.94
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003263 3,017.85 4,986,142.09
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003045 3,999.97 4,982,142.12
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001361 3,862.00 4,978,280.12
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000795 3,789.98 4,974,490.14
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000513 3,045.32 4,971,444.82
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001009 2,194.63 4,969,250.19
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002375 2,978.45 4,966,271.74
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003375 DEPOSJTO A CTA. 1069277725 RFC GOGL831206U31 3,240.56 4,963,031.18
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002931 3,240.56 4,959,790.62
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002152 2,206.43 4,957,584.19
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000188 GOSL480203U19 3314.40 4,954,269.79
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000192 HECR290208)D5 3,314.40 4,950,955.39
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000236 RAHA3808271Q0 3,314.40 4,947,640.99
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000296 RABG§40302CT6 2,215.50 4,945,425.49
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000318 OEVKE50316K36 4,499.60 4,940,925.89
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000321 REMA841015NZ4 2,266.58 4,938,659.31
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000343 AARS7D09081CA 4,538.1 4,934,121.10
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000363 CUGDE51111TY5 3,366.91 4,930,754.19
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000644 IAMMZ30106PL3 2,710.26 4,928,043.93
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000680 LUMD840605A89 4,382.48 4,923,661.45
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000682 F0JG780619L77 4,310.46 4,919,350.99
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000701 ROOH8412175R6 6,595.28 4,912,755.71
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000718 GOMR$901204G3 4,293.41 4,908,462.30
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000719 GOLA8203219D0 2,706.82 4,905,755.48
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000737 LUGR860430A22 1,526.43 4,904,229.05
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000785 LEMH7R0119PMA 10,817.00 4,893,412.05
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000812 LAQJ6812292D5 2,360.22 4,891,051.83
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000849 GASL6§0513NS6 3,164.02 4,887,887.81
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000863 MEOM320908CR6 3,506.63 4,884,381.18
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001015 MAVG821110PP1 3,466.14 4,880,915.04
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001019 JURJE9P619GVY 2,581.77 4878,333.27
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001027 SOCR5§0531U%0 4,835.49 4,873,497.78
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001060 GOCL710315DX7 4,280.32 4,869,217.46
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001074 MAOD681230DM2 4,246.69 4,864,970.77
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001080 RAGM6B05278F2 3,256.24 4,861,714.53
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001095 GOMS6]01249T0 6,284.30 4,855,430.23
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001143 EALC680919FB2 2,273.04 4,853,157.19

Linea Directa para su empresa:
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16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001159 T0TJ790808811 2,764.77 4,850,392.42
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001175 GAVM780906PV7 4,403.75 4,845,988.67
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001176 GOMA730510P30 5401.01 4,840,587.66
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001178 00CH820614F72 453332 4,836,054.34
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001179 POGL8407278ES 2,227.36 4,833,826.48
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001181 MERL620905847 3,973.72 4,829,852.76
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001192 PARL6011207G2 4,230.76 4,825,622.00
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001202 GOHM7009225B2 7,309.40 4,818,312.60
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001215 RIFF680229MUQ 6,048.16 4,812,264.44
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001247 RUAI621130HY9 1,564.22 4,810,700.22
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001263 RILV570918VB0 7,158.79 4,803,541.43
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001267 JAML831206RU7 4,724.12 4,798,817.31
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001268 0IMS621113US7 3,513.59 4,795,303.72
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001276 AUMS751227QT7 9,199.80 4,786,103.92
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001279 MARAB51016TS1 7.710.35 4,778,393.57
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001321 HURA941213FX2 3,650.94 4,774,742.63
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001325 MATLB00825GI8 3,815.37 4,770,927.26
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001349 CADA651005GR4 17,630.66 4,753,296.60
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001377 MACJ600530L79 3,304.27 4,749,992.33
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001408 DERJ741127AQ2 4,385.29 4,745,607.04
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001412 GARM5109296B7 3,361.29 4,742,245.75
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001452 GUEJ721120DE7 1,729.19 4,740,516.56
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001456 HERM7809282K2 3,251.51 4,737,265.05
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001498 AACF621028RE7 5,279.44 4,731,985.61
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001530 LOER7307062F3 3,390.42 4,728,595.19
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001570 GORAG511251P3 4,418.20 4,724176.99
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001587 VIAR6307154X4 2,798.20 4,721,378.79
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001720 CACL641027DA6 2,186.51 4,719,192.28
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001835 S11M581209287 2,249.82 4,716,942.46
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001873 LOGMB850417Al6 3,910.75 4,713,031.1
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001999 CASG5912124U1 2,13.79 4,710,917.92
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002099 M0SJ751217HN6 3,959.47 4,706,958.45
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002121 PABV791211TI0 1,979.58 4,704,978.87
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002132 QUOL680712AT3 2,000.76 4,702,978.11
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002182 VEML8208195Y0 1,655.52 4,701,322.59
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002251 AAIA7312158U5 4,053.36 4,697,269.23
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002261 GUGS540501BK2 13,314.54 4,683,954.69
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002267 RASG8001022V3 3,822.79 4,680,131.90
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002277 LOCO750115DA7 3,316.05 4,676,815.85
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002287 DOIR740205D16 376153 4,673,054.32
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002412 VAPC630806G(2 3,475.99 4,669,578.33
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002427 PAAG6605028U9 6,122.15 4,663,456.18
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002445 00PM7709299C7 8,181.02 4,655,275.16
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002451 COLS790822N82 1,991.82 4,653,283.34
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002535 TELG6611105H4 3,410.31 4,649,873.03
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002537 DEH0551115JYA 6,240.00 4,643,633.03
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002551 GOMG760723H32 3,414.10 4,640,218.93
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002563 COAF771023)W3 3,451.79 4,636,767.14
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002574 FAHM6211206YA 4,623.30 4,632,143.84
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002600 PEIA570918UV2 3,822.79 4,628,321.05
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002609 COMM790322JY5 2,056.78 4,626,264.27
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002630 RUMS721020LR2 2,819.63 4,623,444.64
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002631 SASL770807MRA 3,799.78 4,619,644.86
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002645 DIIM640710J67 1,964.44 4,617,680.42
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002660 MOHES5040855A 2,005.64 4,615,674.78
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002662 PEMJ761211834 4,367.18 4,611,307.60
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002685 BACH821003VC0 6,693.91 4,604,613.69
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002693 EEWN710629640 6,716.16 4,597,897.53
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002699 GOSI620723T19 7,580.60 4,590,316.93
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002700 GOZ(6502092U9 7,580.60 4,582,736.33
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002718 MORJ560602ADA 7,580.60 4575,155.73
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002760 GUAN830610MQ0 3,051.73 4,572,104.00
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16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002789 HEARB00328IFA 3,402.92 4,568,701.08
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002819 MAQA720602QY1 15,440.39 4,553,260.69
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002834 ROGR481007NM7 22,499.41 4,530,761.28
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002840 TOMG710611)58 1,983.62 4,528,777.66
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002933 RER&9109036N2 3,000.07 4,525,777.59
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002985 SABR560113U63 5,500.01 4,520,277.58
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002987 BAGS550908DZ1 8,040.52 4512,237.06
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003041 VAGL8607291J6 6,000.05 4,506,237.01
16-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0003046 EITGJ112072Y7 4,051.75 4,502,185.26
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003062 RFC NO DISP 4,499.96 4,497,685.30
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003081 VAAAT7304018M6 4,499.96 4,493,185.34
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003095 DERR790320964 3,000.07 4,490,185.27
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003293 ROMH560117TK4 17,405.03 4,472,780.24
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003325 MAMAS40201588 5,819.10 4,466,961.14
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003353 MAZI870520EH9 3,671.01 4,463,290.13
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003361 GDG(830903942 4,233.70 4,459,056.43
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003379 MEPR600825AL8 3,000.07 4,456,056.36
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002725 6,528.23 4,449,528.13
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001114 2,561.09 4,446,967.04
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002836 17,628.75 4,429,338.29
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000573 4,703.22 4,424,635.07
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000641 251631 4,422,118.76
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000189 3,314.40 4,418,804.36
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002601 2,006.43 4,416,797.93
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002377 DEPOSITO A CTA. 1069284590 RFC MARB940922H)2 7,765.97 4,409,031.96
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001078 263447 4,406,397.49
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003014 3,686.25 4,402,711.24
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002735 6,516.16 4,396,195.08
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003358 4,233.70 4,391,961.38
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000516 2,893.57 4,389,067.81
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002470 1,883.22 4,387,184.59
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002313 6,322.87 4,380,861.72
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002292 DEPOSJTO A CTA. 0182851278 RFC AIDA7110205A8 3,829.61 4,377,032.11
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001364 6,238.69 4,370,793.42
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002505 DEPOSITO A CTA. 1069288833 RFC NAREZ00114MU4 1,981.62 4,368,811.80
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001410 3,103.30 4,365,708.50
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001198 5,239.81 4,360,468.69
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 00013517 DEPOS{TO A CTA. 1069287500 RFC MOFJ861110SF3 4,546.96 4,355,921.73
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001564 2,506.54 4,353,415.19
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003244 2,349.45 4,351,065.74
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003082 DEPDSJ‘U A CTA. 1069307417 RFCVAJJB40109L94 4,051.75 4,347,013.9
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002213 4,173.37 4,342,840.62
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001006 5,635.26 4,337,205.36
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001261 511713 4,332,088.23
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003050 4,051.75 4,328,036.48
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002258 6,330.39 4,321,706.09
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000286 2,580.52 4,319,125.57
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002701 2,504.23 4,316,621.34
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000704 4,004.39 4,312,616.95
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003048 4,051.75 4,308,565.20
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002877 3,999.97 4,304,565.23
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000771 8,236.79 4,296,328.44
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002226 4,089.52 4,292,238.92
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002005 1,439.49 4,290,799.43
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002474 3,706.70 4,287,092.73
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000602 DEPOSITO A CTA. 0896928347 RFC RUPES61031NAS 3,353.60 4,283,739.13
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003019 DEPOSITO A CTA. 1069305226 RFC MEMF860721HV7 5,081.94 4,278,657.19
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002974 3,999.97 4,274,657.22
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002867 DEPOSITO A CTA. 0321738002 RFC LEMR841114TFO 8,000.06 4,266,657.16
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001525 1,891.73 4,264,765.43
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000235 3,114.40 4,261,651.03
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002145 1,824.52 4,259,826.51
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16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002189 2,235.82 4,257,590.69
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000373 3,505.77 4,254,084.92
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001368 993157 4,244,153.35
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000417 2,561.09 4,241,592.26
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000196 3,314.40 4,238,277.86
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001555 1,633.34 4,236,644.52
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002084 2,339.47 4,234,305.05
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003245 2,349.45 4,231,955.60
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000305 2,739.54 4,229,216.06
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002657 3,695.17 4,225,520.89
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002743 7,580.60 4,217,940.29
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000293 351233 4,214,427 .96
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001333 3,169.80 4,211,258.16
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000375 2,139.39 4,209,118.77
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000385 7,882.19 4,201,236.58
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002160 2,570.25 4,198,666.33
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001752 2,123.62 4,196,542.71
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003140 2,499.97 4,194,042.74
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001488 2,273.18 4,191,769.56
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000675 6,613.71 4,185,155.85
16-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0001346 3,489.61 4,181,666.24
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002989 4,999.95 4,176,666.29
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000762 2,905.32 4,173,760.97
16-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002440 8,160.87 4,165,600.10
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001669 3,221.83 4,162,378.27
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001324 3,815.37 4,158,562.90
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001436 1,696.87 4,156,866.03
16-JUL-19 CORRECCION CARGO DEVOLUCION CHEQUE CAMARA 0002834 CAUSA 04 FIRMA INCORRECTA 22,499.41 4,179,365.44
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001586 4,469.22 4,174,896.22
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001394 2,063.77 4,172,832.45
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000874 3,291.08 4,169,541.37
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002118 1,591.10 4,167,950.27
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001278 7,233.75 4,160,716.52
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002643 1,570.99 4,159,145.53
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001388 3,092.89 4,156,052.64
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000357 3,436.87 4,152,615.77
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000712 3,011.73 4,149,604.04
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000647 2,204.85 4,147,399.19
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000154 3,114.40 4,144284.79
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001282 2,844.25 4,141,440.54
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003103 2,795.00 4,138,645.54
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002135 1,978.79 4,136,666.75
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002560 DEPOSITO A CTA. 1069290733 RFC PARS65120TMF7 3,823.80 4,132,842.95
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002111 1,958.91 4,130,884.04
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001736 2,207.78 4,128,676.26
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003108 3,000.07 4,125,676.19
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001001 6,579.53 4,119,096.66
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001030 3,312.72 4,115,783.94
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001970 1,983.84 4,113,800.10
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000172 3,314.40 4,110,485.70
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000961 4,256.91 4,106,228.79
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002175 3,115.94 4,103,112.85
16-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001991 2,123.99 4,100,988.86
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002817 DEPOSITO A CTA. 1069279783 RFC HECA8205221WA 18,066.64 4,082,922.22
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002190 3,423.88 4,079,498.34
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002475 3,816.67 4,075,681.67
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000914 3,024.16 4,072,657 51
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000294 4,715.12 4,067,942.39
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000686 177437 4,066,168.02
16-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000940 7,921.51 4,058,246.51
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000911 3,857.14 4,054,389.37
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000886 5,896.36 4,048,493.01
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16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002773 3,977.83 4,044,515.18
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001190 4,405.74 4,040,109.44
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002469 4,831.76 4,035,277.68
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002046 1,545.52 4,033,732.16
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000650 DEPOSITO A CTA. 1069264538 RFC AEOM850411LC9 1,395.73 4,032,336.43
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001933 1,570.62 4,030,765.81
16-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003035 6,000.05 4,024,765.76
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002200 2,919.37 4,021,846.39
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001962 1,458.56 4,020,387.83
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000203 3,114.40 4,017,273.43
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001182 3,837.56 4,013,435.87
16-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001966 3,591.14 4,009,844.73
16-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001806 2,593.93 4,007,250.80
16-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002133 3,425.78 4,003,825.02
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002023 1,458.56 4,002,366.46
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002882 3,999.97 3,998,366.49
16-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000601 DEPOSITO A CTA. 1069293350 RFC RALM570617839 4,693.40 3,993,673.09
16-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000412 2,145.20 3,991,527.89
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000180 3,314.40 3,988,213.49
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002762 2,187.87 3,986,025.62
16-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000889 3,395.95 3,982,629.67
16-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003241 2,349.45 3,980,280.22
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000366 1,677.87 3,978,602.35
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001298 5,426.47 3,973,175.88
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001499 3,768.44 3,969,407.44
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002682 2,951.05 3,966,456.39
16-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002713 3,485.19 3,962,971.20
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002752 4,587.75 3,958,383.45
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000810 DEPOSITO A CTA. 0828594435 RFC BESD870719RM1 10,666.66 3,947,716.79
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003333 5,356.57 3,942,360.22
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000648 2,333.42 3,940,026.80
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000909 1,837.89 3,938,188.91
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000896 5,713.63 3,932,475.28
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001299 3,801.68 3,928,673.60
16-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000463 3,096.47 3,925,577.13
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002815 18,031.30 3,907,545.83
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002999 1,499.98 3,906,045.85
16-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002390 5,926.33 3,900,119.52
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002085 3,231.62 3,896,887.90
16-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002107 2,312.58 3,894,575.32
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000497 333741 3,891,237.91
16-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002672 2,751.59 3,888,486.32
16-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000407 1,956.18 3,886,530.14
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001024 6,174.97 3,880,355.17
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001824 2,134.07 3,878,221.10
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001807 7,051.11 3,871,169.99
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001785 2,708.14 3,868,461.85
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000144 3,314.40 3,865,147.45
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002344 7,364.92 3,857,782.53
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003053 4,051.75 3,853,730.78
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003348 DEPOSITO A CTA. 0224621915 RFC VARL870407717 5,356.57 3,848,374.21
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001592 8,978.76 3,839,395.45
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001291 4,286.18 3,835,109.27
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002061 1,913.79 3,833,195.48
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002044 2,351.79 3,830,843.69
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001541 7,687.12 3,823,156.57
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001038 6,991.59 3,816,164.98
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000550 3,757.46 3,812,407.52
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001539 5,415.55 3,806,991.97
16-JUL-19 CHEQUE PAGAD0 0001110 2,200.77 3,804,791.20
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001583 2,598.20 3,802,193.00
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003239 2,499.97 3,799,693.03
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16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000246 331440 3,796,378.63
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000954 3,977.40 3,792,401.23
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002057 2,015.82 3,790,385.41
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002608 2,193.75 3,788,191.66
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001290 1,538.30 3,786,653.36
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001540 4,694.79 3,781,958.57
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000867 3,231.62 3,778,726.95
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000953 1,439.49 3,777,281 .46
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000858 3,919.60 3,773,367.86
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001859 2,557.14 3,770,810.72
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003115 3,000.07 3,767,810.65
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001085 4,364.18 3,763,446.47
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000214 3,314.40 3,760,132.07
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003142 3,000.07 3,757,132.00
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001780 1,885.76 3,755,246.24
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002736 DEPOSITO A CTA. 1069296995 RFC RUMC781212DA4 473124 3,750,515.00
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001961 2,293.99 3,748,221.01
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002656 4,207.63 3,744,013.33
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000162 3,314.40 3,740,698.93
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002048 1,579.65 3,739,119.28
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000632 2,011.55 3,737,101.73
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001713 2,519.00 3,734,588.73
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002860 3,999.97 3,730,588.76
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001883 3,642.58 3,726,946.18
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002595 2,201.72 3,724,744.46
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002114 1,916.20 3,722,828.26
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000419 4,569.04 3,718,259.22
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001836 2,488.37 3,715,770.85
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002606 3,143.50 3,712,627.35
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002117 1,945.94 3,710,681.41
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002723 6,655.02 3,704,026.39
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000371 2,916.86 3,701,109.53
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002892 7,500.03 3,693,609.50
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003374 4,233.70 3,689,375.80
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001984 3,253.73 3,686,122.07
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000326 3,893.72 3,682,228.35
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002602 1,668.95 3,680,559.40
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001272 7,183.17 3,673,376.23
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000689 DEPOSITO A CTA. 0240991720 RFCIICM7109233P2 3,748.26 3,669,627.97
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002000 1,945.76 3,667,682.21
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000185 3,314.40 3,664,367.81
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001997 1,916.78 3,662,451.03
16-JUL-19 DEPEFECTIVO 400.00 3,662,851.03
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003405 2,242.83 3,660,608.20
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002732 DEPOSITO A CTA. 0294723120 RFC RORJ760620MNA 3,243.36 3,657,364.84
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002843 3,999.97 3,653,364.87
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002039 1,824.52 3,651,540.35
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001200 454.98 3,651,085.37
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002070 3,096.49 3,647,988.88
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001849 2,877.39 3,645,111.49
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003393 4,051.75 3,641,059.74
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002010 2,281.48 3,638,778.26
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001031 4,779.48 3,633,998.78
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001362 3,653.43 3,630,345.35
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002808 13,031.30 3,617,314.05
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001493 1,793.96 3,615,520.09
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002489 10,654.95 3,604,865.14
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001322 3,765.38 3,601,099.76
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002971 3,017.85 3,598,081.91
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002034 1,552.61 3,596,529.30
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001230 2,911.81 3,593,617.49
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000912 3,959.47 3,589,658.02
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16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002130 1,955.63 3,587,702.39
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001932 1,858.52 3,585,843.87
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000244 3,314.40 3,582,529.47
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001155 2,753.56 3,579,775.91
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002587 2,613.60 3,577,162.31
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000724 6,501.48 3,570,660.83
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002658 3,320.89 3,567,339.94
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001473 3,251.51 3,564,088.43
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003197 2,349.45 3,561,738.98
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000339 5,046.82 3,556,692.16
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000461 2,806.94 3,553,885.22
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001512 421571 3,549,609.51
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003406 2,293.52 3,547,315.99
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002020 1,533.52 3,545,782.47
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001197 3,558.36 3,542,224
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002360 177299 3,540,451.12
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000670 DEPOSITO A CTA. 1069297200 RFC RUUD700206QRA 2,806.25 3,537,644.87
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003331 6,536.17 3,531,108.70
16-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0001076 2,830.07 3,528,278.63
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001029 212353 3,526,155.10
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000380 4,407.23 3,521,747.87
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001740 2,166.62 3,519,581.25
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002698 4,908.77 3,514,672.48
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003391 5,749.74 3,508,922.74
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000224 2,192.10 3,506,730.64
16-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0002573 2,868.25 3,503,862.39
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000495 4,554 3,499,308.28
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002884 DEPOSITO A CTA. 0252496116 RFC ROLR700427H29 4,999.95 3,494,308.33
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001547 3,775.79 3,490,532.54
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001903 1,369.62 3,489,162.92
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002690 3,628.68 3,485,534.24
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002820 18,031.30 3,467,502.94
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003425 3,000.00 3,464,502.94
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003428 3,000.00 3,461,502.94
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000996 DEPOSITO A CTA. 0874101933 RFCTODG850307DW9 2,231.25 3,459,271.69
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000903 2,145.52 3,457,126.17
16-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0000634 5,663.48 3,451,462.69
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001908 2,467.79 3,448,994.90
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001204 6,342.24 3,442,652.66
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002188 211379 3,440,538.87
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003433 3,000.00 3,437,538.87
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002181 2,667.79 3,434,871.08
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003410 3,000.00 3,431,871.08
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003412 3,000.00 3,428,871.08
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001446 2,533.15 3,426,337.93
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000839 285417 3,423,483.76
16-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0003420 3,000.00 3,420,483.76
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001017 2,495.90 3,417,987.86
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002279 DEPOS|TO A CTA. 0406628989 RFC VE0J610920A3A 378111 3,414,206.75
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003417 3,000.00 3,411,206.75
16-JUL-19 CHEQUE PAGADOD 0003411 3,000.00 3,408,206.75
16-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0002338 2,503.13 3,405,703.62
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003424 3,000.00 3,402,703.62
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003413 3,000.00 3,399,703.62
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003437 3,017.32 3,396,686.30
16-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0003415 3,000.00 3,393,686.30
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001668 4,515.21 3,389,171.09
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003421 3,000.00 3,386,171.09
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000575 5,365.58 3,380,805.51
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003429 3,000.00 3,377,805.51
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003042 3,500.03 3,374,305.48
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003419 3,000.00 3,371,305.48
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16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003438 3,017.32 3,368,288.16
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003439 3,000.00 3,365,288.16
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003407 3,000.00 3,362,288.16
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003416 3,000.00 3,359,288.16
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000504 2,891.62 3,356,396.54
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002594 3,422.45 3,352,974.09
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000757 2,339.74 3,350,634.35
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000533 3,057.97 3,347,576.38
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001003 2,738.30 3,344,838.08
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002769 4,553.35 3,340,284.73
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003408 3,000.00 3,337,284.73
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000865 4,278.30 3,333,006.43
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000352 1,907 .62 3,331,098.81
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001347 3,830.27 3,327,268.54
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003409 3,000.00 3,324,268.54
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003431 3,000.00 3,321,268.54
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000446 2,506.18 3,318,762.36
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003422 3,000.00 3,315,762.36
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003427 3,000.00 3,312,762.36
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003434 3,000.00 3,309,762.36
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003426 3,000.00 3,306,762.36
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003430 3,000.00 3,303,762.36
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003423 3,000.00 3,300,762.36
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003414 3,000.00 3,297,762.36
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003418 3,000.00 3,294,762.36
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003363 DEPOSITO A CTA. 0492544895 RFC MOMK880404ML8 4,233.70 3,290,528.66
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002373 2,651.82 3,287,876.84
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000738 DEPOSITO A CTA. 1069285551 RFC MAMMB30429N24 3,564.57 3,284,312.27
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000851 321130 3,281,100.97
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003032 4,499.96 3,276,601.01
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000097 1,398.86 3,275,202.15
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001463 1,838.86 3,273,363.29
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001513 2,810.15 3,270,553.14
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000393 5110.56 3,265,442.58
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001082 2,914.19 3,262,528.39
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001704 2,467.79 3,260,060.60
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001737 2,070.34 3,257,990.26
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001967 3,632.02 3,254,358.24
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000597 3,284.68 3,251,073.56
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000468 1,630.24 3,249,443 32
16-JUL-19 0P95000186079999845 2,500.00 3,246,943.32
16-JUL-19 COMIPROC.SERV.DISPEXP160719 18.00 3,246,925.32
16-JUL-19 IVA.PROC.SERV.DISPEXP. 160719 2.88 3,246,922.44
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000288 MAEO701227Q)7 3,619.37 3,243,303.07
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000299 RICA600928(38 3,063.19 3,240,239.88
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000653 LOOE641102145 2,431.62 3,237,808.26
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000664 RILR740618DD7 3,254.90 3,234,553.36
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000698 RILAB70115Q8A 2,270.62 3,232,282.74
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000715 HEIS8105303W1 9,920.44 3,222,362.30
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000811 GUHI560513BH1 4,717.82 3,217,644.48
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000969 BIDC810625BW2 1,990.64 3,215,653.84
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000981 HELA7401196G1 1,540.36 3,214113.48
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001004 HUVI870921TH7 5,635.26 3,208,478.22
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001057 CAJS770823UWA 2,518.92 3,205,959.30
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001071 LOCG730504CMO 3,545.32 3,202,413.98
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001081 RELR6610119RA 3,880.87 3,198,533.1
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001084 ROVV711220J50 4,317.05 3,194,215.96
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001089 SERS6910068C5 4,053.16 3,190,162.80
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001340 NUMJ630312569 10,654.95 3,179,507 .85
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001345 ZORB62022THYS 6,943.28 3,172,564.57
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001605 LOHA780613000 1,72352 3,170,841.05
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001866 CABS850827M81 1,638.69 3,169,202.36
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17-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0001870 COAE801008584 1,826.19 3,167,376.17
17-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0001872 CUMJ6104128Q7 4,015.00 3,163,361.17
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001981 AERH720730680 2,116.20 3,161,244.97
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002240 MEBA7503242Q9 2,521.74 3,158723.3
17-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0002327 HUME730120HP7 10,503.96 3,148,219.27
17-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0002406 FORA590226PS8 2,555.66 3,145,663.61
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002417 COVIB00423RE4 4,364.89 3,141,298.72
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002459 00672120732 29922 3,138,307.50
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002481 RUEH7605071N9 2,436.37 3,135,871.13
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002519 POBS730722MQ4 12,126.86 3,123,744.27
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002607 ZACSB70325459 3,143.50 3,120,600.77
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002705 HEJM6906021E4 7,189.24 3,113,411.53
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002722 NAGAS580831814 3490 3,109,992.32
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002734 ROGE/10220MQ6 7,436.90 3,102,555.42
17-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0002750 AIULZ10804DPA 5,663.89 3,096,891.53
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002828 SAML721210CNA 9,031.30 3,087,860.23
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002869 LEAFG70309PE8 4,999.95 3,082,860.28
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002917 REJA 453837 3,078,321.91
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002938 MURR710430GV4 6,000.02 3,072,321.89
17-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0003071 MOVG930607TV9 4,051.75 3,068,270.14
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003335 LONA$31122K51 5,356.57 3,062,913.57
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003338 MOSW871207FZ1 6,536.17 3,056,377.40
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003341 ROAM%USUFBG 5,356.57 3,051,020.83
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003359 GACA$406022R0 4,233.70 3,046,787.13
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002033 1,939.49 3,044,847 .64
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000835 3,775.79 3,041,071.85
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000673 2,786.69 3,038,285.16
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001556 2,351.79 3,035,933.37
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001562 2,661.79 3,033,265.58
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003337 5,749.97 3,027,515.61
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003396 3,671.54 3,023,844.07
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001404 4,437.10 3,019,406.97
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000935 5,732.96 3,013,674.01
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000485 1,493.74 3,012,180.27
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001102 DEPOSITO A CTA. 0249368884 RFC ZARE791105J20 3,775.19 3,008,404.48
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000576 3,476.53 3,004,927.95
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002749 3,807.19 3,001,120.76
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002208 2,976.13 2,998,144.63
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000409 4,260.00 2,993,884.63
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000544 DEPOSITO A CTA. 1069298971 RFC SOEI751205KP0 3,616.00 2,990,268.63
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003171 3,017.31 2,987,251.32
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002646 DEPOSITO A CTA. 1069274069 RFC EINM870606KI0 4,526.67 2,982,724.65
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001162 6,006.06 2,976,718.59
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002128 3,775.79 2,972,942.80
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001577 6,419.10 2,966,523.70
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003243 2,499.97 2,964,023.73
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000924 4,614.80 2,959,408.93
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001483 2,532.51 2,956,876.42
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002429 2,615.64 2,954,260.78
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000329 DEPOSITO A CTA. 1069284406 RFC MAMC8603085H3 242333 2,951,837.45
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002642 2,839.49 2,948,997.96
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002823 19,531.30 2,929,466,66
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001518 3,775.19 2,925,690.87
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001185 3,077.66 2,922,613.21
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002149 2,178.79 2,920,434.42
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001051 3,470.64 2,916,963.78
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002720 6,475.65 2,910,488.13
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000629 3,429.57 2,907,058.56
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003294 2,795.00 2,904,263.56
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002876 1,499.97 2,902,763.59
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000165 331440 2,899,449.19
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000741 2,925.02 2,896,524.17
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17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002851 2,499.97 2,894,024.20
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000655 6,894.74 2,887,129.46
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000947 2,699.42 2,884,430.04
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001154 481841 2,879,611.63
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000328 4,694.69 2,874,916.94
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002804 1,492.62 2,873,424.32
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000535 DEPOSITO A CTA. 1069302001 RFC ZEOES311162T4 4,568.22 2,868,856.10
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003394 3,500.03 2,865,356.07
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001791 2,917.83 2,862,438.24
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003016 3,400.04 2,859,038.20
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003441 17,545.18 2,841,493.02
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000430 5,689.75 2,835,803.27
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002896 DEPOSITO A CTA. 1007911179 RFC REAL870918TA7 6,999.99 2,828,803.28
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002336 4,229.18 2,824,574.10
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000669 2,802.91 2,821,771.19
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001811 2,330.1 2,819,441.08
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000765 4,553.32 2,814,887.76
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003118 4,999.95 2,809,887.81
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001254 DEPOSITO A CTA. 1069266000 RFC AOGL7009017V1 4,404.31 2,805,483.50
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002021 1,983.62 2,803,499.88
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002223 10,672.20 2,792,827.68
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003305 DEPOSITO A CTA. 1069302636 RFC BALC910329658 6,000.05 2,786,827.63
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001064 2,535.97 2,784,291.66
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002420 DEPOSITO A CTA. 1069276652 RFC GAEM751110K75 3,886.73 2,780,404.93
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001020 4,828.31 2,775,576.62
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001472 2,315.72 2,773,260.90
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001601 DEPOSITO A CTA. 1069278768 RFC GURS761221EF3 2,149.85 2,771,111.05
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001393 DEPOSITO A CTA. 0653499433 RFC PAPL820708QG3 1,597.49 2,769,513.56
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001111 2,274.34 2,767,239.22
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002744 1,477.70 2,765,761.52
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002096 DEPOSITO A CTA. 1069287612 RFC MOGS83052037A 1,838.88 2,763,922.64
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001754 2,307.26 2,761,615.38
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001960 2,067.35 2,759,548.03
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002576 DEPOSITO A CTA. 0249604461 RFC MAMC571202F3A 1,519.43 2,758,028.60
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002472 2,421.02 2,755,607.58
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002093 3,251.50 2,752,356.08
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001783 2,819.90 2,749,536.18
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002577 4,166.17 2,745,370.01
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002757 3,091.64 2,742,27837
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001330 3,815.37 2,738,463.00
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003102 3,000.07 2,735,462.93
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002176 3,82091 2,731,642.02
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001320 4,385.08 2,721,256.94
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002775 3,426.19 2,723,830.75
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000877 3,315.85 2,720,514.90
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002856 4,999.95 2,715,514.95
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000603 2,088.62 2,713,426.33
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001086 1,876.98 2,711,549.35
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002847 4,882.74 2,706,666.61
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000405 DEPOSITO A CTA. 1069300324 RFC VAEG650620F69 2,782.19 2,703,884.42
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002105 2,364.76 2,701,519.66
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002027 3,789.36 2,697,730.30
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000320 DEPOSITO A CTA. 1069271116 RFC COGF351001FS6 2,545.16 2,695,185.14
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003328 ' 5,356.57 2,689,828.57
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003442 250.00 2,689,578.57
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002688 4,952.60 2,684,625.97
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002087 1,586.09 2,683,039.88
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000882 3,911.95 2,679,127.93
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002953 7,500.03 2,671,627.90
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003347 5,356.57 2,666,271.33
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002709 3,482.60 2,662,788.73
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002026 1,696.99 2,661,091.74
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17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003392 3,686.25 2,657,405.49
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001070 2,647 51 2,654,757.98
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002125 3,535.98 2,651,222.00
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002147 217879 2,649,043.21
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000316 2,895.41 2,646,147.80
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000717 4,200.99 2,641,946.81
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001875 2,188.10 2,639,758.71
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002571 3,248.62 2,636,510.09
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001862 4,286.76 2,632,223.33
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003232 2,517.35 2,629,705.98
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000564 2,691.18 2,627,014.80
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002154 3,120.09 2,623,894.71
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003010 4,618.89 2,619,275.82
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003141 3,000.07 2,616,275.75
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002837 17,628.75 2,598,647.00
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002919 2,133.33 2,596,513.67
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000369 4,568.22 2,591,945.45
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002647 2,249.95 2,589,695.50
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000855 2,83830 2,586,857.20
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001392 1411.24 2,585,445.96
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003090 3,000.07 2,582,445.89
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003052 3,999.97 2,578,445.92
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002585 3,823.80 2,574,622.12
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001621 DEPOYITO A CTA. 1069266390 RFC AECI4911091)7 3,775.79 2,570,846.33
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000392 2,486.06 2,568,360.27
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002170 1,521.38 2,566,838.89
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000951 2,117.69 2,564,721.20
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002721 DEPOSJTO A CTA. 1063811640 RFC NAAGB911022K2 6,561.78 2,558,159.42
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001363 10,654.95 2,547,504.47
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002640 6,142.78 2,541,361.69
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002286 3,239.99 2,538,121.70
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002866 4,999.95 2,533,121.75
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001565 2,731.20 2,530,390.55
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001277 DEPOS|TO A CTA. 1069271358 RFC COCD8910033D8 4,293.03 2,526,097.52
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000428 DEPOS(TO A CTA. 1069280510 RFC HEOS701020TE3 3,875.29 2,522200.23
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002165 1,696.99 2,520,525.24
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000563 4,407.23 2,516,118.01
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002137 2,012.44 2,514,105.57
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000281 2,030.04 2,512,075.53
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000264 3,314.40 2,508,761.13
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000120 GAHGG70619R43 2,795.00 2,505,966.13
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000334 ROEG7p1112DL3 3,660.58 2,502,305.55
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000434 GAAA&20316BR8 4,339.83 2,497,965.72
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000537 MARBZ10115577 7,663.57 2,490,302.15
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000569 CAAIB(03079K8 1,650.21 2,488,651.94
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000662 MEBM§90222E44 3,619.37 2,485,032.57
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000783 PATB640420BW9 3,197.84 2,481,834.73
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000971 COEMS051331A 4,560.26 2,477,274.47
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000975 GACV850330727 9,207.97 2,468,066.50
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001040 EOZF710509E97 5,023.18 2,463,043.32
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001049 GUNB5R03061H6 4138.42 2,458,904.90
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001075 MUCV8D0112TE1 4,789.59 2,454,115.31
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001255 BAHM720926PQA 5,258.44 2,448,856.87
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001280 RFC NO|DISP 1,498.51 2,447,358.36
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001315 CAV0910114H35 2,869.94 2,444,488.42
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001449 GOGF591107R61 6,132.09 2,438,356.33
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001544 GAHG6]0619R43 3,256.40 2,435,099.93
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001563 CEJEG108261)4 2,769.26 2,432,330.67
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001768 1A05619328M12 2,575.51 2,429,755.16
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002198 PAIN83)213536 7,618.83 2,422,136.33
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002220 SAGC63D716N79 2,628.30 2,419,508.03
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002484 SAHS80DS04AT6 4,022.66 2,415,485.37
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18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002513 RFC NO DISP 3,505.14 2,411,980.23
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002654 JIMA620211RWA 3,846.75 2,408,133.48
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002676 RAMA720131NQ3 6,208.81 2,401,924.67
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002730 ROCG780814)59 2,783.18 2399,141.49
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002792 MEAD8101303K3 2,511.63 2,396,629.86
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002825 ROMA751225MF0 14,178.18 2,382,451.68
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002893 GORM9609108U1 4,499.96 2,377,951.72
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003432 VAPJ670527DAS 3,000.00 2,374,951.72
18-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0000939 6,772.47 2,368,179.25
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002827 17,628.75 2,350,550.50
18-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002671 2,913.88 2,347,636.62
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001069 357.18 2,347,279.44
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000791 DEPOSITO A CTA. 0216942932 RFC HAEMG90810BN6 8,181.39 2,339,098.05
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000992 5,083.84 2,334,014
18-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0001645 1,598.33 2,332,415.88
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001660 2,858.78 2,329,557.10
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001502 5,209.65 2,324,347 .45
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002119 2,111.55 2,322,235.90
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001744 3,080.06 2,319,155.84
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001048 2,302.22 2,316,853.62
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001978 1,790.31 2,315,063.31
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000962 7,308.25 2,307,755.06
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000589 2,432.74 2,305,322.32
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002799 3,219.39 2,302,102.93
18-JUL-19 CORRECCION CARGO DEVOLUCION CHEQUE CAMARA 0002484 CAUSA 14 IMPORTE DIFERENTE 4,022.66 2,306,125.59
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001672 4,005.72 2,302,119.87
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001603 2,558.28 2,299,561.59
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002355 3,424.85 2,296,136.74
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001037 14,466.22 2,281,670.52
18-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003444 39,807.08 2,241,863.44
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003436 5,000.00 2,236,863.44
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002777 2,674.66 2,234,188.78
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000225 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HH8 3,314.40 2,230,874.38
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002086 3,776.79 2,227,097.59
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002169 1,761.99 2,225,335.60
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001061 422219 2,221,113.41
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000917 DEPOSITO A CTA. 1069267397 RFC BASA620920785 4,147.49 2,216,965.92
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001259 DEPOSITO A CTA. 1069289223 RFC NURGB10407R17 3,710.57 2,213,255.35
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001982 DEPOSITO A CTA. 1069264707 RFC AORE760720DV0 1,516.09 2,211,739.26
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002678 4,260.00 2,207,479.26
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003144 3,000.07 2,204,479.19
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003098 3,000.07 2,201,479.12
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003240 2,499.97 2,198,979.15
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003235 2,517.35 2,196,461.80
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002115 1,824.52 2,194,637.28
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002153 3,251.51 2,191,385.77
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000173 3,314.40 2,188,071.37
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002029 224179 2,185,829.58
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002139 2,293.52 2,183,536.06
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003446 35,287.85 2,148,248.21
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002593 47237 2,143,535.84
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000999 DEPOSITO A CTA. 1069299875 RFC UUHR7503159R3 1,848.53 2,141,687.31
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000442 3,973.72 2,137,713.59
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002578 3,961.43 2,133,752.16
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001764 1,596.86 2,132,155.30
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002948 DEPOSITO A CTA. 1069307583 RFC VIPA760714)L7 4,999.95 2,127,155.35
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002500 10,910.93 2,116,244.42
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002013 3,231.62 2,113,012.80
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002582 4,406.43 2,108,606.37
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001817 2,007.59 2,106,598.78
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001983 3,959.47 2,102,639.31
18-JUL-19 0P95000199079999814 2,500.00 2,100,139.31
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18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002016
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002739 DEPGSITO A CTA. 1069297778 RFC SAMAB51213AV8
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003112
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001146
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000667
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002992
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000759
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000578
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002244
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000381
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000859
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000376
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002727
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000735
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003450
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001632
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001191
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003274
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000883
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000878
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002242
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000413
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000608 DEPOSITO A CTA. 1069291422 RFC PECM6805292GA
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002056
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000918
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002711 DEPOSITO A CTA. 0615677819 RFC MACM681027K5A
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002173
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002478
18-JUL-19 COMI.PROC.SERV.DISP.EXP.180719
18-JUL-19 IVA.PROC.SERV.DISP.EXP. 180719
19-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000365 GALG8701301F1
19-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000967 AOAG711006
19-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001000 Z0GS7H04032F7
19-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001184 CAGM$709294B8
19-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001664 REMF680604171
19-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002101 MOER430501IT1
19-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002257 RORT606305C9
19-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002392 GAGR3B0403(CX8
19-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002729 RFC N DISP
19-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002809 BAMAG80127R74
19-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003345 SATSB305136TA
19-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003443 RIWE970823(21
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003340
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002178
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002493
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003036
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001083
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002724
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002702 DEPOSITO A CTA. 1069277800 RFC GOGF671217JW3
19-JUL-19° CHEQUE PAGADO 0002144
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002793
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000754
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002219
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001163 DEPOSITD A CTA. 1069283874 RFC LOTNG907085X8
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000152
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002030
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001986
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002168
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002754
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003401
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002350 L

19-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0000464 DEPOSITD A CTA. 1069271741 RFC COPA480226PS9
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4,616.22 2,095,523.09
2,569.60 2,092,953.49
4,999.95 2,087,953.54
3,079.11 2,084,874.43
427141 2,080,647.02
3,999.97 2,076,647.05
2,43432 2,074 1273
3,051.68 2,071,161.05
10,645.99 2,060,515.06
5,769.50 2,054,745.56
2,467.80 2,052,277.76
472594 2,047,551.82
5,204.83 2,042,346.99
2,482.99 2,039,864.00
2,500.00 2,037,364.00
4,638.89 2,032,725.11
3,686.72 2,029,038.39
4,051.75 2,024,986.64
3,937.63 2,021,049.01
3,153.57 2,017,895.44
6,891.52 2,011,003.92
5.385.37 2,005,618.55
4,468.21 2,001,150.34
3,959.47 1,997,190.87
5,939.03 1,991,251.84
3,482.60 1,987,769.24
3,959.47 1,983,809.77
3,435.50 1,980,374.27
18.00 1,980,356.27
2.88 1,980,353.39
1,706.49 1,978,646.90
4,321.80 1,974,325.10
6,443.75 1,967,881.35
411027 1,963,771.08
12,128.34 1,951,642.74
1,775.76 1,949,866.98
4,032.95 1,945,834.03
4,894.95 1,940,939.08
4,064.86 1,936,874.22
19,531.30 1917,342.92
5,356.57 1,911,986.35
15,672.78 1,896,313.57
5,356.57 1,890,957.00
2,178.79 1,888,778.21
2,241.73 1,886,530.48
1,666.06 1,884,864.42
3,781.47 1,881,082.95
2,366.26 1,878,716.69
7,076.83 1,871,639.86
1,696.87 1,869,942.99
2,514.83 1,867,428.16
3,274.19 1,864,153.97
3,573.26 1,860,580.71
3,268.87 1,857,311.84
3,314.40 1,853,997.44
3,775.19 1,850,221.65
1,626.19 1,848,595.46
3,959.47 1,844,635.99
2,559.34 1,842,076.65
2,287.39 1,839,789.26
7,169.75 1,832,619.51
245472 1,830,164.79
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19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002598 4,536.84 1,825,627.95
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002622 2,287.35 1,823,340.60
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000153 3,314.40 1,820,026.20
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002704 5,249.89 1,814,776.31
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000250 2,914.40 1,811,861.91
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002842 4,051.75 1,807,810.16
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002619 2,316.54 1,805,493.62
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000149 331440 1,802,179.22
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000510 2,331.59 1,799,847.63
19-JUL-19 002601001907190000842686 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:48:18 DEL CLIENTE 260,940.15 2,060,787.78
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001704907765 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP CH 26 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000026 CVE RAST: 002601001907190000842686
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002091 2,114.79 2,058,672.99
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003445 34,834.41 2,023,788.58
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003230 3,017.31 2,020,771.27
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001722 3,254.52 2,017,516.75
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000384 DEPOSITO A CTA. 0536527336 RFC 00MJ780514UE8 2,202.61 2,015,314.14
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003435 10,000.01 2,005,314.13
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002913 DEPOSITO A CTA. 1069304247 RFC GUGJBBO305HB6 6,090.99 1,999,223.14
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003270 1,999.94 1,997,223.20
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001778 1,719.99 1,995,503.21
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003368 4,233.70 1,991,269.51
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003447 31,349.80 1,959,919.71
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001457 3,251.61 1,956,668.10
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001035 6,111.65 1,950,556.45
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003296 6,999.99 1,943,556.46
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000649 2,663.18 1,940,893.28
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000621 312153 1,937,71711.75
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002233 1,959.54 1,935,812.21
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000825 3,903.28 1,931,908.93
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002471 3,445.22 1,928,463.71
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000157 3,314.40 1,925,149.31
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001139 5,944.27 1,919,205.04
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002081 1,824.99 1,917,380.05
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002204 3,169.15 1,914,210.90
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002289 3,947.82 1,910,263.08
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003067 4,051.75 1,906,211.33
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003276 4,051.75 1,902,159.58
20-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000227 MAPL7506097G3 331440 1,898,845.18
20-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0001323 LARC700623AU0 2,251.93 1,896,593.25
20-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001486 REMS711102065 2,710.79 1,893,882.46
20-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002310 MOPL9608118C4 4,206.76 1,889,675.70
20-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002680 AUFS640218M67 3,799.48 1,885,876.22
20-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002707 RFC NO DISP 4,338.47 1,881,537.75
20-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002784 CAPL580226563 5,857.95 1,875,679.80
20-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003490 2,700.00 1,872,979.80
20-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003503 3,000.00 1,869,979.80
20-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003497 2,700.00 1,867,279.80
20-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003501 3,000.00 1,864,279.80
20-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001943 3,303.09 1,860,976.71
20-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003486 3,000.00 1,857,976.71
20-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003492 3,000.00 1,854,976.71
20-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001977 3,232.99 1,851,743.72
20-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003493 2,700.00 1,849,043.72
20-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003496 2,700.00 1,846,343.72
20-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003499 2,700.00 1,843,643.72
20-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003507 3,000.00 1,840,643.72
20-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003491 3,000.00 1,837,643.72
20-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003509 2,700.00 1,834,943.72
20-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002425 3,571.92 1,831,371.80
20-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003493 3,000.00 1,828,371.80
20-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003494 2,700.00 1,825,671.80
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002028 3,959.47 1,821,712.33
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000182 3,314.40 1,818,397.93
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000560 3,23851 1,815,159.42
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003504 3,000.00 1,812,159.42
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003510 2,700.00 1,809,459.42
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002148 2,072.47 1,807,386.95
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001397 DEPOSITO A CTA. 1069285207 RFC MATA630609918 4,374.93 1,803,012.02
22-)UL-19 CHEQUE PAGADO 0003463 1,950.00 1,801,062.02
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001316 3,724.93 1,797,337.09
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001283 5,602.17 1791,734.92
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003466 3,000.00 1,788,734.92
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002018 2,652.79 1,786,082.13
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003464 3,000.00 1,783,082.13
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001014 DEPOBITO A CTA. 1069283614 RFC LOMX8203016Q5 4,360.22 1778719
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003451 16,382.48 1,762,339.43
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002001 1,524.86 1,760,814.57
22-JUL-19 CHEQUE PAGAD0 0001418 2,702.54 1,758,112.03
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003502 2,700.00 1,755,412.03
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001963 2,217.82 1,753,194.21
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002517 3,935.06 1,749,259.15
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001742 417422 1,745,084.93
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002634 5114.78 1,739,970.15
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000424 DEPOSITO A CTA. 1069293985 RFC REUD841206TB3 5,003.59 1,734,966.56
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003506 3,000.00 1,731,966.56
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000364 1,440.49 1,730,526.07
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000245 2,44395 1,728,082.12
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002928 3,000.07 1,725,082.05
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003485 2,700.00 1,722,382.05
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003481 3,000.00 1,719,382.05
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003487 2,700.00 1,716,682.05
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001476 1,780.58 1,714,901.47
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002835 8,606.05 1,706,235.42
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002625 5558.25 1,700,677.17
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002116 2,094.68 1,698,582.49
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003470 3,000.00 1,695,582.49
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003474 3,000.00 1,692,582.49
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003477 3,000.00 1,689,582.49
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003476 3,000.00 1,686,582.49
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003482 3,000.00 1,683,582.49
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003467 3,000.00 1,680,582.49
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003473 3,000.00 1,677,582.49
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003488 2,700.00 1,674,882.49
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003469 3,000.00 1,671,882.49
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000624 3,961.43 1,667,921.06
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002572 5,435.18 1,662,485.88
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001367 7.871.32 1,654,614.56
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000539 297511 1,651,639.45
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000772 5,099.80 1,646,539.65
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002628 3,975.03 1,642,564.62
23-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000561 CASY820121H4A 1,961.03 1,640,603.59
23-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000880 MUAHB10915B2A 5,479.15 1,635,124.44
23-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001100 VECS420323QT4 4,003.87 1,631,120.57
23-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003402 MUAHB10915B2A 1,000.00 1,630,120.57
23-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003468 GAHGG70619R43 3,000.00 1,627,120.57
23-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003495 MECA7509271.88 2,700.00 1,624,420.57
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003478 3,000.00 1,621,420.57
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003483 3,000.00 1,618,420.57
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000327 2,645.31 1,615,775.26
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003500 2,700.00 1,613,075.26
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000301 7,297.43 1,605,777.83
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002637 3,799.78 1,601,978.05
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001758 4,485.11 1,597,492.94

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: ($1) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

57178
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001781 3,775.79 1,593,717.15
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003505 2,700.00 1,591,017.15
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000983 3,374.10 1,587,643.05
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003511 1,656.10 1,585,986.95
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003452 17,374.19 1,568,612.76
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001523 1,615.34 1,566,997.42
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002663 5,276.54 1,561,720.88
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002024 1,705.89 1,560,014.99
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000349 2,738.33 1,557,276.66
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002126 1,586.79 1,555,689.87
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003553 6,248.60 1,549,441.27
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003550 6,243.60 1,543,192.67
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003533 1,467.65 1,541,725.02
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003554 1,467.65 1,540,257.37
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003525 1,467.65 1,538,789.72
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003297 5,356.57 1,533,433.15
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003519 1,467.65 1,531,965.50
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003521 5728.72 1,526,236.78
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003552 6,248.60 1,519,988.18
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003536 6,248.60 1,513,739.58
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003522 6,248.60 1,507,490.98
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003529 487415 1,502,616.83
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003532 1,467.65 1,501,149.18
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003526 6,248.60 1,494,900.58
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003527 6,248.60 1,488,651.98
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003535 6,248.60 1,482,403.38
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003543 6,248.60 1,476,154.78
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003517 6,248.60 1,469,906.18
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003524 6,248.60 1,463,657.58
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003545 1,467.65 1,462,189.93
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000847 4,748.49 1,457,441.44
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003518 1,467.65 1,455,973.79
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001012 6,342.00 1,449,631.79
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002950 DEPOSITO A CTA. 1069306746 RFC RODC790225P30 3,999.97 1,445,631.82
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000183 3,314.40 1,442,317.42
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000252 3.314.40 1,439,003.02
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002810 19,031.30 1,419,971.72
24-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000775 COGA721106M34 8,408.87 1,411,562.85
24-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001435 CAIA680417B93 3,499.49 1,408,063.36
24-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001609 MEAG720930D37 2,337.33 1,405,726.03
24-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001976 RFCNO DISP 1,979.58 1,403,746.45
24-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002337 MEGB740413T45 8,160.48 1,395,585.97
24-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002618 HUGG670914THS 424340 1,391,342.57
24-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002780 AATA761030BUS 3,660.89 1,387,681.68
24-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003520 CAIA680417B93 6,248.60 1,381,433.08
24-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001972 3,609.07 1,377,824.01
24-JUL-19 HSBC039315 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 11:42:37 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PEDRO 250.00 1,378,074.01

TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 021320040462046813 CON RFC MTJ850101C4A CONCEPTO: TRASP CH 25 NOM
REFERENCIA: 1190724 CVE RAST: HSBC039315

24-JUL-19 002601001907240000231958 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:50:44 DEL CLIENTE 66,782.57 1,444,856.58
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP CH 28 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000028 CVE RAST: 002601001907240000231958

24-JUL-19 002601001907240000231957 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:50:44 DEL CLIENTE 260,940.15 1,705,796.73
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP CH 26ACONCEP NOM REFERENCIA: 0000026 CVE RAST: 002601001907240000231957

24-JUL-19 (OMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000029 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI B(0:012 260,940.15 1,444,856.58
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaguepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp ch29 concep nom CVE
RASTREO: 8846APAC201907240799195191 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:57:41

24-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000891 3,799.78 1,441,056.80
24-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002197 5,581.94 1,435,474.86
24-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003557 211379 1,433,361.07
24-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001937 3,7715.79 1,429,585.28
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24-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000558 3,822.84
24-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002185 2,114.79
24-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001312 13,979.05
24-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003472 3,000.00
24-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003546 1,467.65
24-JUL-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00
24-JUL-19 IVA COM COPIA CHEQ. 256
24-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003528 6,248.60
24-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001465 3,665.77
24-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000987 3,642.58
24-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000462 5,006.18
25-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000372 LORLI607014G6 4,197.36
25-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002703 5/985.24
25-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001144 5833.54
25-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003560 32,507.26
25-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000770 9,660.27
25-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001213 2,494.26
25-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001998 2,533.58
25-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003534 1,467 .65
25-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003523 1,467.65
25-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003539 1,467.65
25-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003456 1,539.34
25-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003515 3,000.00
25-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002611 DEPOS[TO A CTA. 1069270847 RFC CACIS012012N2 4,922.66
25-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001249 3,620.73
25-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000547 DEPOSITO A CTA. 1069301929 RFC ZASM680428FIS 6,381.67
25-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003542 1,467.65
25-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002089 2,135.89
26-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000213 MECM{i811049B6 3,314.40
26-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000574 RAMRS50719NX2 5583.63
26-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001033 SAGMA31230CY2 6,176.17
26-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0001077 OIMG7[108316V3 3,223.35
26-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002696 GAGV7[10310J98 3,191.24
26-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003453 GALO7806299V2 5,520.15
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002584 3,410.31
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003449 29,011.47
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003555 2,72511
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001087 2,806.27
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003029 1,600.00
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003540 DEPOSITO A CTA. 1069283315 RFC LOCA6811143M2 196.48
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002822 DEPOSITO A CTA. 1069294236 RFC REMI6909233E6 19,031.30
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003559 3,314.40
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003558 3,314.40
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002041 2,284.83
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003549 6,248.60
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003479 3,000.00
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002626 DEPOSITD A CTA. 0601489079 RFC REGF8304255Y2 4,275.53
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003460 660.43
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003457 1,083.50
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003459 949.66
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000494 2,304.60
27-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002920 AASD970724PD4 3,999.97
27-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003404 AASD97(724PD4 8,000.00
27-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003531 196.48
27-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002855 4,499.96
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000651 DEPOSITQ A CTA. 0574368438 RFC AUMN660908GX9 2,736.00
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000857 DEPOSITQ A CTA. 0486460501 RFC TEAE720801M82 12,140.53
29-JUL-19 002601001907290000587814 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:03:37 DEL CLIENTE 22,305,981.52
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPRQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: NOM 2DA QUINCJUL 2019 REFERENCIA: 0000101 CVE RAST: 002601001907290000587814

29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003455 1,271.64
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003465 3,000.00
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1,425,762.44
1,423,647.65
1,409,668.60
1,406,668.60
1,405,200.95
1,405,184.95
1,405,182.39
1,398,933.79
1,395,268.02
1,391,625.44
1,386,619.26
1,382,421.90
1,376,436.66
1,370,603.12
1,338,095.86
1,328,435.59
1,325,941.33
1,323,407.75
1,321,940.10
1,320,472.45
1,319,004.80
1,317,465.46
1,314,465.46
1,309,542.80
1,305,922.07
1,299,540.40
1,298,072.75
1,295,936.86
1,292,622.46
1,287,038.83
1,280,862.66
1,277,639.31
1,274,448.07
1,268,927.92
1,265,517.61
1,236,506.14
1,233,781.03
1,230,974.76
1,229,374.76
1,229,178.28
1,210,146.98
1,206,832.58
1,203,518.18
1,201,233.35
1,194,984.75
1,191,984.75
1,187,709.22
1,187,048.79
1,185,965.29
1,185,015.63
1,182,711.03
1,178,711.06
1,170,711.06
1,170,514.58
1,166,014.62
1,163,278.62
1,151,138.09
23,457,119.61

23,455,847.97
23,452,847.97
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FECHA  DESCRIPCION/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPQSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004450 8,039.79 23,444,808.18
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004243 DEPOSITO A CTA. 0364994074 RFC HESA7912213ZA 6,763.53 23,438,044.65
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004235 7,314.61 23,430,730.04
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003677 5,946.37 23,424,783.67
29-JUL-19 CHEQUE PAGADQ 0003710 5,000.00 23,419,783.67
29-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003675 DEPOSITO A CTA. 1069303334 RFC DERJ931024KZ6 7,500.00 23,412,283.67
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003683 4,000.00 23,408,283.67
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003629 4,500.00 23,403,783.67
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003627 4,500.00 23,399,283.67
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003630 DEPOSITO A CTA. 0471672391 RFC RARM8712049X6 453841 23,394,745.26
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003872 3,529.65 23,391,215.61
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004222 7,476.48 23,383,739.13
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003586 4,000.00 23,379,739.13
29-JUL-19 CHEQUE PAGADQ 0003681 4,368.90 23,375,370.23
29-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003969 197832 23,373391.91
29-JUL-19 CHEQUE PAGADQ 0003626 4,500.00 23,368,891.91
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003563 5,000.00 23,363,891.91
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004074 5,356.57 23,358,535.34
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003712 3,000.00 23,355,535.34
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003804 3,000.00 23,352,535.34
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002055 3,961.43 23,348,573.91
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003624 453841 23,344,035.50
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003718 3,000.00 23,341,035.50
29-JUL-19 CHEQUE PAGADQ 0003789 DEPOSITO A CTA. 1069306036 RFC QULI92050591A 4,051.78 23,336,983.72
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003716 4,051.78 23,332,931.94
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003751 6,000.00 23,326,931.94
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003755 3,500.00 23,323,431.94
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003753 6,090.99 23,317,340.95
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004028 2,266.51 23,315,074.44
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003581 4,000.00 23,311,074.44
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003749 6,000.00 23,305,074.44
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003613 3,000.00 23,302,074.44
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003750 6,000.00 23,296,074.44
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003919 2,500.01 23,293,574.43
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003786 4,000.00 23,289,574.43
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003782 4,051.78 23,285,522.65
29-JUL-19  CHEQUE PAGADQ 0003790 4,051.78 23,281,470.87
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003636 8,305.57 23,273,165.30
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003610 DEPOSITO A CTA. 0838590735 RFC ROV0611020NZA 5,000.00 23,268,165.30
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004224 7,606.94 23,260,558.36
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003724 5,356.57 23,255,201.79
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003778 3,000.00 23,252,201.79
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004539 DEPOSITO A CTA. 1069291413 RFC PECE590712(K8 7,928.79 23,244,273.00
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003910 3,000.00 23,241,273.00
29-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003780 4,051.78 23,237,221.22
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003602 5,000.00 23232.21.22
29-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003974 4,051.78 23,228,169.44
29-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003797 4,000.00 23,224,169.44
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003978 7,590.99 23,216,578.45
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003987 2,000.01 23,214,578.44
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003737 4,561.92 23,210,016.52
29-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003674 5,000.00 23,205,016.52
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003676 5,000.00 23,200,016.52
29-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003673 3,017.80 23,196,998.72
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003870 6,127.21 23,190,871.51
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003719 2,417.32 23,188,454.19
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002127 1,455.01 23,186,999.18
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003906 2,349.40 23,184,649.78
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003908 2,517.31 23,182,132.47
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003745 3,500.00 23,178,632.47
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003700 3,868.90 23,174,763.57
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003920 2,500.01 23,172,263.56

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004104 4,233.66 23,168,029.90
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004405 7,138.21 23,160,891.69
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003807 3,000.00 23,157,891.69
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004569 3,314.40 23,154,577.29
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004316 6,666.43 23,147,910.86
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003598 5,000.00 23,142,910.86
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004031 2,795.00 23,140,115.86
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003621 3,017.80 23,137,098.06
29-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0004246 9,201.17 23,127,896.89
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004025 251731 23,125,379.58
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004026 3,017.32 23,122,362.26
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003936 3,000.00 23,119,362.26
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003917 2,349.40 23,117,012.86
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003682 5,370.51 23,111,642.35
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004326 4,551.19 23,107,091.16
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003717 3,686.20 23,103,404.96
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004328 6,175.93 23,097,229.03
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003795 4,500.00 23,092,729.03
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004330 7,767.00 23,084,962.03
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003888 3,017.32 23,081,944.71
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004685 6,051.18 23,075,893.53
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004422 5,278.25 23,070,615.28
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004454 6,783.67 23,063,831.61
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004687 9,920.44 23,053911.17
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003634 3,750.00 23,050,161.17
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004029 2,003.87 23,048,157.30
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003702 3,500.00 23,044,657.30
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003939 3,017.32 23,041,639.98
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003977 4,000.00 23,037,639.98
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004324 5.899.73 23,031,740.25
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003973 4,000.00 23,027,740.25
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003885 3,000.00 23,024,740.25
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003941 3,000.00 23,021,740.25
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003815 3,000.00 23,018,740.25
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003845 3,000.00 23,015,740.25
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004108 7,830.80 23,007,909.45
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003806 3,000.00 23,004,909.45
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004333 5,028.43 22,999,881.02
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003925 2,500.01 22,997,381.01
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004327 5,747.49 22,991,633.52
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003823 3,000.00 22,988,633.52
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003688 4,000.00 22,984,633.52
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003814 3,000.00 22,981,633.52
29-JUL-19' CHEQUE PAGADO 0003792 405178 22,977,581.74
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004210 8,177.22 22,969,404.52
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003967 2,349.40 22,967,055.12
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003632 4,000.00 22,963,055.12
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000175 3,314.40 22,959,740.72
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003818 3,000.00 22,956,740.72
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003934 3,000.00 22,953,740.72
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003944 3,000.00 22,950,740.72
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003699 3,000.00 22,947,740.72
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004492 6,037.75 22,941,702.97
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004259 6,989.94 22,934,713.03
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004322 5.756.67 22,928,956.36
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004521 3,909.68 22,925,046.68
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000167 3,314.40 22,921,732.28
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004585 3314.40 22,918,417.88
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003844 3,000.00 22,915,417.88
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003932 3,017.32 22,912,400.56
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003949 3,000.00 22,909,400.56
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003803 3,000.00 22,906,400.56

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81

8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004457 DEPOSITO A CTA. 1069287809 RFC MOGM800627773 7,492.32 22,898,908.24
29-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003640 4,538.41 22,894,369.83
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003829 3,000.00 22,891,369.83
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003800 4,000.00 22,887,369.83
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003853 3,000.00 22,884,369.83
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004688 DEPOSITO A CTA. 1069302140 RFC ZUGAS010031Q3 9,103.18 22,875,266.65
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003852 3,000.00 22,872,266.65
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003859 3,000.00 22,869,266.65
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003988 4,051.78 22,865,214.87
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004148 9,291.09 22,855,923.78
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004428 5,035.55 22,850,888.23
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003907 2,500.01 22,848,388.22
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003580 3,000.00 22,845,388.22
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003568 3,000.00 22,842,388.22
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003979 3,017.80 22,839,370.42
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003912 2,349.40 22,837,021.02
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003860 3,000.00 22,834,01.02
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003905 2,349.40 22,831,671.62
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004723 11,975.47 22,819,696.15
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003943 2,003.95 22,817,692.20
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004513 6,599.91 22,811,092.29
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003628 3,240.60 22,807,851.69
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003926 2,359.20 22,805,492.49
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004543 4,752.64 22,800,739.85
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004497 6,580.16 22,794,159.69
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003657 4,500.00 22,789,659.69
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003935 3,000.00 22,786,659.69
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003788 4,500.00 22,782,159.69
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003817 3,000.00 22,779,159.69
29-JUL-19 CARGO DEP ELECN L 07565 316,888.58 22,462,271.11
29-JUL-19 CARGO DEP ELECN L 07565 123,229.01 22,339,042.10
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004516 3,909.68 22,335,132.42
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003835 3,000.00 22,332,132.42
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003480 3,000.00 22329132.42
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003596 5,920.42 22,323,212.00
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003847 3,000.00 22,320,212.00
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003837 3,000.00 22,317,212.00
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003654 3,240.60 22,313,971.40
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004520 6,403.78 22,307,567.62
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003802 3,000.00 22,304,567.62
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004034 3,000.00 22,301,567.62
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003937 2,517.35 22,299,050.27
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004395 4,647.85 22,294,402.42
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003783 4,500.00 22,289,902.42
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004329 431832 22,285,584.10
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003828 3,000.00 22,282,584.10
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003836 3,000.00 22,279,584.10
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004411 6,533.71 22,273,050.39
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004313 5.901.26 22,267,149.13
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004035 3,000.00 22,264,149.13
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004508 5378.40 22,258,770.73
29-JUL-19 CARGO DEP ELECN L 07565 186,378.53 22,072,392.20
29-JUL-19 CARGO DEP ELECN L 07565 71,836.39 22,000,555.81
29-JUL-19 002601001907290000654516 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:30:57 DEL CLIENTE 286,686.71 22,287,242.52

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: N107 CONTINGENCIAS NOMINA REFERENCIA: 0000101 CVE RAST: 002601001907290000654516

29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004400 5,436.54 22,281,805.98
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003662 2,795.00 22,279,010.98
29-JUL-19 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 4,945.77 22,283,956.75
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003942 3,000.00 22,280,956.75
29-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0003942 3,000.00- 22,283,956.75
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003861 3,000.00 22,280,956.75

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003813 3,000.00 22,277,956.75
29-JUL-19 CARGO DEP ELECN L 07565 13,654,606.91 8,623,349.84
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003966 2,349.40 8,621,000.44
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004484 6,793.85 8,614,206.59
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003942 3,000.00 8,611,206.59
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003777 DEPOBITO A CTA. 1069303398 RFC DIRA881129UJ3 4,500.00 8,606,706.59
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004135 3,000.00 8,603,706.59
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003671 5,000.00 8,598,706.59
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004115 3,000.00 8,595,706.59
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004119 3,000.00 8,592,706.59
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004113 3,000.00 8,589,706.59
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004123 3,000.00 8,586,706.59
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004111 3,000.00 8,583,706.59
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004122 3,000.00 8,580,706.59
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004118 3,000.00 8,577,706.59
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004429 6,588.63 8,571,117.96
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004117 3,000.00 8,568,117.96
29-JUL-19 CARGO DEP ELECN L 07565 2,576,812.47 5991,305.49
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003902 DEPOSITO A CTA. 1069306607 RFC ROGN920211UKA 301732 5,988,288.17
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004476 DEPOYITO A CTA. 1069271116 RFC COGF951001FS6 6,003.61 5.982,284.56
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004325 6,401.75 5,975,882.81
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004273 4,430.38 5,971,452.43
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003884 DEPOITO A CTA. 1069304519 RFC HUCL630303KI5 3,017.32 5,968,435.11
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004098 4,233.66 5,964,201.45
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003901 DEPOYITO A CTA. 1069306586 RFC ROAA940527MV3 3,017.32 5,961,184.13
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001462 1,357.26 5,959,826.87
29-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0004504 4,271.00 5,955,555.87
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004546 DEPOSJTO A CTA. 1069270472 RFC CAAJB40706TV2 16,245.51 5,939,310.36
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004041 3,000.00 5,936,310.36
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003915 2,349.40 5,933,960.96
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003799 3,000.00 5,930,960.96
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004468 8,709.20 5922,251.76
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004130 3,000.00 5.919,251.76
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003971 4,499.05 5914,752.1
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004170 6,865.73 5,907,886.98
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004132 3,000.00 5,904,886.98
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003604 5,000.00 5,899,886.98
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003566 7,500.00 5,892,386.98
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004116 3,000.00 5,889,386.98
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004129 3,000.00 5,886,386.98
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004182 4,787.20 5,881,599.78
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003898 3,017.32 5,878,582.46
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004525 | 8,983.30 5,869,599.16
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004269 DEPDSFO A CTA. 1069275637 RFC GATI7108120%4 6,41439 5,863,184.77
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004507 4723.68 5,858,461.09
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004040 6,000.00 5,852,461.09
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004360 4,504.67 5,847,956.42
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004125 3,000.00 5,844,956.42
29-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0003604 5,000.00- 5,849,956.42
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003931 3,017.32 5,846,939.10
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004131 3,000.00 5.843,939.10
29-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0004040 6,000.00- 5,849,939.10
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003604 5,000.00 5,844,939.10
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000902 5,024.24 5,839,914.86
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003946 3,017.32 5,836,897.54
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003927 234940 5,834,548.14
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004110 3,000.00 5,831,548.14
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004121 2,800.00 5,828,748.14
29-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0004360 4,504.67- 5,833,252.81
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004126 3,000.00 5,830,252.81
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004124 3,000.00 5,827,252.81
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003883 3,017.32 5,824,235.49
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29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003781 4,051.78 5,820,183.71
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003882 3,017.32 5,817,166.39
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004360 DEPOSITO A CTA. 1069287386 RFC MOMR940909FP0 4,504.67 5,812,661.72
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004114 3,000.00 5,809,661.72
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004505 3,909.68 5,805,752.04
29-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0003604 5,000.00- 5,810,752.04
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003824 3,000.00 5,807,752.04
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003879 3,017.32 5,804,734.72
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004231 6,191.28 5,798,543.44
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003604 5,000.00 5,793,543.44
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004264 6,714.56 5,786,828.88
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003840 3,000.00 5,783,828.88
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002433 4,089.62 5,779,739.26
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003929 2,349.40 5,771,389.86
29-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0004231 6,191.28- 5,783,581.14
29-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0004505 3,909.68- 5,787,490.82
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004505 3,909.68 5,783,581.14
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003871 2,511.32 5,781,063.82
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002171 DEPOSITO A CTA. 1069299277 RFC TIMM6801288W7 21479 5,778,949.03
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003928 2,517.31 5,776,431.72
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003848 2,349.40 5,774,082.32
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003880 3,000.00 5,771,082.32
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004231 6,191.28 5,764,891.04
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003622 4,051.78 5,760,839.26
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003933 2,349.40 5,758,489.86
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004153 6,350.16 5,752,139.70
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004515 5296.29 5,746,843.41
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004486 9,314.44 5,137,528.97
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004133 3,000.00 5,734,528.97
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004042 5,356.57 5,729,172.40
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003889 3,017.32 5,726,155.08
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003948 2,349.40 5,723,805.68
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003643 3,000.00 5,720,805.68
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003570 2,349.40 5,718,456.28
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003838 3,000.00 5,715,456.28
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004093 4,233.66 5,111,222.62
29-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0004153 6,350.16- 5,717,572.78
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003125 3,000.07 5714,572.71
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003841 3,000.00 5,711,572.11
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003798 3,000.00 5,708,572.71
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004153 6,350.16 5,702,222.55
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003839 3,000.00 5,699,222.55
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003849 3,000.00 5,696,222.55
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004541 7,205.83 5,689,016.72
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004298 4,586.21 5,684,430.51
29-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0004305 4,678.21 5,679,752.30
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004523 4,925.25 5,674,827.05
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004503 4,463.20 5,670,363.85
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003952 2,349.40 5,668,014.45
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004291 6,419.10 5,661,595.35
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003996 4,051.78 5,657,543.57
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004512 3,909.68 5,653,633.89
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004514 4,735.69 5,648,898.20
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003762 4,500.00 5,644,398.20
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004535 3,110.18 5,641,288.02
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003923 2,500.01 5,638,788.01
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003913 2,349.40 5,636,438.61
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004362 3,397.30 5,633,041.31
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004312 4,138.49 5,628,902.82
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004137 DEPOSITO A CTA. 1069297750 RFC SAMA490421PX2 9,538.65 5,619,364.17
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004344 5,246.92 5,614,117.25
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003896 3,017.32 5,611,099.93
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29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004370 4,993.41 5,606,106.52
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003894 3,017.32 5,603,089.20
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004355 4,991.26 5,598,097.94
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003639 2,795.00 5,595,302.94
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004377 38441 5,591,458.83
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003968 25171 5,588,941.52
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003878 3,017.32 5,585,924.20
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004176 5,060.71 5,580,863.49
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003537 DEPQSITO A CTA. 1069281526 RFCIAJGB80311BMS 1,467.65 5,579,395.84
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004720 14,027.21 5,565,368.63
29-JUL-19 CARGO DEP ELECN L 07565 4,339,844.09 1,225,524.54
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003678 DEPQSITO A CTA. 0437453925 RFC ROMV8007181D3 4,250.00 1,221,274 54
29-JUL-19 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 86,001.07 1,307,275.61
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004517 3,721.05 1,303,554.56
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004002 9,000.00 1,294,554.56
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004008 4,499.85 1,290,054.71
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003659 5,082.00 1,284,972.71
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004473 8,608.40 1,276,364.31
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004004 4,500.00 1,271,864.31
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004293 5421.25 1,266,437.06
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004249 6,840.16 1,259,596.90
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003989 DEPOSITO A CTA. 1069304050 RFC GOGD9404212(6 4,051.78 1,255,545.12
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003609 6,536.17 1,249,008.95
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003903 3,017.32 1,245,991.63
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003995 4,051.78 1,241,939.85
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004103 4,233.66 1,237,706.19
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003646 3,000.00 1,234,706.19
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003747 5,798.82 1,228,907.37
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003887 3,017.32 1,225,890.05
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003760 DEPOSITO A CTA. 1069303884 RFC GATC720406FX5 4,500.00 1,221,390.05
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003793 DEPOSITO A CTA. 1069306951 RFC SAGB870926128 4,051.78 1,217,338.27
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003656 4,000.00 1,213,338.27
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003641 4,000.00 1,209,338.27
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003742 4,000.00 1,205,338.27
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004032 5,000.00 1,200,338.27
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003769 DEPOSITO A CTA. 1069307350 RFC VASKB60809243 4,000.00 1,196,338.27
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003649 4,000.00 1,192,338.27
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004522 4,791.85 1,187,546.42
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004350 5,900.73 1,181,645.69
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003890 3,000.00 1,178,645.69
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003787 DEPOBITO A CTA. 1069305758 RFC 01AL931020G97 4,500.00 1,174,145.69
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003668 4,000.00 1,170,145.69
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003696 4,000.00 1,166,145.69
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003868 2,795.00 1,163,350.69
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003843 3,000.00 1,160,350.69
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004281 5,144.87 1,155,205.82
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003991 4,051.78 1,151,154.04
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003945 2,349.40 1,148,804.64
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004357 3,984.07 1,144,820.57
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004401 8,161.71 1,136,658.86
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003672 DEPOSITO A CTA. 1069306746 RFC RODC790225P30 4,000.00 1,132,658.86
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004731 7,911.23 1,124,747.63
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004003 4,500.00 1,120,247.63
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004009 4,500.00 1,115,747.63
29-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0004006 4,500.00 1,111,247.63
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004323 5,106.99 1,106,140.64
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004007 5,000.00 1,101,140.64
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004274 4,848.42 1,096,292.22
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003875 DEPOSITO A CTA. 1069303277 RFC AISM600102NS9 3,017.32 1,093,274.90
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003886 DEPOSITO A CTA. 1069304528 RFC IAAI550612175 3,017.32 1,090,257.58
29-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0004007 5,000.00- 1,095,257.58
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004007 5,000.00 1,090,257.58
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Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey:((81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
65/78




Jd% BANORTE .-_'-'_'.'-_'.-,'-'.-:-"-L

=

ETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIGN) v

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO

S

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO

T

SALDO

29-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0003895 DEPOSITO A CTA. 1069305525 RFC NOAS7212061W9 3,017.32 1,087,240.26
29-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0004007 5,000.00- 1,092,240.26
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003661 3,000.00 1,089,240.26
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003585 5,000.00 1,084,240.26
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003109 RFC NO DISP 3,000.07 1,081,240.19
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003584 HECR770915436 8,000.00 1,073,240.19
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003591 LEVB660422RP5 4,000.00 1,069,240.19
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003631 RFCNO DISP 4,000.00 1,065,240.19
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003709 CAGL6302053ES 8,366.52 1,056,873.67
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003725 SAMP6004293A3 11,578.59 1,045,295.08
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003748 BEIC81070478A 6,000.00 1,039,295.08
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003752 NAMC9105054G4 6,000.00 1,033,295.08
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003771 RFCNO DISP 4,500.00 1,028,795.08
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003774 BAHJ920816D3A 4,500.00 1,024,295.08
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003775 RFCNO DISP 4,500.00 1,019,795.08
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003809 DERP790320964 3,000.00 1,016,795.08
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003822 RFCNO DISP 3,000.00 1,013,795.08
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003990 HEBC9506135G7 4,051.78 1,009,743.30
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004010 GAGJ840203G34 6,250.00 1,003,493.30
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004027 GABA670827155 1,884.72 1,001,608.58
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004068 ROHG970728UC4 5,749.77 995,858.81
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004209 GUMJ850101D71 6,263.95 989,594.86
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004239 LIAZ9202168NA 5,602.17 983,992.69
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004240 MAZR790531FW9 8,711.51 975,281.18
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004248 CAV0910114H35 6,686.54 968,594.64
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004309 MTJ850101 C4A 5,940.04 962,654.60
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004386 AAGLS30330A7A 7,140.10 955,514.50
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004423 CAGS810821T13 7,210.28 948,244.22
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004482 VEND931124AA6 4,604.56 943,639.66
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004488 AEGM870201MF1 7,362.48 936,277.18
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004697 VAAM6009287K1 17,836.89 918,440.29
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004729 HUME730120HP7 10,503.96 907,936.33
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004751 RODV7507283G9 8,583.59 899,352.74
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004480 6,627.18 892,725.56
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004164 10,817.00 881,908.56
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004167 542682 876,481.74
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003680 537051 871,111.23
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004059 5,029.66 866,081.57
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003867 8,035.90 858,045.67
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004332 4,448.32 853,597.35
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004268 5,144.87 848,452.48
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004207 5,464.96 842,987.52
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004581 3,314.40 839,673.12
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004577 3,314.40 836,358.72
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004598 3,439.80 832,918.92
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004603 3314.40 829,604.52
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004679 3,314.40 826,290.12
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004656 3314.40 822,975.72
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004663 3,314.40 819,661.32
30-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0004674 3,314.40 816,346.92
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004676 3314.40 813,032.52
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004625 331440 809,718.12
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004645 3314.40 806,403.72
30-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0004678 3,314.40 803,089.32
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004646 3,314.40 799,774.92
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004232 9,026.68 790,748.24
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004587 3,314.40 787,433.84
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003779 4,500.00 782,933.84
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004175 DEPOSITO A CTA. 1043315485 RFC LINM691217C1A 5,058.82 777,875.02
30-JUL-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000103, DE LA CUENTA 0632821329 RECLASIF POR DISPERSION 4,721,288.02 5,499,163.04
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003595 3,000.00 5,496,163.04
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004651 331440 5,492,848.64
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30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002785 4,761.57 5,488,087.07
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004649 331440 5,484,772.67
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004018 5,082.00 5,479,690.67
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004290 7,102.02 5,472,588.65
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004425 7,187.89 5,465,400.76
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004624 3 114.40 5,462,286.36
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004017 7,590.99 5,454,695.37
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003784 4,051.78 5,450,643.59
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003874 3,000.00 5,447,643.59
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004730 7,676.96 5,439,966.63
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004036 3,000.00 5,436,966.63
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004007 5,000.00 5,431,966.63
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003767 4,051.78 5,427,914.85
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004660 3,314.40 5,424,600.45
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004648 331440 5,421,286.05
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004005 4,500.00 5,416,786.05
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004621 3,314.40 5,413,471.65
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004659 3,114.40 5,410,357.25
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003606 5,000.00 5,405,357.25
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004622 2,914.40 5,402,442.85
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004227 DEPOSITO A CTA. 1069301572 RFC VILT850204GZ7 5715.27 5,396,727.58
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003614 7,500.00 5,389,227.58
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003579 10,000.01 5,379,221.57
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003593 4,000.00 5,375,221.57
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004398 4,857.13 5,370,370.44
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004380 5,623.76 5,364,746.68
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004399 7,364.92 5,357,381.76
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003633 5,500.00 5,351,881.76
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004610 3,114.40 5.348,767.36
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004655 3,314.40 5,345,452.96
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004668 3,314.40 5,342,138.56
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004150 10,924.22 5331.214.34
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004560 3,314.40 5.327,899.94
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003955 2,349.40 5,325,550.54
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004696 10,421.27 5315,129.27
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004601 3,314.40 5311,814.87
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003611 5,000.00 5,306,814.87
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004631 3,314.40 5,303,500.47
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004168 8,512.66 5,294,987.81
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004611 3,314.40 5,291,673.41
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004588 3,314.40 5,288,359.01
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004381 4,173.37 5,284,185.64
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004628 3,114.40 5,281,071.24
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004643 3,114.40 5,277,956.84
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004607 3,114.40 5,274,842.44
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004217 7,295.90 5,267,546.54
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004145 DEPOS{TO A CTA. 1069271554 RFC COAC951026NN5 8,282.53 5,259,264.01
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003689 1,500.00 5,257,764.01
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003918 3,526.10 5,254,237.91
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004391 5428.89 5,248,809.02
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003983 4,051.78 5,244,757.24
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004582 3,314.40 5,241,442.84
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004650 331440 5.238,128.44
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004664 3,314.40 5,234,814.04
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003735 4,561.92 5,230,252.12
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004205 9,079.45 5,221172.67
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004682 3,314.40 5,217,858.27
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004634 3,314.40 5,214,543.87
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003985 4,051.78 5,210,492.09
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003268 4,051.75 5,206,440.34
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004040 6,000.00 5,200,440.34
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004579 3,314.40 5,197,125.94
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30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004654 3,314.40 5193,811.54
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004100 4,233.66 5,189,577.88
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004533 DEPOSITO A CTA. 1069292344 RFC PEMS611224K80 6,078.07 5,183,499.81
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004511 3,909.68 5,179,590.13
30-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0004637 3,314.40 5176,275.73
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003590 DEPOSITO A CTA. 0321738002 RFC LEMR841114TFO 8,000.00 5,168,275.73
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004152 DEPOSITO A CTA. 1069298908 RFC SOQT730508740 6,484.62 5,161,791.11
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004275 7,7131.43 5,154,059.68
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003830 3,000.00 5,151,059.68
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004317 3,697.10 5,147,362.58
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004627 3,314.40 5,144,048.18
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004743 DEPOSITO A CTA. 1069276773 RFC GAHA7803T9NV1 17,280.76 5,126,767.42
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004270 4,762.02 5,122,005.40
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004352 4,995.01 5,117,010.39
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004375 5,838.83 5111,171.56
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003601 7,317.38 5,103,854.18
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004672 3,314.40 5,100,539.78
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004680 3,314.40 5,097,225.38
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004574 3,314.40 5,093,910.98
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003897 3,017.32 5,090,893.66
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004726 10,645.99 5,080,247.67
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004658 3,314.40 5,076,933.27
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004043 4,500.00 5,072,433.27
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003962 2,349.40 5,070,083.87
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004670 3,314.40 5,066,769.47
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004615 331440 5,063,455.07
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004337 6,939.30 5,056,515.77
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004564 3,314.40 5,053,201.37
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004747 17,628.75 5,035,572.62
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004392 4911.13 5,030,661.49
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003986 7,100.00 5,023,561.49
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004030 2,349.40 5,021,212.09
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004565 331440 5,017,897.69
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004576 331440 5,014,583.29
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004361 6,380.08 5,008,203.21
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004633 7,402.80 5,000,800.41
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003965 2,349.40 4,998,451.01
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004185 2,905.87 4,995,545.14
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004725 10,672.20 4,984,872.94
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004530 4,089.13 4,980,783.81
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003916 2,500.01 4,978,283.80
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003938 3,017.32 4,975,266.48
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004563 3,314.40 4,971,952.08
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003914 2,795.00 4,969,157.08
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003865 7,818.00 4,961,339.08
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003772 4,500.00 4,956,839.08
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004614 331440 4,953,524.68
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003693 4,000.00 4,949,524.68
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003981 3,017.80 4,946,506.88
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004638 331440 4,943,192.48
30-JUL-19 CHEQUE PAGADQ 0002209 3,244.32 4,939,948.16
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004389 5,755.95 4,934,192.1
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004573 3,314.40 4,930,877.81
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003714 4,000.00 4,926,877.81
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003982 3,017.80 4,923,860.01
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003583 4,000.00 4,919,860.01
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004364 4,668.83 4,915,191.18
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004632 3,314.40 4,911,876.78
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004044 6,437.98 4,905,438.80
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004097 4,233.66 4,901,205.14
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004467 9,376.54 4,891,828.60
30-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0004589 331440 4,888,514.20
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30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004363 5,306.60 4,883,207.60
30-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0003862 2,795.00 4,880,412.60
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004592 | 3,314.40 4,877,098.20
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003576 5,000.00 4,872,098.20
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004334 7,180.00 4,864,918.20
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003603 5,000.00 4,859,918.20
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004710 DEPQSITO A CTA. 1069293574 RFC RAMG8311138M9 8,632.74 4,851,285.46
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003658 6,090.99 4,845,194.47
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004472 12,629.99 4,832,564.48
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003587 5,082.00 4,827,482.48
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004430 5,050.68 4,822,431.80
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004049 4,500.00 4,817,931.80
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004265 6,689.72 4,811,242.08
30-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0004345 4,260.49 4,806,981.59
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003703 5,500.00 4,801,481.59
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004616 3,314.40 4,798,167.19
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003707 8,040.56 4,790,126.63
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003667 4,538.41 4,785,588.22
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004084 3,671.05 4,781917.17
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004652 3,114.40 4,778,802.77
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003574 5,000.00 4,773,802.77
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003856 3,000.00 4,770,802.77
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003808 3,000.00 4,767,802.77
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004022 4,000.00 4,763,802.77
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003794 4,500.00 4,759,302.77
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004728 8,394.54 4,750,908.23
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004435 5299.19 4,745,609.04
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004064 5,356.57 4,740,252.47
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004537 4,668.99 4,735,583.48
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004366 5,370.14 4,730,213.34
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004580 3,314.40 4,726,898.94
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003556 1,500.01 4,725,398.93
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003726 5,908.63 4,719,490.30
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003727 5.908.63 4,713,581.67
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003729 5.908.63 4,707,673.04
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003728 4,618.85 4,703,054.19
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004647 3,314.40 4,699,739.79
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003773 4,500.00 4,695,239.79
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004128 3,000.00 4,692,239.79
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003921 3,000.00 4,689,239.79
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004596 3,314.40 4,685,925.39
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003665 2,517.31 4,683,408.08
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004091 DEPOBITO A CTA. 0271090579 RFC GARC910907KP6 4,233.66 4,679,174.42
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003360 DEPOSITO A CTA. 0271090579 RFC GARC910907KP6 4,233.70 4,674,940.72
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003768 4,051.78 4,670,888.94
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004019 5,220.60 4,665,668.34
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004529 2,782.06 4,662,886.28
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004024 DEPOBITO A CTA. 1069302636 RFC BALC910329658 6,000.00 4,656,886.28
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004089 4,233.66 4,652,652.62
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004626 3,314.40 4,649,338.22
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003698 3,000.00 4,646,338.22
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003736 | 2,572.20 4,643,766.02
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003951 197832 4,641,787.70
30-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0004198 6,877.08 4,634,910.62
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003864 2,795.00 4,632,115.62
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004196 5,635.26 4,626,480.36
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004613 3,314.40 4,623,165.96
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004225 534191 4,617,824.05
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004296 4,686.17 4,613,137.88
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003854 2,500.01 4,610,637.87
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004568 3,314.40 4,607,323.47
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003512 30,525.90 4,576,797.57
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30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003607 DEPOSITO A CTA. 0252496116 RFC ROLR700427H29 5,000.00 4,571,797.57
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003635 4,119.42 4,567,678.15
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004665 3,314.40 4,564,363.75
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004056 5,356.57 4,559,007.18
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004095 4,233.66 4,554,773.52
30-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0004595 2,319.30 4,552,454.22
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004230 7,725.65 454472857
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004639 3,313.05 4,541,415.52
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003701 3,000.00 4,538,415.52
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003863 2,795.00 4,535,620.52
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004394 6,322.87 4,529,297.65
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004050 4,500.00 4,524,797.65
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004368 6,558.40 4,518,239.25
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003722 3,000.00 4,515,239.25
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004284 3,768.44 4,511,470.81
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004277 4,120.18 4,507,350.63
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004619 3,314.40 4,504,036.23
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004314 7,484.03 4,496,552.20
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004702 DEPOSITO A CTA. 1069286941 RFC MEPD600715FW9 14,466.22 4,482,085.98
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004642 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HH8 3,314.40 4,478,771.58
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004144 5,359.94 4,473,411.64
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004263 7,584.39 4,465,827.25
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004606 31440 4,465,512.85
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004092 4,233.66 4,461,279.19
30-JUL-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0004606 314.40- 4,461,593.59
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004062 5,750.00 4,455,843.59
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004606 3,314.40 4,452,529.19
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004561 3,114.40 4,449,414.79
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004173 5,955.62 4,443,459.17
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004161 7,025.79 4,436,433.38
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003930 3,000.00 4,433,433.38
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003904 3,017.32 4,430,416.06
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003899 DEPOSITO A CTA. 1069306157 RFC RA0J860908574 3,017.32 4,427,398.74
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004014 4,538.41 4,422,860.33
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004058 3,463.40 4,419,396.93
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003684 3,909.00 4,415,487.93
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004692 DEPOSITO A CTA. 0828594435 RFC BESD870719RM1 10,666.66 4,404,821.27
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003589 5,000.00 4,399,821.27
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003666 2,500.01 4,397,321.26
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003663 2,500.01 4,394,821.25
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003664 2,517.31 4,392,303.94
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003975 4,499.05 4,387,804.89
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003733 3,400.00 4,384,404.89
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004416 DEPOSITO A CTA. 1069291084 RFC PAAG6605028U9 6,122.15 4,378,282.74
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004359 4,991.85 4,373,290.89
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003597 5,000.00 4,368,290.89
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004732 10,654.95 4,357,635.94
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004417 7,025.26 4,350,610.68
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004478 6,887.47 4343,723.1
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001644 2,579.77 4,341,143.44
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003842 3,000.00 4,338,143.44
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003846 3,000.00 4,335,143.44
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004518 3,909.68 4,331,233.76
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004590 3,314.40 4,327,919.36
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004109 3,000.00 4,324,919.36
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004301 4,233.21 4,320,686.15
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004384 DEPOSITO A CTA. 1069300678 RFCVEMY780622EN7 971291 4,310,973.24
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004586 3,314.40 4,307,658.84
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003881 3,017.32 4,304,641.52
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003940 2,349.40 4,302,292.12
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003957 2,500.01 4,299,792.11
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004134 3,000.00 4,296,792.11
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30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004087 3,671.05 4,293,121.06
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004608 2,626.05 4,290,495.01
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004519 3,909.68 4,286,585.33
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003980 3,017.80 4,283,567.53
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004734 10,910.93 4,272,656.60
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004502 DEPOBITO A CTA. 1056518370 RFC JUFA9710301Q0 5179.16 4,267 471.44
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000486 DEPOBITO A CTA. 1056518370 RFC JUFA9710301Q0 3,384.77 4,264,092.67
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004101 4,233.66 4,259,859.01
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004157 8,236.79 4,251,622.22
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004707 9,733.19 4,241,889.03
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000888 3,844.86 4,238,044.17
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003911 2,517.31 4,235,526.86
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004354 ‘ 4,501.51 4,231,025.35
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004341 4,590.07 4,226,435.28
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004071 5,496.55 4,220,938.73
30-JUL-19 CHEQUE PAGADOD 0004302 474801 4,216,190.52
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004479 5,623.83 4,210,566.69
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004136 3,000.00 4,207,566.69
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004351 4,991.85 4,202,574.84
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003588 4,000,00 4,198,574.84
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004319 4,332.85 4,194,241.99
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004338 ’ 7,140.90 4,187,101.09
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004099 DEPOYITO A CTA. 1069306979 RFC SACL820804468 4,233.66 4,182,867.43
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004195 12,204.06 4,170,663.37
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004194 5,635.27 4,165,028.10
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004279 5,594.00 4,159,434.10
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004297 444521 4,154,988.89
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003831 3,000.00 4,151,988.89
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003992 4,051.78 4,147,937
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003572 DEPOSITO A CTA. 1069302971 RFC CAMR680125L24 7,000.00 4,140,937.11
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003826 3,000.00 4,137,937.11
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003720 1,500.00 4,136,437.11
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003851 3,000.00 41334371
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003833 3,000.00 41304371
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004594 2,454.90 4,127,982.21
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003834 3,000.00 4,124,982.21
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004192 4,176.17 4,120,806.04
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004120 3,000.00 4,117,806.04
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003766 4,051.78 4,113,754.26
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004154 6,506.91 4,107,247.35
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004300 4,637.71 4,102,609.64
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004498 5,99.16 4,096,613.48
30-JUL-19  CHEQUE PAGADD 0004299 4,948.21 4,091,665.27
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001413 3,172.80 4,088,492.47
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003650 3,000.00 4,085,492.47
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004453 DEPOSTO A CTA. 1069297778 RFC SAMA8S1213AV8 9,879.83 4,075,612.64
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004456 8,033.46 4,067,579.18
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004774 3,168.25 4,064,410.93
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004039 3,000.00 4,061,410.93
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003877 3,000.00 4,058,410.93
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003811 3,000.00 4,055,410.93
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004777 6,085.32 4,049,325.61
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003866 3,017.32 4,046,308.29
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003876 3,017.80 4,043,290.49
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003723 4,948 81 4,038,341.68
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004158 DEPOS|TO A CTA. 1069288169 RFC MOTC861017)7 9,970.77 4,028,370.91
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003873 3,017.32 4,025,353.59
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004466 4,090.72 4,021,262.87
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004105 4,233.66 4,017,029.21
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004496 6,640.16 4,010,389.05
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004524 5,925.64 4,004,463.41
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004047 2,795.00 4,001,668.41

Linea Directa para su empresa:
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

MONTO DEL DEPOSITO

MONTO DEL RETIRO

SALDO

30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004509 3,510.58 3,998,157.83
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004303 4,948.21 3,993,209.62
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003623 3,000.00 3,990,209.62
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003893 3,01732 3,987,192.30
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004471 8,433.31 3,978,758.99
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003892 3,017.32 3,975,741.67
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004775 6,059.03 3,969,682.64
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003891 3,017.32 3,966,665.32
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004347 4,764.51 3,961,900.81
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003594 4,000.00 3,957,900.81
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003567 4,000.00 3,953,900.81
30-JUL-19 0P 95000186079999845 ANUL 2,500.00 3,956,400.81
30-JUL-19 0P 95000193079999814 ANUL 2,500.00 3,958,900.81
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003961 2,500.01 3,956,400.80
30-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0004255 6,915.66 3,949,485.14
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004020 4,000.00 3,945,485.14
30-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0004758 3,769.44 3,941,715.70
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004769 3,769.44 3,937,946.26
30-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0004768 3,769.44 3,934,176.82
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001965 4,139.28 3,930,037.54
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004773 3,769.44 3,926,268.10
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004766 3,769.44 3,922,498.66
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004079 3,671.50 3,918,827.16
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004618 6,745.70 3,912,081.46
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004767 3,769.44 3,908,312.02
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004759 3,769.44 3,904,542.58
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004378 5,244.12 3,899,298.46
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004771 3,769.44 3,895,529.02
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003850 2,500.01 3,893,029.01
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004510 3,641.26 3,889,387.75
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004772 3,769.44 3,885,618.31
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004765 3,769.44 3,881,848.87
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004151 7,436.22 3,874,412.65
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003489 3,000.00 3,871,412.65
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004251 1,481.56 3,869,931.09
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001343 239.23 3,869,691.86
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003638 DEPOSITO A CTA. 1069304247 RFC GUGJ880305HB6 6,090.99 3,863,600.87
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004311 6,895.96 3,856,704.91
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004469 12,946.77 3,843,758.14
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004764 3,769.44 3,839,988.70
30-JUL-19 CHEQUE PAGADOD 0004308 8,647.59 38313411
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001680 4,129.54 3,827,211.57
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004715 6,054.02 3,821,157.55
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003924 2,349.40 3,818,808.15
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004532 5,365.58 3,813,442.57
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004203 8,407.24 3,805,035.33
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003816 3,000.00 3,802,035.33
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003999 4,500.00 3,797,535.33
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004414 6,534.16 3,791,001.17
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004776 11,951.10 3,779,050.07
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004559 3,480.90 3,775,569.17
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004536 549278 3,770,076.39
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003810 3,000.00 3,767,076.39
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004481 4,752.99 3,762,323.40
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004211 6,073.92 3,756,249.48
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003956 2,349.40 3,753,900.08
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004736 13,106.71 3,740,793.37
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004438 5435.19 3,735,358.18
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004778 6,769.31 3,728,588.87
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004011 5920.23 3,722,668.64
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003704 5,500.00 3,717,168.64
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001732 DEPOSITO A CTA. 0648468220 RFC CAHJ531126B1A 4,776.65 3,712,391.99

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

S
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MONTO DEL DEPOSITO

. ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004690 9,812.19 3,702,579.80
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003651 4,307.63 3,698,272.17
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003998 4,500.00 3,693,772.17
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004693 10,039.83 3,683,732.34
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003644 453333 3,679,199.01
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004641 2,192.10 3,677,006.91
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004695 10,354.57 3,666,652.34
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004307 6,313.34 3,660,339.00
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000740 2,292.84 3,658,046.16
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001693 3,735.82 3,654,310.34
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003642 4,307.63 3,650,002.71
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004485 511056 3,644,892.15
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001007 3,364.91 3,641,527.24
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004424 8,926.75 3,632,600.49
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003705 5,623.16 3,626,977.33
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004491 DEPOSITO A CTA. 1069280510 RFC HEDS701020TE3 7,263.33 3,619,714.00
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004244 9,530.12 3,610,183.88
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004343 6,969.83 3,603,214.05
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004237 8,687.99 3,594,526.06
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003617 3,750.00 3,590,776.06
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003820 3,000.00 3,587,776.06
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004506 6,758.57 3,581,017.49
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003738 DEPOSITO A CTA. 0217732297 RFC FORB601202CW4 10,239.12 3,570,778.37
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004689 DEPOITO A CTA. 1069295206 RFC ROBE920319IF1 12,727.55 3,558,050.82
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003857 3,000.00 3,555,050.82
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003575 EUGOB70511HXA 3,500.00 3,551,550.82
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003592 LEAF§70309PES 5,000.00 3,546,550.82
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003616 GORM960910BU1 4,500.00 3,542,050.82
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003648 JIHG8B1217AD9 6,090.99 3,535,959.83
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003670 RFCND DISP 5,000.00 3,530,959.83
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003691 MTJ830101 C4A 3,500.00 3,527,459.83
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003706 SABR§60113U63 5,500.00 3,521,959.83
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003715 ROHG80127R34 2,349.40 3,519,610.43
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003754 VAGL4607291J6 6,000.00 3,513,610.43
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003757 SARK901119M12 3,526.10 3,510,084.33
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003759 EITG7)12072Y7 4,051.78 3,506,032.55
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003791 RIRC8B1130GV3 4,500.00 3,501,532.55
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0003972 BOLI6p1112LC7 6,536.17 3,494,996.38
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004065 RESJ808274B6 5749.77 3,489,246.61
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004088 QUJAG61113QD5 3,500.00 3,485,746.61
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004180 MEOMB20908CR6 6,173.86 3,479,572.75
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004202 CE0GY906125L8 12,379.99 3,467,192.76
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004208 GOMS5101249T0 6,284.30 3,460,908.46
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004220 BAFE801207IN2 6,093.30 3,454,815.16
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004234 JAMLE31206RU7 8,289.80 3,446,525.36
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004236 GOVMB906223Y7 7,183.17 3,439,342.19
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004271 HERMY 809282K2 5144.87 3,434,197.32
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004295 LOHU§00613LNS 514538 3,429,051.94
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004382 LOFCB508086BA 3,573.26 3,425,478.68
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004388 SARM4412031UA 5,645.89 3,419,832.79
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004396 HECTB50910NF9 7,141.49 3,412,691.30
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004406 RAPB430324B11 6,52058 3,406,170.72
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004410 IASI68]1 102KC2 9,340.81 3,396,829.91
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004412 CAPI741215CR7 4,194.38 3,392,635.53
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004413 DAFNE012088E8 71,0745 3,385,561.38
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004421 AADL§90120461 9,959.32 3,375,602.06
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004433 DEHO351115JYA 6,240.00 3,369,362.06
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004463 HEAAB00328IFA 3,402.92 3,365,959.14
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004474 RAH)7D0724HD9 10,006.87 3,355,952.27
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004528 GUGS7[20213BG2 7451 3,348,807.06
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004542 AEOM8504111LC9 484177 3,343,965.89
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004605 GOSL480203U19 3,314.40 3,340,651.49

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (i
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31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004691 LEMH720119PMA
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004703 COGC830829ANS
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004705 RIFF680229MUO
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004735 POBS730722MQ4
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004744 ROGR481007NM7
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0004748 RICM600626MV8

31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004599
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003389
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004055
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001341
31-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0004540

31-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0004483 DEPOSITO A CTA. 1069273334 RFC DIRL840728NUA

31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004171
31-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0004081
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004572
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003541

31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004708 DEPOSITO A CTA. 0844067519 RFC CEGE770207UJ5

31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004075
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003690
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004404
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004238
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004107
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004023

31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003776 DEPOSITO A CTA. 1069303174 RFC COGX871031CD0
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004260 DEPOSITO A CTA. 1069294302 RFC RIA0800526379

31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003821
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003964
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003744
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004683
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004053
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003330
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004066
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004418
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003605
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001497
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003694
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004282
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004160
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003756
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004477
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003730
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003732
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004048
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004727
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004372

31-JUL-19 CORRECCION CARGD DEVOLUCION CHEQUE CAMARA 0004744 CAUSA 04 FIRMA INCORRECTA

31-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0004365
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003740
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004432
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000435

31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003708 DEPOSITO A CTA. 1069302720 RFC BAGS550908DZ1

31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004448
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003573
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003734
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003619
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003959
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004583
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003570
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003578
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004722
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004278
31-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0004566

Linea Directa para su empresa:

16,609.40
13,034.15
6,048.16
12,126.86
22,499.41
16,445.15
3,314.40
4,052.26
4,052.22
2,061.07
6,965.25
7.882.19
4,194.27
3,671.50
3,114.40
6,248.60
14,008.78
5:356.57
537051
7.765.97
8,622.13
9,538.65
2,003.59
4,051.78
6,074.68
3,000.00
1,978.32
3,500.00
3,314.40
5,356.57
5356.57
5,356.57
8,160.87
4,000.00
1,696.87
3,000.00
5,678.17
8,408.87
3,000.00
5,046.82
6,700.01
4,200.01
5,819.12
13,31454
5303.73

5,246.92
5,000.00
570137
3,600.05
8,040.56
6,572.32
2,500.01
5,082.00
6,000.00
2,349.40
3,314.40
5,000.00
5,000.00
12,128.34
5.622.03
3,314.40
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3,324,042.09
3,311,007.94
3,304,959.78
3,292,832.92
3,270,333.51
3,253,888.36
3,250,573.96
3,246,521.70
3,242,469.48
3,240,408.41
3,233,443.16
3,225,560.97
3,221,366.70
3,217,695.20
3,214,580.80
3,208,332.20
3,194,323.42
3,188,966.85
3,183,596.34
3,175,830.37
3,167,208.24
3,157,669.59
3,155,666.00
3,151,614.22
3,145,539.54
3,142,539.54
3,140,561.22
3,137,061.22
3,133,746.82
3,128,390.25
3,123,033.68
3N7,677.1
3,109,516.24
3,105,516.24
3,103,819.37
3,100,819.37
3,095,141.20
3,086,732.33
3,083,732.33
3,078,685.51
3,071,985.50
3,067,785.49
3,061,966.37
3,048,651.83
3,043,348.10
3,065,847.51
3,060,600.59
3,055,600.59
3,049,899.22
3,046,299.17
3,038,258.61
3,031,686.29
3,029,186.28
3,024,104.28
3,018,104.28
3,015,754.88
3,012,440.48
3,007,440.48
3,002,440.48
2,990,312.14
2,984,690.11
2,981,375.71
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004629 3,314.40 2,978,061.31
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004458 9,329.84 2,968,731.47
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004371 4,991.26 2,963,740.21
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004070 5,356.57 2,958,383.64
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004199 4,779.48 2,953,604.16
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004141 5,423.65 2,948,180.51
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004294 DEPO3ITO A CTA. 1069298850 RFC S0GJ7011034T7 4,567.95 2,943,612.56
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004671 3,314.40 2,940,298.16
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004102 4,233.66 2,936,064.50
31-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0003713 4,000.00 2,932,064.50
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004320 7,051.11 2,925,013.39
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004609 3,314.40 2,921,698.99
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004499 533525 2,916,363.74
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003731 3,686.20 2,912,677.54
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004229 9,947.52 2,902,730.02
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003855 3,000.00 2,899,730.02
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003695 4,000.00 2,895,730.02
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004612 3,314.40 2,892,415.62
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004667 2,914.40 2,889,501.22
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003805 3,000.00 2,886,501.22
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004657 3,314.40 2,883,186.82
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004315 9,126.89 2,874,059.93
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004213 6,006.06 2,868,053.87
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004245 DEPOSITO A CTA. 1069290751 RFC PASI711120KF3 6,768.79 2,861,285.08
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003637 5,000.00 2,856,285.08
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004162 6,347.98 2,849,937.10
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003565 4,000.00 2,845,937.10
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004051 5,356.37 2,840,580.73
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004267 4,024.35 2,836,556.38
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003947 3,017.32 2,833,539.06
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003954 1,978.32 2,831,560.74
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004620 3,114.40 2,828,446.34
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004335 6,593.24 2,821,853.10
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004593 3,314.40 2,818,538.70
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000176 3,314.40 2,815,224.30
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003692 3,017.80 2,812,206.50
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004439 4,046.60 2,808,159.90
31-JUL-19 CHEQUE PAGADOD 0004661 3,314.40 2,804,845.50
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003711 4,000.00 2,800,845.50
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003761 4,051.78 2,796,793.72
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003953 251731 2,794,276.41
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001454 2,166.62 2,792,109.79
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004718 11,347.77 2,780,762.02
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003819 3,000.00 2,777,762.02
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003960 1,978.32 2,775,783.70
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003600 4,000.00 2,71,783.70
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000107 1,398.86 2,770,384.84
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0001485 211379 2,768,271.05
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003548 1,467.65 2,766,803.40
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004451 6,528.23 2,760,275.17
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004495 2,807.06 2,757 468.11
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004331 | 5,081.32 2,752,386.79
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004721 DEPOSITO A CTA. 1030674539 RFC FOCJ770420114 8,978.76 2,743,408.03
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004060 DEPOSITO A CTA. 1069304920 RFC LONA931122K51 5,356.57 2,738,051.46
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004280 4,022.80 2,734,028.66
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003571 5,000.00 2,729,028.66
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004346 4,260.49 2,724,768.17
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004077 3,500.00 2,721,268.17
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002745 1,709.23 2,719,558.94
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004191 5,635.26 2,713,923.68
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004013 2,795.00 2,711,128.68
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000748 3,775.19 2,707,352.89

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (

cant

1) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

iltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion N 000, Colonia Primavera C.P64830, Manterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIGN) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004078 3,671.50 2,703,681.39
31-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0003743 3,500.00 2,700,181.39
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002908 3,999.97 2,696,181.42
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003686 3,000.00 2,693,181.42
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004021 6,000.00 2,687,181.42
31-JUL-19 CHEQUE PAGADD 0004750 7,504.75 2,679,676.67
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003454 DEPOSITO A CTA. 1069281227 RFC HURJB30725650 1,110.65 2,678,566.02
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004189 DEPOSITO A CTA. 1069281227 RFC HURJ830725650 6,579.53 2,671,986.49
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004106 3,240.60 2,668,745.89
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004501 6,085.32 2,662,660.57
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003653 3,240.60 2,659,419.97
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004675 3,114.40 2,656,305.57
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003679 8,249.74 2,648,055.83
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003746 4,500.00 2,643,555.83
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004737 10,257.27 2,633,298.56
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0003869 5,082.00 2,628,216.56
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004219 4,405.74 2,623,810.82
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004741 DEPOSITO A CTA. 1069294366 RFC RICL670410782 7,494.33 2,616,316.49
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004754 1,979.58 2,614,336.91
31-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0004373 5,821.03 2,608,515.88
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0004349 7,178.92 2,601,336.96
31-JUL-19 LIQINT.S/TASA LIQ 2019-07-31 570.86 2,601,907.82

L Cheque Protegidoﬁ
EN BANORTE HEMOS INCREMENTADO LA SEGURIDAD DE TUS

CHEQUES CON EL SERVICIO CHEQUE PROTEGIDO.

A través de BEM y BEP podrds proteger tus cheques sin costo. Asi, no podran
cobrarse por una cantidad distinta a la que hayas autorizado.

Si aun no cuentas con BEM o BEP contratalo en nuestras sucursales para
disfrutar de sus beneficios desde donde estés.

OTROS ¥

es: o a - I o " ) . JULIO de 2019

Excedentes de depdsitos $967,753.82
Tipo de Cambio $19.0900
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depsitos $5,980,179.81

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

Linea Directa para su empresa:
Giudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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La fecha de corte coincide con la flecha de terminacian del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacidn contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cugnta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificacignes al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de| Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciopes

Banco Mercantil del Norte S.A. Institlicion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electronico: und@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso fe requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencidn en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/8  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de comperfsacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

CLABE Elrye Baricaia DISP  Disposicion/Dispersion LUQ  Liquidacién (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente] por Institucion, Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

CE GLOBAL PM 4 L

s T R 5 i Fo e

Folio Fiscal: 67A508CA-AE2B-498E-B374-7425B3A3FFCA
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacién: 2019-08-01721:13:25

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2019-07-31

Forma de pago: 03-Transferencia electronica de fondos

Sello Digital del CFDI:

Zil8pPRt+8pumBiJQEqWOHAIC/M/WN1jNvYd8 1kRfYeUXp871x0/VfD6hHvSj7NMTDFFZATV+mLPuiANfyD8brsnDejUMQoN9SIvyzayK3kqya
Krz1pVXdw2Abq7Q40h8L9pXOhdogi6RxtpXCew/oKHRy5jVo9kH8dFju10rweg82c632byCP+50WsC6p6QvwISDAS//CCW21Q0tey9A2vYA+
ePykxQZU5/FRFfK22¢1v2xYTIG/13gXvPGZzyVGq3Kcl1fidAbzXnAohI5H+BzVIIILKE10ip4XCdoXf4mY1gEK1sHrgEbUxc6svnOpbRaAcLsSGKs
DrQMKSISIA==

Sello del SAT:

s7v8DhpclOYM2c7U5RojjwMTA7KHI8QqeXTWuQuVmpgBtgdde9jCw0AQ7ZFMhItUDG5Tt9cGPAHBN4ZjnUDSOCDV3dpi86CjcjeG2LXMr3us

58iBPRRXnoXu4Dea8ikQTTr2zPg0ocsuBEOWuRHo3Facr+LmDr2Gq1gxyPbo8KmOlouKWZ+YcP9fwdc07ZxKLXwkNJPaDdGMIyNv560KOE e

ZtzMUVP/3n0pZGkaZztNEW]AQIqjUnjlZOPEldy9xpYCIMEyMI/9spFs314uq2phUbpykoeDdBOLDNnSkyqdO18NE351i8sWbTxjl7UJVQ3S8EfMzy
AdVyK9WNU4TQ==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1/67A508CA-AE2B-498E-B374-7425B3A3FFCA|2019-08-
01721:13:25|DCD090706E42||Zil8pPRt+8pumBiJQEqWOHAIC/M/WN1jNvYd8 1kRfYeUXp871x0/VfD6hHVIj7NMTD
FFZATV+mLPuiANfyD8brsnDejUMQoN9SIvyzayK3kqyaKrz1pVXdw2Abg7Q4oh8L9pXOhdogi6RxtpXCew/oKHRy5
jVo9kH8dFju10rweg82c632byCP+50WsC6p6Quw95DAS//CCW2IQ0tey9A2vYA+ePykxOZUS5/FRFK22c1v2xYTIG/
13gXvPGZzyVGq3Kcl1fjdAbzXnAohl5H+BzVIIILKE1 Oip4XCdoXfAmY1gEK1sHrgEbUxc6svnOpbRaAcLsSGKsDrQMK
$ISIA==]00001000000406258094]|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: DOS MIL DOS PESQS 16/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE PROGRAMA MODERNIZ Y EQUIP MPAL

= CALLE INDEPENDENCIA 5800
& S FEORO TLADUEPAUE CP45500
SUCURSAL: 0207 GllJADALAJARATLAQUE bAQUE | Periodo De 01/Julio/2019 al 31/Julio/2019
TIPO DE ENVIO: CORREO Fechadecorte  31/Julio/2019
[ARAMANRIY e o e
65000731 04009

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA

DIR{:CCION: DONATO GUERRA 292 CENTR(
TELEFONO: 333 6353585
RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al Corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0443564390 072320 00443564390 8 $204,895.16 $343,956.59
TOTAL $204,895.16 $343,956.59
A A OBALP
/ . ENLACE GLOBAL PM C/INT.
A e (Saldo inicial de $204,895.16)

Saldo inicial del periodo $204,895.16
+ Total de depésitos $139,000.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $61.43

- Total de comisianes Cobradas /. Pagaclas R : 50.00

- IVA sobre comisiones (16%, SR e 50,00

- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $343,956.59

Saldo disponible del dia $343,956.59

; Saldo Promedioc O CEEOERT
Saldo promedio minimo $0.00 i
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $254,798.39 DEPOSITOS $139,000.00
comrnde el prlodo I R S . RETIROS 50 0(;
Intereses Devengados e o ’

Tasa Bruta Anual 0.28% ' COMISIONES $0.00
Interés Tasa Bruta Anual $61.43 TAGSEARGDS =000
Retencion de ISR $0.00 il SALDOFINAL $343,956.59
INTERESES NETOS GANADOS

T SaldoNoDisponible AIDia ~ o
Dépositos de Cheques S.B.C
Ret. Garantia Liquida
Comisiones pendientes de aplicar
Compras no aplicadas

TOTAL

" Resumen de Comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision

Cheques girados con comision i
|mp0ne de Ia comision Banca Eleq!;mnica para reahzar todas las eperacm
Por cheques devueltos ! L ; f Solicita en sucursal la cuenl:a

Otras comisiones ; qute impulsara a tu negucm

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visite niestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banda Muiltiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ~

Enlace Global Pm (Jintereses

FECHA DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-19 SALDO ANTERIOR 204,895.16
09-JUL-19  DEP.EFECTIVO 2,000.00 206,895.16
10-JUL-19  DEP.EFECTIVO 2,000.00 208,895.16
12-JUL-19  Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $500.00 MXN a la 500.00 209,395.16

tarjeta **1111 de MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero
de SUCTLAQUEPAQUE Il 1, INDEPENDENCIA 105, TLAQUEPAQUE a las
12:30 hrs. - N30982

15-JUL-19  DEP.EFECTIVO 10,000.00 219,395.16
18-JUL-19  DEP.EFECTIVO 20,000.00 239,395.16
19-JUL-19  DEP.EFECTIVO 15,000.00 254,395.16
22-JUL-19  DEP.EFECTIVO 45,000.00 299,395.16
23-JUL-19  DEP.EFECTIVO 27,000.00 326,395.16
24-JUL-19  Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $2,000.00 MXN a la 2,000.00 328,395.16

tarjeta **1111 de MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero
de SUCTLAQUEPAQUE I1 1, INDEPENDENCIA 105, TLAQUEPAQUE a las
10:13 hrs. - N30982
26-JUL-19  DEP.EFECTIVO 15,500.00 ) 343,895.16

31-JUL-19  LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-07-31 61.43 343,956.59

L Cheque Protegido

- EN BANORTE HEMOS INCREMENTADO LA SEGURIDAD DE TUS -
CHEQUES CON EL SERVICIO CHEQUE PROTEGIDO.

A través de BEM y BEP podras proteger tus cheques sin costo. Asi, no podran
cobrarse por una cantidad distinta a la que hayas autorizado.

Si aun no cuentas con BEM o BEP contratalo en nuestras sucursales para
disfrutar de sus beneficios desde donde estés.

Pradkrs monsates i dons K sofov 0, A, skt de ot Moo Crace sasaaae Aamota U sanoe Mo s viancs Sz o agam 36w s e s ASOEET MBiASews SRR 0 . ST BRSSO
e RN AN

OTROS ™
Informe de los Depésitos en Efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: Julio de 2019
Excedentes de depositos $967,753.82
Tipo de Cambio $19.0900
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depositos $5,980,179.81

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presenie informe sen aqueilos que exceden ia cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada
en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Aviso importante:
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO.
ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA POR FOLIO E IMPORTE
Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO.
ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA
PARATODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.
SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA
EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES.
AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE
CONFIANZA Y FORTALEZA FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted
dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al
respecto.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuiestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucién No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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Cuando no reciba su estado de cuenta drante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado mstruccnones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones, al ontrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de los
30 dias naturales posteriores a la notificafion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la
fecha.

Avisos de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines establecidos
en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucidn|de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNH), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banortejcom, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de que requiera ¢onsultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior de
la Repubilica el 01 800 999 8080.

Referencia de abreviaturas

ABO . Abono ... COM | Comision . | EDO . Estado . -.0/B. OtroBanco

ATM Cajero Automético CONS  Consulta I.S.R  Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE. - Banorte CPA Compra . . LVA _ ImpuestoalValor Agregado - RF.C RegistroFederal de Causantes.
CAM Cdmara de Compensac:on CTA | Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP ‘Capital S DEP. . Depésito . .. . . INTBC Interbancaria =~ . - . S.B.C. Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV  Inversion VEN Ventanilla
CLABE Clave Bancaria Estandarizada  DISP . | Disposicién/Dispersién .. LIQ . Liquidacién (Pago) i

Los produgtos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por
un monto fequivalente a 400.000 UID por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan
dicho Instifuto. Visita la pdgina ww.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Montetrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion dg Banca Multiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucién No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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' ESTADG BE,CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQU

g CALLE INDEPENDENCIA 5800
S SAN PEDRO TLAQUEPAQUE C.P. 45500 INFORMACION DEL PERIODO
~ TLAQUEPAQUE JAL. N : :
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo De 01/Julio/2019 al 31/Julio/2019
TIPO DE ENVIO: CORREO Fecha de corte 31/Julio/2019
Moneda PESOS

6500 0731 04009

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTH
TELEFONO: 333 6353585

|

(=]

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al Corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0486270689 072 320 00486270689 0 $326,696.18 $162,757.97
TOTAL $326,696.18 $162,757.97
DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ™
ENLACE GLOBAL PM C/INT.
"'Resumendel Periodo - oo nEET (Saldo inicial de $326,696.18)

Saldo inicial del periodo $326,696.18
+ Total de depdsitos $300,000.00
- Total de retiros $464,000.00
+ Intereses Netos Ganados $61.79
= Total de comisiones Cobradas / Pagadas . ... 5000
2 IVA sobre comisiones [16%) L 5000
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $162,757.97

Saldo lsomble del dia _— ‘ . 16757.97
0 'Saldo Promedic

Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $256,260.70 DEPOSITOS $300,000.00
Dias que comprendeelperiodo L 31 B renivos —
T Miprgses Dvengados” - T T BT et T o
Tasa Bruta Anual 0.28% - EO;A(;??:;;G S
Interés Tasa Bruta Anual $61.79 . u 5 000
Retencién de ISR $0.00 ﬁ SALDO FINAL $162,757.97
INTERESES NETOS GANADOS $61.79
““Saldo No Disponible AIDIa- ~ =~ ; ; ER
Dépositos de Cheques S.B.C $0.00 S| SE TRATA
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
* Resumen de Comisiones
Cheques girados 77
Cheques girados sin comision 77
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00 _
Por cheques devueltos $0.00 i g  Solicithed Hicursal ia cuenta
Otras comisiones $0.00 : R que impulsara a fu negocie.

8 9 s bk oy Ay
ime ..m.;::,

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visite ntestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera CP. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESQS) ™
Enlace Global Pm (intereses

FECHA DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-19 SALDO ANTERIOR 326,696.18
01-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002065 10,000.00 316,696.18
01-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002059 10,000.00 306,696.18
02-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002071 4,000.00 302,696.18
02-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002069 5,000.00 297,696.18
03-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002072 8,000.00 289,696.18
03-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002077 10,000.00 279,696.18
03-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002073 4,000.00 275,696.18
04-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002070 10,000.00 265,696.18
04-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002068 2,000.00 263,696.18
04-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002096 3,000.00 260,696.18
04-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002090 5,500.00 255,196.18
05-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002079 10,000.00 245,196.18
05-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002094 8,000.00 237,196.18
05-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002076 5,000.00 232,196.18
05-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002085 2,000.00 230,196.18
05-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002082 2,000.00 228,196.18
05-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002080 7,000.00 221,196.18
05-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002087 5,000.00 216,196.18
05-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002084 2,000.00 214,196.18
05-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002091 4,000.00 210,196.18
05-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002086 DEPOSITO A CTA. 0545772905 RFC 10,000.00 200,196.18
AAJD650712DS1
05-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002078 10,000.00 190,196.18
06-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002075 7,000.00 183,196.18
08-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002093 3,000.00 180,196.18
08-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002099 6,000.00 174,196.18
08-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002088 10,000.00 164,196.18
09-JUL-19  CHEQUE CAMARA 0002074 MAMA760317HX5 5,000.00 159,196.18
09-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002103 5,000.00 154,196.18
09-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002083 2,000.00 152,196.18
09-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002095 8,000.00 144,196.18
10-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002104 5,000.00 139,196.18
11-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002101 7,000.00 132,196.18
11-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002081 2,000.00 130,196.18
11-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002092 5,000.00 125,196.18
11-JUL-19  002601001907110000086422 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER 300,000.00 425,196.18

HR LIQ: 14:49:47 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE
DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A CONCEPTO:
TRASP P 017 PARA PMOS S P REFERENCIA: 0000017 CVE RAST:
002601001907110000086422

11-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002108 10,000.00 415,196.18
11-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002109 7,000.00 408,196.18
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002110 2,000.00 406,196.18
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002113 2,000.00 404,196.18
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002105 10,000.00 394,196.18
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002115 5,000.00 389,196.18
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002112 DEPOSITO A CTA. 0885359570 RFC 2,000.00 387,196.18
HEGB6812262V8
12-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002111 DEPOSITO A CTA. 0885359570 RFC 2,000.00 385,196.18
HEGB6812262V8
13-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002102 5,000.00 380,196.18
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002114 10,000.00 370,196.18
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002089 3,500.00 366,696.18
15-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002107 8,000.00 358,696.18
16-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002100 10,000.00 348,696.18
17-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002117 10,000.00 338,696.18
18-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002116 5,000.00 333,696.18
19-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002123 12,000.00 321,696.18
19-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002119 3,000.00 318,696.18
19-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002125 10,000.00 308,696.18

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visite niestra pdgina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple Grupo Financiero Banorte Av. Revoludén No.3000, Colonia Primavera CP. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277

116091 2/4



L
o

d» BANORTE -

Enlace Global Pm C/intereses (Continuacion) =~~~

Nt Tl PR TP
] .- ...l .Efi'.QDQ DE COENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
[ ] L

FECHA DESCRIPCION/ESTABLECIMIEN MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002126 12,000.00 296,696.18
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002121 5,000.00 291,696.18
19-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002118 10,000.00 281,696.18
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002120 DEPOSITO A CTA. 1069301143 RFC 4,000.00 277,696.18

VEDL9502092C8
19-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002122 6,000.00 271,696.18
19-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002131 5,000.00 266,696.18
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002134 2,000.00 264,696.18
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002136 10,000.00 254,696.18
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002133 10,000.00 244,696.18
23-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002124 4,000.00 240,696.18
25-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002132 10,000.00 230,696.18
25-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002143 5,000.00 225,696.18
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002140 DEPOSITO A CTA. 0545775175 RFC 10,000.00 215,696.18

FIMJ7406087X5
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002149 2,000.00 213,696.18
26-JUL-19 CHEQUE PAGADOQ 0002144 2,000.00 211,696.18
26-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002148 2,000.00 209,696.18
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002137 5,000.00 204,696.18
26-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002139 7,000.00 197,696.18
26-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002152 2,000.00 195,696.18
27-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002142 7,000.00 188,696.18
27-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002141 10,000.00 178,696.18
29-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002106 DEPOSITO A CTA. 1069300931 RFC 10,000.00 168,696.18

VEHJ810214JK6
30-JUL-19  CHEQUE PAGADO 0002146 2,000.00 166,696.18
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002147 DEPOSITO A CTA. 1069294450 RFC 2,000.00 164,696.18

RIGJ880714MMA
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002145 2,000.00 162,696.18
31-JUL-19  LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-07+31 61.79 162,757.97

L - Cheque Protegido
- EN BANORTE HEMOS INCREMENTADO LA SEGURIDAD DE TUS -
CHEQUES CON EL SERVICIO CHEQUE PROTEGIDO.

A traves de BEM y BEP podras proteger tus cheques sin costo. Asi, no podran

cobrarse por una cantidad distinta a la que hayas autorizacio.

Si aun no cuentas con 4EM o BEP contratalo en nuestras sucursales para

disfrutar de sus beneficfos desde donde estés.

Mes:

Excedentes de depositos

Tipo de Cambio

Resumen por cliente del ejercicio 2019
Monto de excedente de depositos

OTROS ¥

Informe de los Depositos en Efectivo (IDE) mayores a $15 000 pesos

Juliode 2019
$967,753.82
$19.0900

$5,980,179.81

*Los depositos en efectivo presentadosen el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada
en todas las cuentas bajo titularidad delicliente dentro de un mes calendario.

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Aviso importante;
e APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTQ.

ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA POR FOLIO EIMPORTE

Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. :
ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA
- PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.
Sl AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA
EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES.
AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE

CONFIANZA Y FORTALEZA FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advenenaa Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted
dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al
respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones, al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de los
30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la
fecha.

Avisos de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines establecidos
en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de que requiera consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior de
la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de abreviaturas

ABO .. Abono ! COM  Comisién. . .. . .. EDO . Estado : Q/B . Otro Banco

ATM Cajero Automético CONS Consulta IS.R  Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE: .- Banorte: .. CPA- Compra . oo IVA . Impuestoal Valor Agregado - R.F.C  Registro Federal de Causantes
CAM Camara de Compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP 0 Capital o0 DEP - Depésito - - INTBC - Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN Ventanilla

CLABE: - . Clave Bancaria Estandarizada - DISP . - Disposicién/Dispersion .- .LIQ . - Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por
un monto equivalente a 400.000 UID por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan
dicho Instituto. Visita la pagina ww.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Finandiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN$302099277
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 5800

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE C.P. 45500
TLAQUEPAQUE JAL.

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEP
TIPO DE ENVIO: CORREO

6500 0731 04009

NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJB50101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTR
TELEFONO: 333 6353585

CONSTRUCC PAVIMENTO HIDRA PRIV TECOLOTE

AQUE | Periodo

INFORMACION DEL PERIODO

De 01/Julio/2019 al 31/Julio/2019

Fecha de corte

Il

31/Julio/2019

- rg. O - 000/ Moneda

RESUMEN INTEGRAL

PESOS

Producto No.de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al Corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0596066017 072320 00596066017 0 $583,147.30 $583,287.90
TOTAL $583,147.30 $583,287.90
DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ERIACE LGP
" ResumendelPeriodo (Saldo inicial de $583,147.30)
Saldo inicial del periodo $583,147.30
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $140.60
« Total de comisiones Cobradas / Pagada L 50.00
sobre comisiones (16%) . ? L5000
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $583,287.90
Saldo dlspomble del dia $583,287.90
£ ‘Saldo Promedio e
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $583,147.30 DEPOSITOS $0.00
Dias que comprende el periodo 31 '
" Intereses Devengados ki . lis 200
B ouwnes oo
Interés Tasa Bruta Anual $140.60 ’
Retencién de ISR $0.00 SALDO FINAL $583,287.90
INTERESES NETOS GANADOS $140.60
" SaldoNo EyéponibleAlDia ~~ - i
Dépositos de Cheques S.B.C $0.00 Sl SE TRA A
Ret. Garantia Liquida $0.00 DE TU NEGQCIQ
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00 DAM OS EL 190%
TOTAL $0.00 ® i

Resumen de Comisiones
Cheques girados
Cheques girados sin comision
Cheques girados con comision
Importe de la comision
Por cheques devueltos
Otras comisiones

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de B.

116100

(81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
nca Mdltiple Grupo Finandero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMNS302099277
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESQS) ™
Enlace Global Pm (/intereses ! :

FECHA DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-19 SALDO ANTERIOR 583,147.30
31-JUL-19  LIQINT.S/TASA LIQ 2019-07-31 140.60 583,287.90

Cheque Protegido J

— EN BANORTE HEMQOS INCREMENTADO LA SEGURIDAD DE TUS
CHEQUES CON EL SERVICIO CHEQUE PROTEGIDO.

A traves de BEM y BEP podras proteger tus cheques sin costo. Asi. no podran
cobrarse por una cantidad distinta a la que hayas autorizacio

Siaun no cuentas con BEM o BEP contratalo en nuestras sucursales para
disfrutar de sus beneficios desde donde estés.

R e 000 A 4000 O AR B, 0 ) 50 o [ 9Nt GO s T8 3kt FE 00 O 4 Evin H0E 00 i L1500 (4 0o ko R(A s ot i B Tioh i otk wtieition g eyl 02
LI ARAE €8 St 4

OTROS ¥
Informe de los Depésitos en Efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: Julio de 2019
Excedentes de depdsitos $967,753.82
Tipo de Cambio $19.0900
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $5,980,179.81

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada
en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Aviso importante:
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO.
ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA POR FOLIO £ IMPORTE
Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO.
. ESIMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA
: PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.
S AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA
; EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES,
AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE
CONFIANZA Y FORTALEZA FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted
dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumiréd su conformidad al
respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones, al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de los
30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la
fecha.

Avisos de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines establecidos
en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de que requiera consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con ntimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior de
la Republica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visite niestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Mdltiple Grupo Finandero Banorte Av. Revoludan No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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4% BANORTE .-

Referencia de abreviaturas

ABO Abono oo

ATM Cajero Automético

BIE o alanbe vl
CAM Cdmara de Compensacion
CAP.  Capital

CHEQ/CHQ Cheque
CLABE ' Clave Bancaria Estandarizad

Los produc
un monto
dicho Instit

Linea Directa para su empresa:

o T e I

-l .' iIHBb BE,CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
L] | . s " - )

m By " e

. COM - Comision ; EDO  Estado © . 0/B - OtroBanco
CONS  Consulta IS.R  Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo
CPA  Compra . . IVA  Impuestoal Valor Agregado R.F.C RegistroFederal de Causantes
CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
DEP  Deposito . INTBC Interbancaria .  S.B.C Saldo salvoBuen Cobro

DEV  Devolucion INV. Inversion VEN Ventanilla
8 DISP  Disposicion/Dispersion ~ LIQ Liquidacion (Pago) i

0s anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por
quivalente a 400.000 UID por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan
ito. Visita la pagina ww.ipab.org.mx

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visite niestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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ap BANORTE

_, MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE |NDEMNIZACIONES EL ZALATE Y SAN JUAN
5. CALLE INDEPENDENCIA 5800

o SAN PEDRO TLAQUEPAQUE C.P. 45500 INFORMACION DEL PERIODO

™ TLAQUEPAQUE JAL. z i :
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo De 01/Julio/2019 al 31/Julio/2019

TIPO DE ENVIO: CORREO Fecha de corte 31/Julio/2019
6500 0731 04009

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A
DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO

TELEFONO: 333 6353585
' RESUMEN INTEGRAL

IN2NIE (0D - 0D )

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saido al Corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0596066080 072 320 00596066080 8 $2.00 $2.00
TOTAL $2.00 $2.00
DETALLE ENLACE GLOBAL PMC/INT. ¥
= - : ’ ENLACE GLOBAL PM C/INT.
Resumen del Periodo g (Saldo inicial de $2.00)

Saldo inicial del periodo
+ Total de depdsitos
- Total de retiros
+ Intereses Netos Ganados
= Total de comisiones Cabradas / Pagadas
£.IVA sobre comisiones (16%).
- Intereses Cobrados / Pagados

Saldo actual
Saldo disponible del dia
‘Saldo Promedio
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $2.00 DEPOSITOS 5000
Dias que comprende el periodo 31
Intereses Devengados = T Ty B remiros $0.00

Tasa Bruta Anual 0.00% COMISIONES R0
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 OTROS CARGOS 3000
Retencién de ISR $0.00 il SALDOFINAL $2.00
INTERESES NETOS GANADOS

Saldo No DisponibleAIDia . oo - :
Dépositos de Cheques S.B.C | S| SE TRA
Ret. Garantia Liquida DE TU NEGQC'Q’

Comisiones pendientes de aplicar
Compras no aplicadas

TOTAL

Resumen de Comisiones
Cheques girados
Cheques girados sin comision
Cheques girados con comision
Importe de la comision

Por cheques devueltos 00 - s Scncntamsuwrsal Eacuen:a
Otras comisiones i que impulsara a

L Linea Directa para su empresa:
J Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www .banorte.com
@ Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Finandero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESQS) ¥

Enlace Global Pm (intereses ;

FECHA DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-19 SALDO ANTERIOR 2.00
SIN MOVIMIENTOS

Cheque Protegido J
— EN BANORTE HEMQS INCREMENTADO LA SEGURIDAD DE TUS
CHEQUES CON EL SERVICIO CHEQUE PROTEGIDO.
A traves de BEM y BEP podras proteger tus cheques sin costo. Asi, no podran

cobrarse por una cantidad distinta a la que hayas autorizado.

51 aun no cuentas con BEM o BEP contratalo en nuestras sucursales para
disfrutar de sus beneficios desde donde estés

Aan ML Rorte, . ATV B 403 oo S8 0 ot B A AP AR L b e L3898 622 50 o 0, RGR8T PAtimanin, MOing 8 e ST | HQ ARG

Informe de los Depésitos en Efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: Julio de 2019
Excedentes de depésitos $967,753.82
Tipo de Cambio $19.0900
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $5,980,179.81

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada
en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Aviso importante:
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE “CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO.
ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA POR FOLIO E IMPORTE
Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO.
ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA
PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.
SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA
EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES.
AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE
CONFIANZA'Y FORTALEZA FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted
dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su conformidad al
respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones, al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de los
30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la
fecha.

Avisos de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecién a los fines establecidos
en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Mltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de que requiera consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podrd acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con ntimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior de
la Republica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visite ndestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte Av. Revoluadn No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302095277
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Referencia de abreviaturas

ABO - Abono - .. o
ATM Cajero Automdtico

BTE . Banorte i

CAM Camara de Compensaaén
CAP . . Capital

CHEQ/CHQ Cheque

COM | Comision .. .- EDO  Estado ° SRR - 0/B  OtroBanco

CONS | Consulta I.S.R  Impuesto Sobre la Renta PZ0 Plazo

CPA . Compra .. .| VA Impuesto al ValorAgregado RF.C Registro Federal de Causantes. -
- CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
. DEP  Depésito . .. .. INTBC Interbancaria = S.B.C Saldo salvo Buen Cobro

DEV  Devolucién INV Inversién VEN Ventanilla

CLABE : Clave Bancaria Estandarizada  DISP  Disposicion/Dispersién - -LIQ Liquidacion (Pago)

un monto

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterre:
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de B

116102

dicho Insti

Los produdtos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por

equivalente a 400.000 UID por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan
uto. Visita la pdgina ww.ipab.org.mx

(81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visite niestra pagina: www.banorte.com
nca Multiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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4% BANORTE - b ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

ADOSAMIENTO DE CICLOPUERTOS
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPARUE | Periodo Del 01/Julio/2019 al 31/Julio/2019

#02.Yry - poo - DODS INFORMACION DEL PERIODO

0 DE ENVIO: CORRE

e e Fecha de corte 31/Julio/2019
LN AR T

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1042204537 072 320 01042204537 0 $1.00 $1.00

TOTAL $1.00 $1.00

. en del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial del periodo $1.00 (Saldo inicial de $1.00)

+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $1.00

Saldo disponible al dia*

Saldo Promedio

Saldo promedio minimo ‘ S0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $1.00
Dias que comprende el periodo
Intereses devengados : DEPGSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00% ;
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . REHRUS e
—

Retencidn de ISR $0.00 | COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADQS 30.00 . OTROS CARGOS $0.00
J Saldo no disponi i e

u " ka5 dsponbie al . SALDO FINAL $1.00
Depdsitos de Cheques 5.B.C.

Ret. Garantia Liquida 50.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00
TOTAL

~ Resumen de comisiones i
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercanil del Norte S.A. Institucion de Banca Mpiltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Reyolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P64830, Manterrey Nuevo Lean. REC BMN930209227 113
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J® BANORTE .-, SRR ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-19 SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOVIMIENTOS

L Cheque Protegidoﬁ
EN BANORTE HEMOS INCREMENTADO LA SEGURIDAD DE TUS

CHEQUES CON EL SERVICIO CHEQUE PROTEGIDO.

A traves de BEM y BEP podras proteger tus cheques sin costo. Asi, no podran
cobrarse por una cantidad distinta a la que hayas autorizado.

Si aun no cuentas con BEM o BEP contratalo en nuestras sucursales para
disfrutar de sus beneficios desde donde estés.

Mes: S ” o JULIO de 2019

Excedentes de depositos $967,753.82
Tipo de Cambio $19.0900
Resumen por dliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depésitos $5,980,179.81

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADQ A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADQGS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLAEN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD,

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacidn sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referida Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
23



eb BANORTE .- Tl et ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Consultas, Reclamaciones y Aclaracione:
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucipn de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electronico: une@hanorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefdnico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8D80.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZ0  Plazo

BTE Banorte CPA Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensagion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

CLABE Clave Bancaria DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacidn (Pago)

Estandarizada

Los productosianteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UD|

por cliente, par Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina ww<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>